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INFORMACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com

AUKCE  A REGISTRACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH:  
www.czechstamp.com

REGISTRACE Z PŘEDCHOZÍCH AUKCÍ PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

TERMÍNY: 5. - 7. DUBNA 2022  
10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK SI MŮŽETE DOMLUVIT EMAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189

Majer & Thraumb

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE

SOBOTA 9. DUBNA 2022 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

NEDĚLE 10. DUBNA 2022 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

LOSY 1 - 1579
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN

LOSY 1580 - 2724
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN
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PŘEDBĚŽNÉ

1 
  Mi 185 - 199, 221 - 224, 3h - 1kr Znak, Karel. Několik 
známek dvl, 25h a 15h odstíny, kat. 203€ 800,-

2 
  Mi 200 I - 203 I, 2K - 10K a, b, Znak, tmavé, úzký formát, 
10K jasný i nejasný tisk, kat. 330€ 1 300,-

3   zn. 201 II, 3K tmavě karmínová, široký formát, kat. 450€ 2 000,-
4   Mi 202 II, 4K tmavě zelená, široký formát, kat. 50€ 200,-
5   Mi 204 I - 207 I, 2K - 10K Znak, úzký formát, kat. 700€ 3 000,-
6   Mi 204 II a 206 II, 2K a 4K Znak, široký formát, kat. 160€ 300,-
7   Mi 205, 3K světle červená 400,-

8 
  Mi 208 II - 211 II, 2K - 10K Znak, žilkovaný papír, široký 
formát, zn. 10K odstíny, kat. 100€ 400,-

9   Mi 211 I, 10K Znak, úzký formát, žilkovaný papír, kat. 120€ 500,-
10   sestava Mi 212 - 216, 217 - 218, 219 - 220 A + B, kat. 71€ 300,-

11 
  Mi 225 - 227, x, y, 1,50K - 4K Flugpost, šedý a bílý papír, 
kat. 115€ 500,-

12 
  čtyřbloky Mi 225x - 227x, 1,50K - 4K Flugpost, 2,50K - ST 
přetisku II. + I. Hledané 1 500,-

13 
   10ks výstřižků z průvodek se smíšenými frankaturami 
Hradčan a rakouských známek 400,-

14 
  přes 380ks předběžných rakouských známek, většinou  
vícebloky s přetisky T nebo DOPLATIT 300,-

HRADČANY

15 
/   série zn. 1 - 26, 1h - 1000h Hradčany, část zn. menší 
odstíny, chybí zn. 6, 9 a 13 700,-

16 
/   zn. 1 - 14, 1h - 40h Hradčany, sestava 10ks známek  
s DV - vlajka, dvojité K, větev, tečka za 5. 350,-

17 
  zn. 1D - 20D, 1h - 100h Hradčany, 8ks zn. s ministerskou 
perf. 11 1/2 600,-

18   sestava zn. 1, 8, 10 a 11, obtisky na lepu 300,-
19   krajový čtyřblok zn. 1C Kp, 1h hnědá, 2x pravý kupon 250,-

20 
  PD rohový 6-ti blok zn. 2D DV, 3h fialová, 11 1/2,  
DV ZP 90/2 - větev 300,-

21 
/   čtyřblok zn. 2D, 3h fialová, ministerská perforace 11 1/2, 
vynechaná perf. mezi známkami 300,-

22   sestava zn. 3 - 22, 5h - 200h Hradčany, různé složky 200,-

23 
/   zn. 3E a 19C, 5h - 11 1/2 : 10 3/4 a 80h - 13 3/4, 
nepřepážkové perforace 150,-

24 
/   levý krajový čtyřblok zn. 4 II, 5h světle modrozelená, 
DV - tečka za 5 250,-

25   zn. 4 II, 5h modrozelená, tisk na lepu 200,-
26   svislá dvoupáska zn. 4, 5h tmavě modrozelená, obtisky 500,-
27   zn. 4Na II, 5h tmavě modrozelená, zk. Vrba 150,-
28   LD rohová zn. 4A II, 5h modrozelená, DZ 200,-

29 
  2x LH rohový čtyřblok zn. 4B a 11B, 5h a 25h Hradčany, 
nálepka na okraji 300,-

30 
  zn. 4D II, 5h světle modrozelená, 11 1/2, centrovaná,  
zk. Vrba 600,-

31 
  zn. 4, 4B, 4C a 4F, 5h modrozelená s DV ZP 71/3 - tečka  
za 5, různé perforace 200,-

32 
  čtyřblok zn. 5, 10h červená, částečný obtisk přes téměř 
polovinu čtyřbloku 200,-

33 
  vodorovná 5-ti páska zn. 5D, 10h červená, vynechané 
svislé perforace 500,-

34 
  horní krajová zn. 6, 10h zelená, nálepka na okraji mimo 
známku, zk. Mr 400,-

35   zn. 6, 10h zelená, obtisk, zk. Mr 500,-
36   krajová zn. 6, 10h zelená s počítadlem, nažloutlý papír 600,-
37   zn. 6, 10h zelená, zk. Gi 200,-

38 
  levá krajová dvoupáska zn. 6B, 10h zelená, 11 3/4, 
posunutá perforace, zk. Gi 500,-

39 
  zn. 7a, 15h hnědočervená, pěkný odstín, nepatrná stopa  
po nálepce, zk. Ka 600,-

40 
  zn. 7b II, 15h červená, ZP 18 / I. Na okraji 1mm světlinka 
(vada papíru) jinak krásný stav i střih. Vzácná a hledaná 
známka, zk. Šrámek, Havlas a atest Vrba

8 000,-

41   zn. 7Nd, 15h rumělková, zk. Štolfa 700,-
42   zn. 7Nd, 15h rumělková, dvojitý tisk 500,-
43   zn. 7Nd, 15h rumělková, obtisk na lepu 1 500,-
44   kraj. zn. 7Ad, 15h rumělková s počítadlem, oboustranný tisk 400,-

45   zn. 7C II, 15h cihlově červená, obtisk, 13 3/4, II. typ,  
zk. Pi a Štolfa 3 000,-

46   zn. 7D I, 15h cihlově červená, 11 1/2, I. typ, ZP 94/1, 
dvojitá perforace vlevo, zk. Gi a Stupka 1 000,-

47   zn. 7E II, 15h cihlově červená, vlastnická značka, zk. Ka 800,-
48   zn. 7H, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 10 3/4, zk. Gi 4 000,-
49   svislá dvoupáska zn. 8, 20h modrozelená, složka 450,-
50   čtyřblok zn. 8C, 20h modrozelená, 13 3/4 800,-

51   zn. 9N, 20h karmínová, zajímavý světlý odstín, dvl,  
zk. Ka 3 000,-

52   zn. 9N, 20h karmínová, KVP - lom, zk. Ka 500,-

53 
  horní krajová zn. 9C, 20h karmínová, dvojitá vodorovná 
perforace, DV - skvrna nad Š 200,-

54   zn. 10Nc, 25h světle ultramarínová, užší střih, zk. Mr a Ka 300,-

55   zn. 10NAc, 25h ultramarin, 13 3/4 : 13 1/2, nepatrná stopa 
po nálepce, centrovaná 1 000,-

56   zn. 11a II, 25h černofialová, pěkný střih, hledaná 
známka, zk. Gi 2 000,-

57 
  horní krajová dvoupáska zn. 11 STp, 25h fialová, ST příčky, 
slabý tisk, složka přes obě známky 600,-

58   zn. 11D I, 25h fialová, neúřední perf. 11 1/2, dvl 300,-
59   zn. 11D II, 25h fialová, nahoře opravená perforace 200,-

60   zn. 11E IIp, 25h fialová, 11 1/2 : 10 3/4, příčkový typ,  
zk. Stupka 1 000,-

61   krajová zn. 11E IIp, 25h fialová, 11 1/2 : 10 3/4, příčkový 
typ, nálepka na okraji, zk. Vrba 800,-

62   zn. 11F p, 25h černofialová, příčka ZP 8/2 400,-

63 
  čtyřblok zn. 11F II, 25h tmavě fialová, 13 3/4 : 11 1/2, 
bez vodorovné perf. mezi známkami, DV - skvrna v TA 
POŠTA, zk. Gi

1 000,-

64   zn. 11F II, 25h fialová, 13 3/4 : 13 1/2 150,-
65   zn. 11Fa II, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2 150,-
66   zn. 13N, 30h světle fialová, KVP, zk. Mr 1 500,-

67   zn. 13N, 30h světle fialová, VV - velká bílá skvrna v levém 
okraji, zk. Gi 2 500,-

68 /   PD rohový čtyřblok zn. 13Ba, 30h tmavě fialová 150,-
69 /   rohový 12-ti blok zn. 13Ba, 30h tmavě fialová 350,-
70   zn. 17A, 60h žlutooranžová, 13 3/4 : 13 1/2, kz 250,-

71 
  3x zn. 18, 75h šedozelená, I. typ spirály, II. typ příčky  
a rámečkový typ 500,-

72   svislá dvoupáska zn. 21 Ob, 120h šedá, obtisky 200,-
73   čtyřblok zn. 21, 120h šedá, tmavší odstín, obtisky 750,-
74   zn. 21c, 120h černošedá, zk. Vrba 150,-
75   zn. 22, 200h modrá, široká složka 250,-

76   zn. 22a, 200h fialově modrá, krásný odstín, užší střih, 
svislá vynechávka lepu, zk. Gi 2 000,-

77 
  dvoupáska zn. 22b, 200h modrá, částečně slabý tisk, vada 
na horním okraji 500,-

78   zn. 22Ab, 200h fialově modrá, 13 3/4 : 13 1/2, krásný stav 300,-
79   zn. 22Ab, 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Vrba 250,-

80 
  zn. 22D a 22Da, 200h ultramarin a modrá, nepřepážková 
perforace 11 1/2 300,-

81   zn. 23C, 300h zelená, nepřepážková perf. 13 3/4, zk. Vrba 200,-
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82   zn. 23D, 300h zelená, nepřepážková perf. 11 1/2, zk. Vrba 200,-
83   zn. 24, 400h fialová, velká složka 500,-
84   zn. 25 I, 500h hnědá, obtisk, zk. Le 300,-
85   zn. 25 I, 500h hnědá, obtisk 200,-

86 
  zn. 25 II, 500h hnědá, II. typ. Extrémně široký střih, nepatrná 
stopa po nálepce, zk. Gi a Ka 600,-

87   zn. 25 r, 500h hnědá, rámečkový typ, zk. Vrba 4 000,-
88   zn. 26a, 1000h modrofialová, zk. Vrba 400,-
89   zn. 26a, 1000h modrofialová, hezký odstín, zk. Vrba 800,-
90   zn. 26D, 1000h fialová, ministerská perf. 11 1/2 500,-

MEZIARŠÍ
91   svislé 2-známkové mez. 3Mp, 5h světle zelená, přeložené 700,-

92   svislé dvouznámkové mez. 5Mp, 10h červená, 
přeložené, dvl 2 000,-

93   svislé dvouznámkové mez. 10Mp, 25h modrá, 
přeložené, zk. Mr 7 000,-

SOUTISKY MEZIARŠÍ

94 
()  vícenásobný tisk ZT 2, 3h fialová s otiskem protisměrného 
mez. 3Mp 300,-

95 ()  2 1/2 páska ZT 3, 5h zelená, dvojitý tisk s otiskem tří 
částečných mez. 1 000,-

96 ()  6-ti páska ZT 10, 25h modrá, soutisk mez. 25h + 20h  
(zn. 10 + zn. 8) 1 500,-

97 ()  čtyřpáska ZT 10, 25h modrá, soutisk mez. 100h + 400h 
(zn. 20 + zn. 24) 1 500,-

98 ()  6-ti blok ZT 14, 40h oranžová, vícenásobný tisk  
s otiskem tří částečných mez. 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY

99 
()  9-ti blok s vícenásobným tiskem ZT 2, 3h fialová a doplatní 
ZT DL 13, 1000h fialová. Složka na třech známkách, zajímavé 200,-

100 ()  krajový čtyřblok ZT 4 II, 5h modrozelená, našedlý papír 250,-

101 
()  čtyřblok s vícenásobným tiskem ZT 4b, 5h tmavě zelená  
a ZT 13, 30h olivová 500,-

102 ()  ZT 5, 10h černá, hlubotisk na hnědém papíru 100,-

103 
()  krajový ZT 5, 10h červená s počítadlem, knihtisk na 
křídovém papíru, KVP - světlina 200,-

104 ()  ZT 8, 20h černá, na rubu ilustrace 100,-

105 
()  modrý ZT 9, 20h modrá, pro CDV, křídový papír, II. typ 
příčky 500,-

106   ZT 9, 20h vínová, zk. Vrba 300,-
107 ()  kraj. čtyřblok ZT 10, 25h černá s počítadlem, křídový papír 500,-
108 ()  čtyřblok ZT 11 II, 25h fialová, šedý papír 300,-
109 ()  čtyřblok ZT 15, 20h fialová, dole DZ - čárka 200,-
110 ()  ZT 26C, 1000h fialová, 13 3/4 400,-

ZKUSMÉ TISKY E. KAREL

111 ()  černý ZT 20h, hnědý papír, KVP - nepatrné skvrnky,  
zk. Ka 800,-

VZOREC

112 
()  ZT 2Vz, 5Vz, 8Vz, 10Vz a 12Vz, 3h, 10h, 20h, 25h a 30h 
Vzorec, hnědý papír 500,-

KOMPLETNÍ ARCHY A VELKÉ BLOKY
113 100ks arch zn. 1, 1h hnědá, TD I. 200,-
114 100ks arch zn. 1, 1h hnědá, TD II., menší archové obtisky 200,-

115 
  100ks arch zn. 1 a 2, 1h a 3h Hradčany s DV - větev + 80ks 
pravá část archu zn. 1, vše TD II. s červeným raz. 200,-

116 100ks arch zn. 2, 3h fialová, TD I. 250,-
117 100ks arch zn. 2, 3h fialová, TD II., přerušená větev ZP 90 300,-
118 horní polovina archu zn. 3E, 5h zelená, 11 1/2 : 13 3/4, TD I. 1 500,-
119 dolní polovina archu zn. 3E, 5h zelená, 11 1/2 : 13 3/4, TD IV. 1 500,-

3 ex. 5
91

46

45

60 61 66 89 55

96
11

1

97

98
.

95

63
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LEGIONÁŘSKÉ
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 1/2 : 13 3/4

120 
  zn. 27Aa, 15h světle zelená, částečný obtisk, část přítisku 
zeleného listu, zk. Ka a Mr 400,-

121 
  zn. 27Aa, 15h světle zelená, 1/2 přítisku zeleného listu,  
zk. Mr 300,-

122   krajový čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, spojené typy 400,-

123 
/   2x čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, spojené typy, kulatý 
nátisk + nátisk lipového listu,  1 známka lom 400,-

124   zn. 31A, 100h tmavě hnědofialová, tmavý odstín, obtisk 150,-

ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4

125 
  svislá dvoupáska zn. 27B, 15h zelená, silně posunutá 
perforace do obrazu známky 300,-

126 
  dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, extrémně posunutá 
perforace do obrazu známek v obou směrech 500,-

127   zn. 29B, 50h modrá, posunutá perf. do názvu státu 1 000,-

128 
  krajový čtyřblok zn. 31B, 100h fialová, silně posunuté 
perforace do obrazu známek, modrý kulatý nátisk 450,-

129 
/   LD rohový čtyřblok zn. 31B, 100h fialová, DČ 6, modrý 
nátisk 150,-

130 
  krajový čtyřblok zn. 31B, 100h fialová, dvojitá perf. mezi 
známkami, zelený nátisk 400,-

131   zn. 31Ba, 100h černofialová, tisková skvrna v horním rohu 150,-

ZOUBKOVÁNÍ C - 11 1/2 : 10 1/2
132   zn. 30C, 75h šedá 200,-
133   zn. 31C, 100h tmavě hnědofialová, tmavý odstín, zk. Mr 200,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4
134   zn. 27D a 28D, 15h a 25h Legionářské 200,-
135   dvoupáska zn. 27D, 15h zelená 150,-

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2
136   zn. 28F a 28F, 15h a 25h Legionářské 200,-
137   zn. 30F, 75h šedá, zk. Gi 1 800,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

138 
  čtyřblok zn. 32N, 120h fialová, ZT zelenošedého přítisku malý 
list, hledané 700,-

ZKUSMÉ TISKY
139   3x ZT 27, 15h fialová, hnědá a vínová 450,-
140 ()  ZT 27, 15h modrá, křídový papír, zk. Le 300,-
141 ()  3x ZT 30, 75h fialová, šedá (kartonový papír) a oranžová 400,-
142   3x ZT 31, 100h fialová, oranžová a červená 450,-

143 
  ZT 31, 100h fialová, obtisk na lepu, bez tisku na lícové 
straně, zk. Gi 200,-

144 ()  3x ZT 32, 120h fialová, šedá a modrá 400,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY J. BENDA
145 ()  ZT 25h tmavě tyrkysová 400,-
146 ()  ZT 25h zelená 450,-
147   ZT 25h červená, neopracované mezery 500,-
148 ()  ZT 50 olivová, křídový papír 450,-
149   ZT 100h vínová, neopracované mezery 500,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
150   zn. 33x, 3h fialová, tlustý papír, přetisk I. typu, zk. Gi 300,-
151   zn. 33x, 3h fialová, tlustý papír, přetisk II. typu, zk. Vrba 200,-

152 
  zn. 34 Pd, 5h světle zelená, dvojitý přetisk II. typu. Opravený 
lep, zk. Ka 400,-

153 
  sestava větších bloků zn. 34 (39ks), 38 (33ks), horní 30-ti 
blok zn. 39 s okrajem (lom), zn. 41 (50ks), 42 (25ks), 44 (36ks), 
45 (35ks), vícekrát ST přetisku + DV, kat 1 585,-

600,-

154 
  100ks arch zn. 34, 5h Koruna, TD 2, 1x podtyp Ia a 3x 
podtyp IIa. Arch je rozdělen na dvě poloviny 1 000,-

155   zn. 37 Pp, 12h zelenomodrá, převrácený přetisk II. typu, 
dvl, zk. Gi 1 000,-

156 
  100ks arch zn. 38, 15h Karel s horním a pravým okrajem, 
TD 1b, u ZP 100 DZ - svislá čárka. 1x podtyp Ia a 3x podtyp IIa. 
Arch je rozdělen na dvě poloviny

1 200,-

157 
  kompletní 100ks arch zn. 39, 20h Karel, TD 4, u ZP 60  
a 70 - otisk štočku. Přeložený v perforaci 500,-

158   zn. 39a, 20h světle zelená, přetisk II. typu, zk. Šula a Le 700,-
159   čtyřblok zn. 43 STA, 50h zelená, ST I + IIa 150,-

160 
  dvoupáska zn. 43 Ob, 50h Znak, přetisky I. + II. typu  
s obtisky 250,-

161   zn. 47 Pd, 1K Znak, dvojitý přetisk I. typu 600,-
162   zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu, zk. Le a Ka 1 700,-
163   čtyřblok zn. 48 I, 2K světlá, úzká, ST přetisku I.+ I.+ I.+ II. 250,-

164 
  vodorovná dvoupáska zn. 48 II, 2K široká, ST přetisku  
I. + II., zk. Gi 200,-

165   zn. 49 I, 3K světle červená, úzká, přetisk I. typu, zk. Mahr 750,-

166   zn. 50 I Pp, 4K světle zelená, úzká, převrácený  a mírně 
posunutý přetisk II. typu, zk. Vrba 1 500,-

167   zn. 50 Ia, 4K tmavě zelená, přetisk I. typu, zk. Gi a Ka 700,-
168   zn. 50 Ia, 4K tmavě zelená, přetisk II. typu, zk. Gi 700,-

169   zn. 51 ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk  
I. typu, zk. Mr a Le, chybně označeno světlá 8 000,-

170   zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk I. typu. 
Opravený lep, vlastnické značky, zk. Ka 3 500,-

171   zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk  
II. typu, dvl, zk. Kračmar a Mr 8 000,-

172   zn. 51ay, 10K tmavě fialová, nejasný tisk, přetisk II. typu, 
atest Vrba 5 000,-

173   zn. 52 II, 1,50 / 2K Flugpost, přetisk I. typu, zk. Stach, 
Šula a Mahr 3 000,-

174   zn. 53, 2,50/3K Flugpost, přetisk I. typu, zk. Ka 4 000,-

175 
  zn. 57AK, 2h spěšná, přetištěný kupon , II. + III. typ, 12 1/2, 
kz, zk. Be 400,-

176   zn. 57AK, 2h spěšná s přetištěným kuponem, tisk 
přetisku na lepu II. + III. typu, KVP, zk. Gi 2 000,-

177 
  zn. 58BK, 5h spěšná, přetištěný kupon, 11 1/2, přetisky II. 
+ III. typu, horní zn.  s DV - přerušené O, dolní  - vada T,  
zk. Gi a Be

2 000,-

178 
  zn. 58BKn, 5h spěšná, 11 1/2, nepřetištěný kupon, přetisk 
III. typu, zk. Ka 600,-

179   6-ti blok zn. 58AKn, 5h spěšná, 2x kupon 1 400,-
180   zn. 58Aa, 5h spěšná, zelenočerný přetisk I. typu, zk. Gi 3 000,-

181   zn. 58D, 5h spěšná, 12 1/2 : 11 1/2, přetisk II. typu. 
Hledaná známka, zk. Vrba 2 000,-

182 
  100ks arch  + dolní 80-ti blok zn. 60, 2h Merkur, na ZP 19 
DV - nedotisk A POŠTA, malá část nákladu 400,-

183 
  PH rohový čtyřblok zn. 64, 30h fialová, DČ jeden vryp  
v rámu 400,-

184 
  PD rohový čtyřblok zn. 64, 30h fialová, DČ dva vrypy  
v rámu 400,-

185 /   LD čtyřblok zn. 64, 30h fialová, DČ VI 600,-

186 
  horní a dolní krajový čtyřblok zn. 64, 30h fialová s ochranou 
lištou, u obou vyříznutá lišta 400,-

187   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Vrba 300,-
188   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Vrba 300,-

189   zn. 67 Pp, 6h velké číslo, převrácený přetisk II. typu. 
Hledané, zk. Vrba 3 000,-

190   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk I. typu, KVP - růžek, zk. Vrba 300,-
191   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Mr 1 300,-
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192   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Vrba 500,-
193   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Vrba 450,-

194 
  zn. 70, 30h velké číslo, přetisk III. typu. Nepatrná 
nahnědlá skvrnka v horní perforaci, zk. Le a Ka + vlastnická 
značka

12 000,-

195   čtyřblok zn. 72, 5h malé číslo, obtisky přetisku 350,-

196 
  sestava čtyřbloků zn. 72, 75 a 76, 5h, 20h a 25h malé 
číslice, silně posunuté přetisky 400,-

197   třípáska zn. 74, 15h malé číslo, na dvou zn. obtisk přetisku 200,-

198 
  3x pravá krajová zn. 75, 20h malé číslo, kompletní typy 
přetisku I. + II. + III, u všech dvojitá perforace v okraji 500,-

199   zn. 79, 50h malé číslo, přetisk III. typu, zk. Ka 15 000,-
200   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu, zk. Gi 400,-
201   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu, zk. Stupka 800,-
202   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Gi 800,-
203   zn. 83a, 1h Porto, přetisk II. typu, zk. Le a Vrba 250,-

204   zn. 83b, 1h Porto, úzké 0, přetisk II. typu. Hledané,  
zk. Gi 5 000,-

205   zn. 84, 15 / 2h Porto, přetisk I. typu, zk. Le a Mr 1 200,-
206   zn. 85, 10 / 24h Porto, přetisk I. typu, zk. Tri 1 000,-
207   zn. 91, 3f Turul, lehce dvojitý přetisk IV. typu, zk. Gi 1 000,-
208   čtyřblok zn. 92, 6f Turul, přetisky II., II., II. a I. typu, zk. Pi 800,-
209   čtyřblok zn. 93, 50h Turul, posunuté přetisky 400,-
210   zn. 94, 60f Turul, přetisk IV. typu, zk. Ka 1 000,-

211   zn. 99 p, 10f bílé číslo, přetisk II. typu, perfin A,  
zk. Mahr, Mr a Ka 9 000,-

212   zn. 100, 15f bílé číslo, přetisk III. typu, zk. Pi 4 000,-
213   zn. 103X, 5f Ženci, přetisk D, KVP, zk. Gi 300,-

214 
  zn. 109 Pp, 35h Ženci, převrácený přetisk IV. typu, opravený 
lep, zk. Le a Gi 700,-

215 
  čtyřbloky zn. 111, 112 a 114, 50f, 75f a 1K Parlament,  
ST přetisku I.+ II.+ I.+ I. U všech TV ZP 1 - otisk raznice  
před Č - ČESKO, u 1K navíc kroužek v N - NSKÁ

800,-

216 
  čtyřbloky zn. 111 a 112, 50f a 75f Parlament, ST přetisku  
I. + II. + II. + I, u obou DV skvrna nad 91 - 1919 400,-

217   3x zn. 111 - 115, 50f - 2K Parlament, kompletní typy I. - III. 800,-

218 
  PD rohová zn. 111, 50f Parlament, podtyp přetisku Ia, 
kulatá 9. Velmi vzácná a hledaná známka, nepatrná stopa  
po nálepce, atest Vrba

20 000,-

219 
  krajová svislá dvoupáska zn. 111, 50f Parlament, ST 
přetisku II. + I. Na okrajích otisky přetisků s obtiskem 150,-

220 /   čtyřblok zn. 111, 50f Parlament, úplný obtisk přetisků 600,-

221 
  pravý krajový čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, posunuté  
ST přetisku I. + II. + I. + I. 250,-

222   3x zn. 115, 2K Parlament, kompletní typy I. - III. 400,-

223   zn. 115, 2K Parlament, podtyp přetisku Ia, kulatá 9. Lehká 
stopa po nálepce, vzácná a hledaná známka, kz, Atest Vrba 10 000,-

224   zn. 116, 3K Parlament, přetisk II. typu, zk. Mr 900,-
225   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu, zk. Mr 900,-
226   zn. 116, 3K Parlament, přetisk III. typu, zk. Vrba 500,-
227   zn. 117, 5K Parlament, přetisk III. typu, zk. Ka 1 400,-
228   zn. 123, 50f Zita, přetisk IV. typu, zk. Mr 500,-
229   zn. 131, 1h červené číslo, přetisk III. typu, zk. Vrba 2 500,-
230   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk I. typu 150,-
231   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk II. typu, zk. Gi a Stupka 250,-
232   zn. 135, 10h červené číslo, přeložka, zk. Gi 350,-

233 
  PH rohový čtyřblok zn. 138, 20h červené číslo, ST přetisku 
II. + II. + II. + IV. 150,-

234 
  PD rohový čtyřblok zn. 138, 20h červené číslo, ST přetisku 
II. + II. + II. + I. 150,-

235 
  PH rohová třípáska zn. 138, 20h červené číslo, ST přetisku  
II. + IV. + II. Na okraji částečné přetisky s obtisky 150,-

236   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk II. typu, zk. Vrba 400,-
237   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk II. typu, zk. Stupka 400,-

NEVYDANÉ

238   zn. 10f Poštovní spořitelna, přetisk III. typu, KVP,  
zk. Vrba 700,-

MASARYK 1920
239   krajová zn. 140, 125h modrá, dvojitá svislá perforace 600,-

240   zn. 140a I, 125h ultramarin, I. typ, bez znaleckých 
značek 700,-

241   zn. 140a I, 125h ultramarin, II. typ, zk. Stupka 1 800,-

242   zn. 140 II DV, 125h modrá, ZP 80/2 - krátká příčka. 
Nepatrná stopa po nálepce, zk. Ka 2 000,-

243    zn. 140 DV, 125h modrá s DV ZP 80/2 - krátká příčka 200,-
244   zn. 142 DV, 1000h hnědá, ZP 81/1 - Růže ve vlasech 200,-

NEVYDANÉ
245   zn. 140Na I, 125h ultramarin, I. typ, zk. Stupka 1 700,-

246 
  zn. 141N - 142N, 500h - 1000h nevydané, stříhané, KVP,  
zk. Gi nebo Ka 300,-

247 
  zn. 142N, 1000h Masaryk, DV ZP 81/1 - růže ve vlasech, 
nevydaná. Hledaná známka, kat. Pofis neuvádí, kat. Merkur 
30 000,- Zk. Gi, Ka, Vrba, atesty Karásek a Vrba

25 000,-
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ZKUSMÉ TISKY - MALÝ FORMÁT

248 ()  čtyřpáska ZT 50h modrá, knihtisk na hnědém papíru,  
zk. Stupka 3 000,-

249 /   krajový čtyřblok ZT 50h modrá, velké číslice 800,-

250 
()  čtyřblok ZT 50h modrá s dvojitým protichůdným tiskem, 
oboustranný tisk 300,-

251   krajový ZT 50h šedá, malá číslice, velký nedotisk 250,-
252   3x ZT 50h, šedá, oranžová a olivová, malé číslice 300,-
253   ZT 50h zelená, velká číslice 200,-
254   ZT 50h fialová, velká číslice 200,-
255   ZT 50h hnědá, velká číslice, široké okraje, zk. Ša 300,-

ZKUSMÉ TISKY - VELKÝ FORMÁT

256 ()  ZT 50h černá, velký formát 50 x 70 mm, neopracovaný 
okraj, hnědý papír, zk. Kva 6 000,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT

257 
  modrý ZT 140, bez hodnotového údaje, nepatrná stopa  
po nálepce, zk. Ka 400,-

258 ()  dvoupáska ZT 140 v modré barvě bez hodnotového 
údaje, hnědý papír 750,-

259 ()  ZT 140, 125h modrá, dvojitý tisk 150,-
260   ZT 140, 125h hnědá, známkový papír, zk. Vrba 400,-
261 ()  ZT 140 II, 125h modrá, II. typ 400,-

262   dvoupáska ZT 142, 1000h hnědofialová, hlubotisk,  
zk. Vrba 1 500,-

263 ()  3x ZT 142, 1000h na šedém, růžovém a zeleném papíru 450,-

264 
()  ZT 142, 1000h hnědá, jednostranně křídový papír, široké 
okraje 500,-

265   ZT 142, 1000h šedozelená, hlubotisk, neopracovaný okraj 400,-
266   ZT 142, 1000h hnědá, hlubotisk, neopracovaný okraj 400,-
267   ZT 142, 1000h červená, hlubotisk, neopracovaný okraj 400,-
268 ()  ZT 142, 1000h červená, známkový papír, zk. Mr a Stupka 400,-
269   ZT 142, 1000h šedá, známkový papír, zk. Stupka 350,-

270 ()  čtyřblok ZT 142, 1000h černá, křídový papír, DV ZP 81/1 
- růže ve vlasech. Velmi vzácné, atest Vrba 5 000,-

271 
()  ZT 142, 1000h modrá, obtisk, bez tisku na lícové straně, 
knihtisk 500,-

272   ZT 142, 1000h zelená, perf. 11 1/2, hlubotisk, zelený papír 1 000,-
273 ()  čtyřblok ZT 1200h modrá. Nádherný kus 5 000,-
274   červený ZT 2000h, neopracované okraje 800,-

275 /   14-ti blok červenofialových ZT 2000h, neopracované 
okraje, bílý papír. Nálepky mimo ZT, zk. Majer 30 000,-

276 
  soutisk čtyřbloku ZT 50h zelená, malý formát, velké 
číslice, bílý papír, doplněn 2x ZT HaV ze soutisku čtyř emisí, 
zk. Pofis - Be

2 000,-

277 
()  sestava nepřijatých návrhů TGM, čtyřblok ZT 60h červená 
na lístku papíru a ZT 80h černá 500,-

258
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HOLUBICE

278 
  sestava PD rohových čtyřbloků zn. 143, 5h modrá,  
DČ přerušená pomlčka, DČ 3 a 4 v ochranném rámu 800,-

279 
  3x čtyřblok zn. 143, 145 a 147, 5h, 10h a 15h kompletní 
obtisky. U 5h nálepka na přední straně 600,-

280   čtyřblok zn. 143 R, 5h modrá, ZP 45 - retuš psaníčka 200,-

281 
  zn. 143 R a 144 R, 5h modrá a fialová, obě s retuší psaníčka  
ZP 45 200,-

282   zn. 144C R, 5h fialová, ZP 45 - retuš psaníčka, ležmý 
hřeben. Vzácná známka, zk. Šrámek a Mr 800,-

283   zn. 144C, 5h fialová, ležmý hřeben, zk. Ka 700,-

284 
  čtyřblok zn. 146, 10h olivová, velký posun perforace  
do obrazu známek 500,-

285 
  sestava 13ks levých nebo pravých rohových zn. 146,  
10h olivová, různá DČ 300,-

286 
/   sestava 21ks levých nebo pravých zn. 146 + 148,  
10h + 20h Holubice, většinou různá DČ, většina s nálepkou 800,-

287   zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, zk. Mr 700,-
288   čtyřblok zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, zk. Ka 2 000,-

289 
  krajový čtyřblok zn. 147, 15h hnědá, velký posun perforace 
do obrazu známek 500,-

290   zn. 147, 15h hnědá, dvojitý tisk 300,-

291 
  5ks dolních rohových zn. 148, 20h oranžová, DČ 9, 10, 13, 
14 a 27, DČ 9 s ochrannou lištou dole 500,-

292 
  LH rohová zn. 148 KL, 20h oranžová s okrajem PA. 
Nálepka na horním okraji 300,-

293   zn. 148 KL, 20h oranžová, 13 3/4 s kuponem z meziarší 200,-
294   krajová zn. 150, 30h fialová, zk. Kva 150,-

ZKUSMÉ TISKY
295   ZT 146, 10h zelenoolivová 200,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA

296 
  sestava čtyřbloků zn. 152 - 155, 157 a dvoupásky zn. 151, 
158 a 161, 20h - 250h OR 500,-

297   čtyřblok zn. 153, 30h fialová, částečný obtisk 350,-
298   čtyřblok zn. 154A ST, 40h hnědá, spojené typy, zk. Be 1 800,-

299 
  krajová dvoupáska zn. 155 DV, 50h červená, DV ZP 39 - 
Vajíčko v pase 150,-

300   zn. 155 DV, 50h červená, DV ZP 39 - Vajíčko v pase 150,-
301   zn. 155 DV, 50h červená, DV ZP 39 - Vajíčko v pase 200,-
302   zn. 155, 50h červená, kroužek nad levou číslicí 300,-
303   dvoupáska zn. 155, 50h červená, kroužek u pravé ruky 350,-
304   zn. 156 DV, 50h zelená, DV ZP 39 - Vajíčko v pase 400,-
305    zn. 156 R, 50h zelená, retuš vajíčka 250,-

306 
  PH rohová zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4. Nálepka na okraji 
mimo zn., vlastnická značka, zk. Ka 300,-

307   zn. 157C, 60h modrá, ležmý hřeben, zk. Ka 400,-
308   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4, zk. Gi 350,-

309   krajová zn. 159B, 150h červená s počítadlem, 13 3/4, 
dvl, zk. Vrba 2 000,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
310   zn. 156N, 50h zelená, slitý tisk, zk. Gi 3 000,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE
311   krajové zn. 148TBa, 20h oranžová, široká, dřívko v papíru 400,-
312   zn. 156TBa, 50h zelená, úzká, zk. Gi 1 200,-
313   zn. 156TBb, 50h zelená, široká 1 800,-
314   zn. 157TBb, 60h modrá, široká 250,-

ZKUSMÉ TISKY
315   ZT 161, 250h černá, známkový papír 350,-

HUSITA
316   PD rohová zn. 162, 80h fialová, DČ 2 200,-

317 
  dvoupáska zn. 162, 80h fialová, silně rozmazaný tisk. Několik 
zahnědlých zoubků 300,-

318 
  zn. 162 - 163 + 163N, 80h - 90h kompletní obtisky, stříhaná 
zn. lehký lom 250,-

319   zn. 163, 90h černá, složka, zk. Fi 300,-
320   svislá třípáska zn. 163, 90h černá, DČ 2, lom přes okraj 150,-

NEVYDANÉ
321   zn. 162N - 163N, 80h - 90h stříhané 300,-
322   zn. 162N - 163N, 80h - 90h stříhané, obrácené barvy 500,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
323   série zn. 164 - 169, 100h - 600h HaV 400,-

324 
  krajová zn. 165, 200h fialová, silně posunutá perf. do obrazu 
známky 250,-

325   zn. 167 I, 400h hnědá, I. typ 150,-

326 
  3x svislá dvoupáska zn. 167A, 400h hnědá, ST I + II, II. + I a 
I. + I. Menší skvrnky 200,-

327 
  dvoupáska zn. 168, 500h zelená, úplný obtisk na jedné 
známce. Nálepka na přední straně, zk. Gi 500,-

328   zn. 168B, 500h zelená, 13 3/4 : 13 1/2 1 500,-

329 
   zn. 169, 600h fialová na ústřižku z průvodky, silně posunutá 
perf. do obrazu známky 400,-

330   zn. 169B, 600h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, tisk na lepu,  
zk. Gi 2 800,-

331   zn. 169B, 600h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, nepatrný ohyb. 
Vzácná známka, zk. Mr, Gi a Ka, atest Karásek 5 000,-

NEVYDANÉ

332 
  zn. 166N, 300h červená, vícenásobný tisk a obtisk, 
známkový papír, zk. Le 450,-

333 
  krajová zn. 168N, 500h zelená s protichůdným tiskem zn. 
169N, známkový papír, nálepka na okraji mimo zn. 600,-

334 
  zn. 169N, 600h fialová s protichůdným tiskem zn. 168N, 
známkový papír 450,-

ZKUSMÉ TISKY
335   ZT 166, 300h zelená s podpisem autora 350,-

336 
  ZT 167, 400h fialová, stříhaný s podpisem autora, II. typ, 
známkový papír 400,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
337   krajová zn. 170, 40h žlutá, DV ZP 40 - vlajka ve věži 250,-
338   zn. 171, 60h zelená, posunutý přetisk 300,-
339   krajová zn. 172 I, 125h Masaryk, I. typ, obtisk známky 300,-

340   zn. 172 II DV, 125h modrá, DV ZP 80/1 - krátká příčka, 
hledaná známka, zk. Vrba 2 500,-

341 
  zn. 170Nc - 171Nc, 40h - 60h nevydané, Hradčany  
s přítiskem 700,-

342 
  zn. 170Nc - 171Nc, 40h - 60h nevydané, Hradčany  
s přítiskem, zk. Gi nebo Pi 300,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY

343 
  ZT červeného přítisk A na zn. 60h Hradčany, obtisk 
známky, zk. Stupka 500,-

344   ZT červeného převráceného přítisku C na zn. 60h OR 450,-
345 ()  rohový čtyřblok ZT přetisku C v černé barvě 1 000,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
346   zn. 173A III, 100h červená, 13 3/4, III. typ, zk. Mr a Gi 400,-
347   zn. 173A III, 100h červená, 13 3/4, III. typ, dvojitá perforace 300,-
348   zn. 174A II, 200h modrá, 13 3/4, II. typ, zk. Gi 200,-
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349   zn. 174A III, 200h modrá, 13 3/4, III. typ, zk. Gi 300,-
350   zn. 174B II, 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, II. typ 250,-

351   zn. 174B III, 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, III. typ, dvl,  
zk. Gi 1 500,-

352   zn. 174B III, 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, III. typ, zk. Ka 800,-
353   zn. 175A I, 300h fialová, 13 3/4, I. typ 150,-
354   zn. 175A II, 300h fialová, 13 3/4, II. typ, zk. Vrba 600,-
355   zn. 175A III, 300h fialová, 13 3/4, III. typ, dvl, zk. Gi 1 200,-

356   zn. 175B II, 300h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, II. typ, KVP,  
zk. Gi 2 000,-

MASARYK 1923 - 1926
357   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 7, 5 a 6 1 500,-
358   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 5, 7 a 8 500,-

359 /  čtyřbloky zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 8, 5 
a 8. Nálepka pouze na jedné horní zn. 50h, ostatní luxusní 9 000,-

360 
  série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, nalepená  
na obálce, PR 24. 5. 28 500,-

361   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 8, 7, 6 a 6, kat. 845,- 400,-

362 
   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, sletová raz. 6. 7. 26, 
KVP - skvrnky 200,-

363 
  sletová CDV s vylepenou sérií zn. 183 - 186, Slet,  
PR 6. 7. 26, kat. 1 000,- 400,-

364 /   PD rohový čtyřblok zn. 187A, 40h oranžová, pk. 2 150,-

365 
  LD rohový čtyřblok zn. 187A, 40h oranžová, 13 3/4 : 13 1/2, 
pk. 3, DČ 2/10 600,-

366 
  LD rohový čtyřblok zn. 187A, 40h oranžová, 13 3/4 : 13 1/2, 
pk. 3, DČ 12/10 600,-

367   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 2 200,-

368 
  dolní krajová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3, 
smykový tisk, zk. Havlas 300,-

369 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 2,  
DČ 10 A III. 26. 300,-

370 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 11 III. 26. 500,-

371 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 12 B 4 26 500,-

372 
  LD rohová zn. 188A, 50h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 15 B V/26 500,-

373   LD rohová zn. 188B, 50h zelená, 13 3/4, pk. 4, DČ 8 II 26 300,-

374 
  LD rohová zn. 189A, 60h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 1.-V.26. 600,-

375 
  LD rohová zn. 189A, 60h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 3,  
DČ 2. V 26 600,-

376 
  LD rohová zn. 189A, 60h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 2,  
DČ 13/VI, zk. Gi 600,-

377 
  LD rohová zn. 189A, 60h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 1,  
DČ 21/10 600,-

378 
  LD rohová zn. 189A, 60h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 1,  
DČ 6/11 600,-

379 
  obálka s LD rohovým čtyřblokem zn. 189A, 60h fialová,  
13 3/4 : 13 1/2, DČ 25/VIII 600,-

380   zn. 189Ax, 60h pergamen, pk. 3, KVP, zk. Gi a Vrba 500,-

381 
  dolní krajová zn. 189x, 60h pergamen, hledaná pk. 4, 
DČ 13/VI, bez svislého okraje. Vzácné, zk. Tribuna, Kessler, 
Le a Mr

5 000,-

382 
  horní krajová zn. 189B, 60h fialová, 13 3/4, pk. 4, bez horní 
perforace, nálepka na okraji, zk. Gi 600,-

383 
/   4x série zn. 190 I - 193 I, 1Kč - 5Kč Masaryk, I. typ,  
pk. 5 - 8, zk. Stupka 800,-

384   zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 4, dvl. Hledané, zk. Gi 2 500,-
385   zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 4, zk. Vrba 1 300,-

386 
  LH rohový čtyřblok zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 7, 
nálepka na horním okraji 200,-

387   LD rohový čtyřblok zn. 190, 1Kč červená, pk. 5, DČ 35 
II.-16/II, podpis rytce J. Goldschmidt 2 000,-

388   dvoupáska zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, složka 350,-

389   zn. 191 I, 2Kčs modrá, I. typ, svislá pk. 2. Opravená 
nálepka, zvrásněný papír, zk. Fi a Gi 1 200,-

390   zn. 191 I, 2Kčs modrá, I. typ, svislá pk. 2, lep KVP,  
zk. Vrba 1 000,-

391   4x zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 5 - 8, zk. Gi 150,-

392   krajová zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 5, DČ 19 I, vynechaná 
dolní perforace, zk. Gi 1 500,-

393   zn. 192 I, 3Kč hnědá, pk. 8 150,-

394 
  LD rohová zn. 193 I, 5Kč zelená, I. typ, pk. 8, DČ 11.-I. 
Vytržený roh okraje, žlutý lep, zk. Gi 300,-

395   4x čtyřblok zn. 193 I, 5Kč zelená, I. typ, pk. 1 - 4 2 000,-
396   4x čtyřblok zn. 193 I, 5Kč zelená, I. typ, pk. 5 - 8 700,-

397 
  zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 5, II. typ, pěkně centrovaná,  
zk. Gi a Pofis, atest Stolow 400,-

398   zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 6, II. typ, zk. Ka 1 200,-

399 
  zn. 194 II, 1Kč červená, pk. 8, II. typ, centrovaná, atest 
Stolow 400,-

400   zn. 195 II, 2Kč modrá, II. typ, vzácná průsvitka 1,  
hledaná známka. Zk. Gi a Ka, atest Vrba 19 000,-

401   zn. 198 III, 3Kč hnědá, III. typ, pk. 5, zk. Stupka 150,-
402   4x zn. 199x IV, 1Kč červená, komplet pk. 5 - 8, bez pruhů 400,-
403   krajový čtyřblok zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, pk. 6 350,-
404   čtyřblok zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, pk. 7 300,-
405   čtyřblok zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, pk. 8 150,-
406   čtyřblok zn. 200 VI, 1Kč červená, VI. typ, pk. 6 150,-

407 
  LD rohová zn. 201 VI, 1Kč červená, VI. typ, pk. 8, DČ 11A, 
zk. Gi 200,-

408   zn. 202 VI, 1Kč červená, VI. typ, bez průsvitky, zk. Gi 150,-

409 
  krajová třípáska zn. 202 VI, 1Kč červená, VI. typ,  
bez průsvitky, zk. Vrba 400,-

410 
  6-ti blok zn. 202 VI, 1Kč červená, VI. typ, bez průsvitky, 
pravé krajové zn. dvl 600,-

411 
  LD rohová zn. 202 VI, 1Kč červená, VI. typ, bez průsvitky, 
zk. Vrba 450,-

412 
  sestava zn. 1Kč Masaryk, zn. 203 - DČ 12 a 12A, zn. 208 - 
DČ 13A, 14, 15, 15A a 16 300,-

413   čtyřblok zn. 203y VII, 1Kč červená, VII. typ, pruhy v lepu 250,-

KRAJINKY

414 
  2x zn. 216A, 20h svitková, obě s dělící čárou, slepka. 
Podlepeno orig. perf. papírem 500,-

415   zn. 221, 2Kč Pernštejn, složka 200,-

416 
/  zn. 221, 252 a 258, 2Kč Pernštejn, 30h Znak a 50h 
Masaryk, složky 200,-

417   zn. 225x, 2K modrá, pergamen, pk. 6, zk. Vrba 250,-
418   zn. 225x, 2K modrá, pergamen, pk. 7, zk. Vrba 250,-

419 
  PH rohový čtyřblok zn. 226 II, 3Kč červená, II. typ, pk. 5, 
VPO v levých známkách, nálepka na okraji 250,-
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420   čtyřblok zn. 226x, 3K červená, pergamen, pk. 6, zk. Gi 1 500,-
421   zn. 226x, 3K červená, pergamen, pk. 8, zk. Gi 300,-

422 
  LD rohová zn. 226x, 3Kč červená, pergamen, pk. 7, DČ 1. 
Okraj KVP, zk. Vrba 800,-

423   zn. 228, 5Kč zelená, pk. 7, zk. Gi 250,-
424   zn. 228, 5Kč zelená, pk. 8, zk. Gi 250,-
425 /   LD rohový čtyřblok zn. 228, 5Kč zelená, pk. 8, DČ 1 1 200,-
426   LD rohová zn. 230, 3Kč červená, DČ 3 200,-
427   LD rohová zn. 230, 3Kč červená, DČ 3, bez průsvitky 200,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
428   série čtyřbloků zn. 233 - 242, 30h - 5Kč Krajinky 600,-

429 
/   série zn. 233 - 242, 30h - 5Kč Krajinky, komplet DČ, 
nálepka jen na zn. 2,50Kč, ostatní pěkné 300,-

430   levá krajová zn. 245, 2Kč sv. Václav, dvojitá perf. v okraji 150,-

431 
  9-ti blok zn. 248 DV, 5h modrá, prostřední zn. ZP 94 - 
posun molety 200,-

432   zaváděcí páska s textem s 2x zn. 250A, 20h Znak 200,-

433   dolní 12-ti blok zn. 252, 30h fialová, posunuté svislé 
čtyři řady perforací výrazně do obrazu známek, dvl. Zajímavé 1 200,-

434 
()  čtyřblok ZT 254, 3Kč hnědá, růžový papír, nezoubkovaná, 
zk. Ka 300,-

435 
  PD rohová zn. 257a, 10Kč modrofialová, dvojitá perforace 
v okraji, dvl 250,-

436 
  2x zn. 258, 50h Masaryk, obě s archový obtiskem,  
1x krajová 300,-

437 
  krajové zn. 258 a 260, 50h a 1Kč Masaryk, velké barevné 
skvrny od tiskové barvy 400,-

438 
  krajová zn. 260, 1Kč Masaryk, velká tisková skvrna v obličeji, 
zk. Ša 150,-

439 
  LD rohový čtyřblok zn. 267 DV, 5Kč Český Krumlov, DČ 1A, 
DV ZP 32/1A, dvojitý nápis 800,-

440   krajová zn. 272, 60h Tyrš, výrazné vodorovné tiskové skvrny 150,-
441   dvouznámkové mez. zn. 273Ms, 50h Nitra 5 500,-

442 
  2x LD rohový čtyřblok zn. 273 - 274, 50h - 1Kč Nitra,  
DČ 1 + 1A 500,-

443   rohová zn. 276a, 50h bez pruhů, DČ 1A, zk. Gi 150,-

444 
  LD rohový čtyřblok zn. 280a, 50h Dvořák, DČ 1, lep  
bez pruhů 400,-

445 
  zn. 281 - 282, KL + KP, 1Kč - 2Kč KDM, levé a pravé 
kupony, dvl, kat. 1 300,- 800,-

446 
()  zn. 283 - 284 A + B, 1Kč - 2Kč z aršíku KDM, úzký a široký 
formát, kat. 880,- 400,-

447 
  zn. 283 - 284 A + B, 1Kč - 2Kč z aršíku KDM, úzký a široký 
formát 350,-

448 
()  aršíky A 283A - A 284B, KDM, 1Kč úzký formát, 2Kč široký 
formát. Rozměr 174 x 285 mm, 173 x 283 mm. 1x orig. destičky, 
zk. Gi

14 000,-

449 
()  aršík A 283B, 1Kč KDM, široký formát, rozměr 176 x 283 
mm. Za horní část cca 1 cm nalepený na papíru, KVP, zk. Gi 1 000,-

450 
/   rohové zn. 285 - 288, 50h - 3Kč Masaryk, komplet  
DČ 1, 1A + bez DČ 1 200,-

451   12-ti bloky zn. 287 - 288, 1Kč - 2Kč Masaryk 350,-

452 
  PH rohová zn. 289KH - 290KH, 1Kč - 2Kč Arras, horní 
kupon 650,-

453   zn. 289, 1Kč Arras, tisková skvrna nad pomníkem 150,-

454 
/   dvoupáska zn. 303, 1Kč Masaryk, vodorovná složka 
přes obě známky 250,-

455 
  dolní krajový 6-ti blok zn. 303a, 1Kč Masaryk, bez pruhů, 
zk. Gi 400,-

456 
  levé krajové řezané mez. zn. 304Ms - 310Ms, 1,20Kč - 
3,50Kč Krajinky, DČ 1, nálepka na okraji 200,-

457 
  svislá dvoupáska zn. 308, 2,50Kč Strečno, dvojitá 
perforace v okraji 250,-

458   zn. 309, 3Kč Český Ráj, nastavený papír 400,-

459 
  2x L + P pásy zn. 322 - 323, 50h - 1Kč Purkyně, 1x 1Kč 
povolená perforace 150,-

460   aršík A 329/330, Bratislava 1937, podpis Al. Tučný 150,-

461 
  aršík A 335, TGM, sign. Boh. Heinz, 7. III. 1938 - den vydání. 
Zajímavé 300,-

462   LD rohová zn. 337 KL, 50h Vouziers, DZ I, kat. 400,- 200,-
463   zn. 0351, 60h modrý Štefánik 500,-
464 /   svislá dvoupáska zn. 0351, 60h modrý Štefánik 700,-
465   čtyřblok zn. 0351, 60h modrý Štefánik 2 800,-

357

425
420 465

384 385 389 390
398

351 355

387

433

392
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LETECKÉ ZNÁMKY

466   zn. L 1, L 2 I + II a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, 24Kč/500h 
oba typy. Tři zn. extrémně krásné střihy 2 000,-

467   zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, stříhané, zk. Mr 1 500,-
468   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, stříhané, zk. Ka 1 200,-

469   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, stříhané,  
zk. Vrba 2 000,-

470 
  zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč letecké, stříhané, zn. 24Kč - 
užší střih, část zk. 600,-

471   zn. L 1A, L 2A II a L 3B, 14Kč - 28Kč letecké, zk. Gi nebo Ka 1 000,-
472   zn. L 1B, 14Kč / 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Gi a Mr 4 000,-
473   zn. L 2B I, 24Kč/500h hnědá, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Gi a Mr 3 000,-

474 
  zn. L 2B I, 24Kč/500h hnědá, 13 3/4 : 13 1/2, nepatrná stopa 
po nálepce, zk. Gi 1 500,-

475   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá, 13 3/4 : 13 1/2, II. typ,  
zk. Ka 2 800,-

ZKUSMÉ TISKY
476 ()  černý krajový ZT L3, 28Kč, neopracovaný štoček 500,-

II. LETECKÁ EMISE
477   zn. L 4 - L 6 I, 50h - 250h letecké, 250h / 400h - I. typ 400,-
478   zn. L 6 I, 250h/400h hnědá, I. typ 200,-

III. LETECKÁ EMISE
479 

  sestava zn. L 7 - L 15, 30h - 20Kč letecké 1930, kompletní 
barvy a typy 600,-

480 /   LD rohový čtyřblok zn. L 10 I, 3Kč fialová, I. typ, DČ 1 300,-
481   LH 20-ti blok zn. L 11 IIa, 4Kč modrá, nálepka na okraji 1 200,-
482   LD rohový čtyřblok zn. L 11 I, 4Kč modrá, I. typ, DČ 1 250,-
483 /   LD rohový čtyřblok zn. L 11a, 4Kč modrá, DČ 2 500,-
484   LD rohový čtyřblok zn. L 11a, 4Kč modrá, DČ 3, dvl 600,-

485 
  LD rohový čtyřblok zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, 12 1/4, DČ 
1. Celkové obtisky + VPO v druhé vodorovné řadě 800,-

486 
  LD rohový čtyřblok zn. L 14A, 20Kč šedomodrá, 12 1/4, DČ 
1, dvojitá levá perforace 500,-

487 
  zn. L 14C, 20Kč šedomodrá, 13 3/4 : 13 1/2. Nepatrná 
stopa po nálepce, vzácná a hledaná známka,  
zk. Gi a atest Vrba

25 000,-

ZKUSMÉ TISKY
488   ZT L 7, 50h zelená, stříhaná, zk. Ka 400,-
489   ZT L 8, 1Kč červená, stříhaná, zk. Ka 500,-

490 
()  PH rohový fialový ZT L 10 I, 3Kč na růžovém papíru, velmi 
široký okraj s bordurou a otiskem šroubu 400,-

491   ZT L 10 II, 3Kč fialová, stříhaná, II. typ, zk. Ka 500,-
492   ZT L 12, 5Kč hnědá, stříhaná, zk. Ka 500,-
493   krajový ZT L 14, 20Kč šedomodrá, stříhaná 600,-

494 
()  PH rohový šedomodrý ZT L 14, 20Kč na růžovém papíru, 
velmi široký okraj s bordurou a otiskem šroubu 400,-

SPĚŠNÉ

495 
  zn. S 1 - S 3 + S 2a, 2h - 10h spěšné, ministerské 
zoubkování 11 1/2, u zn. 5h obě barvy 250,-

496   čtyřznámkové mez. S 1Ms, 2h červenofialová, 
přeložené, zk. Mr 1 500,-

497   dvouznámkové mez. S 2Ms, 5h světle zelená, 
nepřeložené, zk. Gi a Mr 1 800,-

KOMPLETNÍ ARCHY
498 100ks arch zn. S 1, 2h červenofialová, TD IV. 200,-
499 100ks arch zn. S 2, 5h světle zelená, TD I. 200,-
500 100ks arch zn. S 3, 10h hnědá, TD I. 500,-

ZKUSMÉ TISKY
501   černé ZT S1 - S2 + NV 1, 2h - 5h na křídovém papíru 150,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA

502 
   novinová páska s NN 3C, České Slovo, hnědá, bez razítka, 
střih KVP 1 000,-

503    NN 13Aa, Lloyd Praha, zelený na výstřižku s částí adresy 1 500,-
504    NN 13Aa, Lloyd Praha, bílý na výstřižku. Vzácné 4 000,-
505   rohová NN 13Ba, Lloyd Praha 200,-
506 ()  kompletní 32ks arch PL NN 17 I, Národní Politika 600,-
507   NN 20, Práce Praha, kat. 5 000,-, zk. Gi 2 500,-

508 kompletní novinová páska s raz. V záležitosti rady zemědělské 
poštovného prosto, PÍSEK, 8. 4. 21 400,-

509 /   sestava 8ks nouzových novinových nálepek 400,-

NOVINOVÉ
510 /   krajový čtyřblok zn. NV 1, 2h zelená, částečný obtisk 250,-

511 
  krajový čtyřblok zn. NV 2, 5h zelená, úplný obtisk, nálepka 
na okraji 350,-

512 
/   čtyřblok zn. NV 2, 5h zelená, velký nedotisk šikmo  
přes půl bloku 600,-

513 /   LD rohový 15-ti blok zn. NV 2a, 5h černozelená 200,-

514 
/   sestava levých nebo pravých rohových zn. NV 4,  
10h fialová, různá DČ 300,-

515   čtyřblok zn. NV 4, 10h fialová, úplný obtisk 350,-

516 /   LD rohový čtyřblok zn. NV 5N, 20h fialová, 
nevydané, hledané 2 000,-

517   zn. NV 5N, 20h fialová, nevydaná, zk. Stupka 300,-

518 
  sestava aršíků A NV 18, 10h červená, typy I. - VII. + 
hledaný VIb. typ, dále IV. typ s DV C výše + V. typ bez čárky  
za ZNÁMEK

1 500,-

519   falzum aršíku A NV 18, 10h červená 100,-

520 
  falzum aršíku A NV 18, 10h červená, převrácený slepý tisk. 
Zajímavé 400,-

521 
  falzum aršíku A NV 18, 10h červená, dvojitý tisk (1x slepý). 
Zajímavé 200,-

522 
  falzum aršíku A NV 18, 10h červená, kompletní obtisk. 
Zajímavé 500,-

KOMPLETNÍ ARCHY
523 100ks arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel, TD I. 300,-
524 100ks arch zn. NV 2a, 5h černozelená 1 200,-
525 100ks arch zn. NV 3, 6h červená, levá řada slitý tisk, TD I. 250,-
526 100ks arch zn. NV 4, 10h fialová, bez počítadel, TD II. 700,-

ZKUSMÉ TISKY

527 ()  krajový čtyřblok ZT NV 4 s počítadly, 10h černá, křídový 
papír, neopracované mezery, na rubu ilustrace 800,-

528   ZT NV 8, 100h oranžová, zk. Gi 200,-

O.T.
529   LH třípáska zn. OT 3 ST, 30h hnědá, ST II. + II. + I. 350,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 
530 100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 1-36, nepřeložený 300,-
531 100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 2-36, přeložený 250,-
532 100ks arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 4-36, přeložený, KVP 150,-

DOPLATNÍ

533 
  kompletní archy předběžných zn. 221, 222 a 96-ti ks arch 
zn. 194, 40h Znak, 15h a 25h Karel. Vše s širokými předběžnými 
přetisky DOPLATIT. Arch 20h Karel KVP

600,-

534 
/ /  50ks známek s různými provizorními přetisky z let 
1918 - 1919 600,-

535   černý ZT přetisku ČSP DOPLATIT na zn. 10h Hradčany, 
13 3/4, zk. Vrba 3 000,-
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536   série zn. DL 1 - DL 14, 5h - 2000h doplatní 600,-
537   čtyřblok zn. DL 1, 5h olivová, úplný obtisk 350,-

538 
  krajová zn. DL 2, 10h olivová, ministerská perf. 11 1/2, 
vynechaná horní perforace, nálepka na okraji mimo zn. 250,-

539   čtyřblok zn. DL 3, 15h hnědoolivová, obtisky 300,-
540   krajová zn. DL 4, 20h olivová, nedotisk 250,-
541   zn. DL 4, 20h olivová, kartonový papír 150,-
542   čtyřblok zn. DL 5, 25h hnědoolivová, obtisky 300,-

543 
  svislá dvoupáska zn. DL 5, 25h olivová, tisk na lepu, velká 
přeložka 400,-

544 
  krajový čtyřblok s počítadly zn. DL 5, 25h olivová, úplný 
obtisk 400,-

545 
  LH rohová dvoupáska zn. DL 6, 30h hnědoolivová, 
částečný obtisk 200,-

546 
  PD rohový čtyřblok s počítadly zn. DL 6, 30h olivová, úplný 
obtisk 400,-

547   krajová dvoupáska zn. DL 7, 40h hnědoolivová, obtisk 200,-
548   DL 5, 6 a DL 8, 25h, 30h a 50h úplné obtisky 250,-

549 
  dvoupásky zn. DL 5 a DL 8, 25h a 50h, obě s částečnými 
obtisky 300,-

550   zn. DL 10, 250h oranžová, velký nedotisk 400,-
551   krajová dvoupáska zn. DL 10, 250h oranžová, složka 250,-

552 
  krajový čtyřblok zn. DL 11, 400h červená s počítadly. Široká 
složka, menší lom na jedné známce 500,-

553   LD rohový čtyřblok s počítadly zn. DL 11, 400h 
červená, úplný obtisk 800,-

554 
/   50-ti blok a 30-ti blok + část zúčtovacího archu, frank.  
mj. 19x DL 13, 1000h Doplatní 200,-

555    10ks výstřižků ze Zúčtovacích archů, různé emise 300,-

VZOREC

556   zn. DL 5 Vz, 25h hnědoolivová, stříhaná, přetisk Vzorec 
vpravo nahoru 1 200,-

ZKUSMÉ TISKY

557 
()  sestava ZT DL 1, 5, 7 a 8, 5h, 25h, 40h a 50h hnědoolivová 
na bílém papíru 200,-

558 
/()  2x ZT DL 11, 400h oranžová, 1x známkový papír,  
1x nahnědlý papír, 1x zk. Gi 400,-

DOPLATNÍ 1922
559   zn. DL 23, 60/80h olivová, dvojitý přetisk 500,-
560   zn. DL 24a, 100/80h olivová, fialový přetisk, zk. Gi 400,-

561 
  PD rohová zn. DL 24, 100/80h olivová, DV ZP 100 - Lebka, 
částečný obtisk známky 300,-

562 
  86-ti blok zn. DL 30C, 40h cihlově červená, 13 3/4, okraje 
KVP 400,-

DOPLATNÍ 1926

563 
   96-ti blok zn. DL 43, 40/200h fialová, vytržený PH rohový 
čtyřblok, podobný přiložen pro kompletaci 200,-

564 
  sestava LD 23-ti blok zn. DL 43, LH 12-ti blok zn. DL 44 - 
KVP a 21-ti blok zn. DL 45 200,-

565 
  krajový 12-ti blok zn. DL 45B, 50/500h zelená,  
13 3/4 : 13 1/2 500,-

566 
  krajová zn. DL 47, 100/600h fialová, vynechaná horní 
perforace, KVP 150,-

567   zn. DL 47B, 100/600h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Gi 500,-

DOPLATNÍ 1927

568 
  krajová zn. DL 53B, 100h hnědá s počítadlem, 13 3/4. 
Krásně centrovaná, výstavní kus, zk. Mr, Tribuna  
a atest Vrba

10 000,-

DOPLATNÍ 1928

569 
()  sestava ZT DL 56 - 58 a ZT DL 62, 10h, 20h, 30h a 1Kč   
v černé barvě. ZT 1Kč nezkoušená, ostatní zk. Ka. Tisk  
z pozdější doby

400,-

570 
  rohový čtyřblok zn. DL 56, 10h červená, silně posunutá 
perforace do obrazu známek 450,-

466

467
468

469

503
504

507

49
7

496

52
7

553

556
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SO 1920

571 
/   sestava 9ks zn. SO 1920, 1h - 120h s vadou přetisku 
ZP 21/B - římská číslice, zn. 60h - zoubkovaná, 100h a 120h  
se stopou po nálepce

350,-

572   zn. SO 1 - SO 18, 1h - 120h, 8ks s ministerskou perf. 11 1/2 600,-

573 
  krajový čtyřblok zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 3/4, dole dvojitá 
vodorovná perforace, počítadla 500,-

574   zn. SO 3, 5h modrozelená, zk. Le a Gi 600,-

575   zn. SO 3 Pp, 5h tmavě modrozelená, I. typ, převrácený 
přetisk, VII. TD, zk. Gi a Vrba 1 500,-

576 
/   LD čtyřblok zn. SO 3B a LD 6-ti blok zn. SO 4B, 5h  
a 10h s DV ZP 81 20 u sebe a ZP 91 od sebe 150,-

577   sestava zn. SO 3C - 14C, SO 5D a SO 5E, kat. 995,- 600,-
578   zn. SO 4, 10h zelená, luxusní stav i střih, zk. Gi 9 000,-

579 
   ústřižek průvodky s 2x zn. SO 4C, 10h zelená, 11 3/4 +  
zn. 25h Hradčany, raz. BOHUMÍN 1, 28. 5. 20, zk. Kva 500,-

580 
  krajová zn. SO 5, 15h cihlově červená, počítadlo, krásný 
střih, zk. Gi 500,-

581   zn. SO 5 Pp, 15h rumělková, převrácený přetisk, ZP 28/IV. 
Vzácná a hledaná známka, zk. Le a Mr, atest Vrba 1 500,-

582   zn. SO 5 IIp, 15h cihlově červená, příčkový podtyp,  
ZP 1/I, dvl, zk. Štolfa 1 500,-

583   zn. SO 5a, 15h hnědočervená, ZP 58/I. Krásný střih, 
vzácná známka, Atest Vrba 3 000,-

584 
  horní krajový 6-ti blok zn. SO 5A ST, 15h cihlově červená, 
ZP 15 / II. Nálepka na okraji, zk. Gi 300,-

585 
/   krajová dvoupáska zn. SO 5A, 15h cihlově červená, 
posunuté přetisky, zk. Gi 300,-

586 
  zn. SO 5A IIa p, 15h cihlově červená, příčkový podtyp,  
zk. Vrba 100,-

587   zn. SO 5B, 15h cihlově červená, 13 3/4, KVP, zk. Gi 1 500,-

588 
/   svislá dvoupáska zn. SO 5D ST, 15h cihlově červená, 
ZP 2/I. Na horní známce lep KVP, zk. Ka 400,-

589   zn. SO 8C, 25h fialová, 11 3/4, vlastnická značka, zk. Mr 350,-
590   zn. SO 8, 25h fialová, ministerská perf. 11 1/2. Hledané 800,-

591   zn. SO 8Da II, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2, nepatrná 
stopa po nálepce, zk. Štolfa 1 500,-

592   zn. SO 8Da, 25h černofialová, 13 3/4 : 11 1/2, zk. Vrba 2 000,-

593   zn. SO 8Da IIp, 25h černofialová, příčka, 13 3/4 : 11 1/2, 
zk. Mr a Ka 2 000,-

594 /   čtyřblok zn. SO 13, 50h modrá, 1x úzké 0 150,-
595   PD rohový 10-ti blok zn. SO 13, 50h modrá 200,-

596 
  zn. SO 15 IIp, 75h šedozelená, příčkový typ, opravený lep, 
zk. Vrba 500,-

597   zn. SO 16, 80h olivová, DV ZP 100 - Lebka, zk. Gi 200,-
598 /   krajový čtyřblok zn. SO 18, 120h šedá s počítadly 250,-
599   zn. SO 18, 120h šedá, obtisk známky 150,-

600 /   LH rohový čtyřblok zn. SO 18a, 120h světle šedá, 
nepatrná stopa po nálepce, zk. Vrba 1 500,-

601 
   ústřižek průvodky, oboustranně frank. 5-ti zn. SO 1920, raz. 
DOMBROVÁ, 28. 4. 20, zk. Kva 300,-

602 
/   čtyřblok zn. SO 21, 400h fialová, silně posunuté 
přetisky, zk. Gi 500,-

603   zn. SO 23a, 1000h fialová, černý přetisk, hezký střih, 
nepatrná stopa po nálepce 1 500,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
604   ZT SO (3)NB, 5h světle zelená, 13 3/4, zk. Gi 400,-
605   zn. SO (4)N, 10h červená, nevydaná, zk. Gi 300,-

ZKUSMÉ TISKY
606   ZT SO 10a Nb, 30h tmavě fialová, červený přetisk, zk. Gi 700,-
607   ZT SO 11B, 40h oranžová, 13 3/4, modrý přetisk, zk. Gi 800,-

608 
  ZT SO 14, 60h žlutooranžová, červený přetisk + posunutý 
modrý přetisk pro doplatní zn. + obtisk modrého přetisku, 
zk. Gi

1 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY SO

609   zn. SO 25, 1000h Masaryk, DV - růže. Velmi lehká stopa 
po nálepce. Vzácné a hledané, zk. Le, Gi a Ka, atest Vrba 30 000,-

610 ()  dolní krajový čtyřblok ZT SO 25, 1000h Masaryk, 
černofialový přetisk, hnědý papír 4 500,-

611 ()  čtyřbloky ZT SO 24 - SO 25, 500h - 1000h Masaryk, 
červený a fialový přetisk, hnědý papír, zk. Ma 6 000,-

612 
  SO 26 - SO 27 + SO 26a - SO 27a, 2h - 5h spěšné, modré 
a černé přetisky 200,-

613   zn. SO 26N - 27N, 2h - 5h bílý papír, nevydané, zk. Ka 1 400,-

614 
  zn. SO 26Na, 2h nevydaná, bílý papír, černý přetisk, VV - 
černá skvrna vpravo dole, opravený lep, zk. Ka 600,-

615 
/   krajový čtyřblok zn. SO 29, 6h červená, DV přetisku ZP 
91 - SO s velkou mezerou, počítadla 200,-

616   krajová zn. 31N, 20h tmavě fialová, nevydaná, zk. Vrba 200,-

617 
  čtyřblok zn. SO 32, 30h hnědá, složka přes dvě známky, 
dvl, zk. Gi 600,-

618   krajová zn. SO 32, 30h hnědá, dvojitý přetisk, zk. Gi 500,-
619   zn. SO 33a, 5h doplatní, černý přetisk, zk. Gi 2 000,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY

620 
  krajová zn. PP 3B, 50k zelená, rozmazaná tisková barvy 
na okraji 300,-

621   krajový 16-ti blok zn. PP 4B, 1R hnědá, dvojitá perforace 800,-

622   PP 5 I - PP 15 I, 2k - 1R Lvíček, I. typ - malá šavle. 
Luxusní a hledané, zk. Gi 5 000,-

623   PP 5 II - PP 15 II, 2k - 1R Lvíček, II. typ - velká šavle. zn. 
3k a 50k - dvl, ostatní luxusní, zk. Gi 5 000,-

624 
  zn. PP 7 - PP15, 2k - 1R Lvíček s přetiskem, zn. PP 
10h, 15h, 25h a 1R - I. typy, ostatní II. typ, zn. PP 12 KVP - 
skvrnky, zk. Gi

4 500,-

NÁVRHY
625 ()  kompletní sestava 25ks návrhů na zn. Siluety, 5x 5 barev 600,-

SKAUTSKÉ
626   zn. SK 1, 10h modrá, slitý tisk 400,-
627   zn. SK 1a, 10h světle modrá, zk. Gi 1 200,-
628   zn. SK 2a, 20h světle červená, obtisk 400,-
629   zn. SK 2a, 20h světle červená, částečný obtisk, KVP 350,-
630    zn. SK 1 a SK 2, 10h a 20h na výstřižcích 200,-

ZKUSMÉ TISKY
631   ZT SK 1, 10h červená, zk. Gi 1 200,-
632   ZT SK 2, 20h světle modrá, zk. Gi 1 200,-
633   ZT SK 2, 20h olivově hnědá 1 200,-
634   ZT SK 2, 20h vínová 1 200,-

REVOLUČNÍ 1918

635 
  RV 146 Pp, 10h Karel, převrácený přetisk Šrobár, dvl, zk. 
Mr 300,-

RYTINY ČSR I.
636 červený ZT 286, 1Kč Masaryk, zk. Kva 1 800,-
637 tmavě zelený ZT (348, 349), nevydaná hodnota 50h 1 500,-
638 červený ZT (348 - 341), nevydaná hodnota 1Kč 1 500,-
639 červený ZT Znaku nad aršíkem A 347 2 500,-
640 hnědý ZT L 11, 4Kč letecká, zk. Kva 6 000,-
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KRESBY ČSR I.

641 studie obličeje na známku Masaryk, kresba tužkou, podpis 
M. Švabinský 5 000,-

RŮZNÉ I.

642 
  5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 v zelené, 
modré, hnědé, fialové a červené barvě, nezoubkované 1 500,-

643 
  5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 v zelené, 
modré, hnědé, fialové a červené barvě, zoubkované 1 800,-

644 ()  5x nepřijatý návrh Tatry, různé barvy, bez hodnoty 500,-

645 
()  3x nepřijatý návrh Zborov, nezoubkovaný v modré barvě, 
zoubkované v červené a fialové barvě, bez hodnotového údaje 400,-

646 ()  tříbarevný soutisk nepřijatých návrhů 400,-

647 
  30ks různých modrých návrhů zámků a hradů, dvojjazyčný 
název Československo, z toho 2x meziarší, 1x složka 300,-

648 ()  tiskárna Haase 1920, krajový soutisk 10x 4 nepřijatých 
návrhů v oranžové barvě. KVP, přesto zajímavé 2 500,-

649 4x různé nepoužité reklamní obálky, krásný stav 200,-

624

623
622

582 587 590 591

60
3
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607

627

631

632

633
634
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60
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CELISTVOSTI ČSR I.
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

650 dopisnice s dvoupáskou zn. P 47, 5h malé číslo ve funkci 
výplatní, raz. ZVÍKOVEC, 25. 11. 18 250,-

651 

2/3 balíkové průvodky  se zn. 197, 80h znak a 224, 30h Karel, 
raz. PRAHA 7, 10. 12. 18, na rubu zn. 186, 5h Koruna ve funkci 
doplatní s ručním přepisem Porto, raz. BRUCH IN BÖHMEN, 
12. 12. 18. Hledané

750,-

652 2/3 dobírkové průvodky frank. na rubové straně zn. P 50,  
20h malé číslo, raz. MODŘENY, 28. 12. 18 350,-

653 ústřižek průvodky se zn. 197 a 222, raz. ÚPICE, 21. 11. 18, na 
rubu zn. P 48, 10h malé číslo - půlená, raz. SELNICE, 21. 11. 18 250,-

654 
předběžná CDV 8h Karel, dofrank. zn. 217, 2h trojúhelník  
s přetiskem FRANCO, raz. FRÝDLANT U MÍSTKU, 30. 12. 18. 
Příchozí razítka

800,-

655 2/3 maďarské průvodky se zn. 192 a 195, 5f a 15f Ženci, raz. 
MÁLNAPATHK (Málinec) 6. 2. 19 400,-

656 2/3 maďarské průvodky se zn. 197, 25f Ženci, raz. MODOR 
(Modrá) 30. 1. 19 400,-

657 2/3 maďarské průvodky se zn. 215, 20f Karel, raz. 
MÁLNAPATAK (MÁLINEC) 21. 2. 19 400,-

658 2/3 maďarské průvodky se zn. 192, 5f Ženci a 215, 20f Karel, 
raz. KISGARAM (Hronec) 20. 2. 19 400,-

659 2/3 maďarské průvodky s 2x zn. 192, 5f Ženci a 215, 20f Karel, 
raz. NYITRABÁNYA (Handlová) 26. 2. 19 400,-

660 2/3 maďarské průvodky s 2x zn. 190 a 191, 2f a 3f Ženci +  
zn. 215, 20f Karel, raz. KLUKNÓ (Kluknava) 6. 2. 19 400,-

661 2/3 maďarské průvodky se zn. 199, 40f Ženci a 202,  
80f Parlament, raz. IGLÓ (Spišská Nová Ves) 26. 2. 19 600,-

662 2/3 maďarské průvodky se zn. 195, 15f Ženci a 203,  
1K Parlament, raz. SOMIRJA (Šamorín) 20. 12. 18 600,-

663 

2/3 rakouské dobírkové průvodky s zn. 192, 5f Ženci + 238, 20f 
Karel s přetiskem KÖZTÁRSASÁG, raz. BESZTERCZEBÁNYA 
(BANSKÁ BYSTRICA) 10. 3. 19 (po platnosti) vzácná 
kombinace, zk. Kva

1 000,-

664 
2/3 maďarské průvodky se zn. 226, 5f Ženci a 239, 25f Karel, 
obě s přetiskem KÖZTÁRSASÁG, raz. POZSONYLIGETFALU 
(Petržalka, 28. 2. 19 - poslední den platnosti. Vzácné

1 200,-

665 kompletní maďarská průvodka se zn. 197, 25f Ženci, raz. 
SZEPESBÉLA (Spišská Bela), 21. 11. 18, svisle přeloženo 1 500,-

666 
Podkarpatská Rus - 2/3 maďarské průvodky se zn. 190 a 191, 
2 a 3f Ženci + 215, 20f Karel, raz. AKNASZLATINA (Slatinské 
Doly) 1. 2. 19

600,-

VYPLACENÉ V HOTOVOSTI

667 tiskopis vyplacený raz. 3h FRANKO HOTOVĚ, raz. PRAHA 1, 
29. 11. 18 350,-

668 firemní dopisnice vyplacená strojovým raz. 10h FRANKO 
HOTOVĚ, raz. PRAHA 1, 24. 12. 18 350,-

669 firemní dopisnice vyplacená raz. 10h FRANKO HOTOVĚ, raz. 
PRAHA 1, 14. 1. 19 350,-

670 pohlednice vyplacená v hotovosti s raz HOTOVĚ PLACENO, 
raz. RONOV NAD DOUBRAVOU, 24. 12. 18 400,-

671 obálka vyplacená strojovým raz. 20h FRANKO HOTOVĚ, raz. 
PRAHA 1, 14. 1. 19 350,-

672 R obálka vyplacená v hotovosti s ručním přepisem FH 45, raz. 
PRAHA 1, 14. 2. 19 400,-

673 3x ústřižek průvodky vyplacené v hotovosti s raz. Franko hotově 500,-
HRADČANY

674 obálka, frank. 2x zn. 5D a krajovou zn. 10 s počítadlem,  
u zn. 25h zajímavý slitý tisk, raz. PRAHA 1, 19. 4. 19 400,-

675 Podací lístek, frank. zn. 7F, 15h cihlově červená 500,-

MASARYK

 

676 
CPS, oboustranně frank. mj. 23x zn. 142, 1000h Masaryk  
(1x DV - růže) + další emise. Adresa do Cukrovaru  
ve Studňovsi. Mimořádná a dekorativní celistvost

25 000,-

OSTANÍ

677 Poptávací list, vyplacený zn. 263, 5K Masaryk, raz. JOSEFOV, 
10. 7. 30 + další razítka 400,-

678 Příkazové psaní, zaslané jako R zásilka, frank. 3x zn. 281, raz. 
JIČÍN, 8. 10. 34. Vzácný výskyt 400,-

679 R obálka se zn. 351, 3K Chust, PR CHUST, 15. 3. 39, zk. Blaha 600,-

VLAKOVÁ POŠTA

680 pohlednice se zn. 7A I, provizorní raz. vlakové pošty 87a, 
PROTIVÍN - PRAHA. Hledané 500,-

681 pohlednice se zn. 3 a 5, vlakové raz. rakouského původu, č. 126 300,-

682 firemní obálka se zn. 11, 25h fialová, raz. rakouského původu  
pro vlakové průvodčí č. 514 400,-

683 3x celistvost se zn. OR a vlakovými razítky č. 3, 112 a 422 250,-

684 3x celistvost se zn. OR a vlakovými razítky č. 105, 111 a 341,  
1x otvor po pořadači 250,-

685 3x celistvost se zn. TGM a vlakovými razítky č. 341, 382 a 387 250,-
686 3x celistvost se zn. TGM a vlakovými razítky č. 8, 92 a 266 250,-
687 3x pohlednice s vlakovými razítky č. 36, 46 a 83 250,-
688 3x pohlednice s vlakovými razítky č. 52, 386 a 402 250,-
689 3x pohlednice s vlakovými razítky č. 84, 288 a 777 250,-
690 3x pohlednice s vlakovými razítky č. 101, 102 a 406 250,-
691 3x pohlednice s vlakovými razítky č. 151, 192 a 970 250,-

692 3x CDV 40 a 50h OR s raz. vlakových pošt č. 66, 105 a 288,  
1x tupý růžek 300,-

693 3x CDV 50h Znak s raz. vlakových pošt č. 61, 317 a 353,  
1x otvory z pořadače 250,-

694 2x lístek Polní pošty 1938 s raz. vlakové pošty č. 111 a 671 300,-

LETECKÉ II. EMISE

695 let. obálka do Turecka se zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 27. 9. 29, 
příchozí raz. 500,-

696 let. obálka do Rumunska se zn. L 5 a L 6, raz. NOVÉ MESTO 
NAD VÁHOM, 27. 7. 30, příchozí raz. 400,-
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697 let. obálka se zn. L 5 a 150, rámečkové raz. KOŠICE 2 + fialové 
rámečkové LETECKÁ POŠTA, používané v roce 1927 400,-

698 let. obálka se zn. L 4 - L 6, PR KARLOVY VARY 1 - LETECKÁ 
SLAVNOST, 7. 6. 30 400,-

699 let. obálka s 3x zn. L 4, raz. BRNO 1, 22. 7. 31 350,-

700 let. obálka do Rakouska s 2x zn. 143, 2x 250A, 2x 251 a L 6, raz. 
PRAHA 25, 7. 1. 30 400,-

III. LETECKÁ EMISE

701 let. R obálka do Anglie se zn. 277, L 7 a L 12, raz. MARIÁNSKÉ 
LÁZNĚ - KOLONÁDA, 27. 8. 34. Hledané razítko 450,-

702 let. obálka do Francie se zn. L 8 a L 14, raz. SKUHROV NAD 
BĚLOU, 7. 8. 36. Obálka svisle přeložena 300,-

703 let. obálka do USA se zn. L 7 a L 10, raz. PRAHA 82, 15. 2. 39, 
příchozí raz. 300,-

704 3x let. celistvost vyplacené let. zn. III. emise 400,-
705 3x let. celistvost do Francie, Maďarska a Švýcarska 500,-
706 3x let. celistvost do Dánska, Holandska a Švýcarska 500,-

NOVINOVÉ

707 větší kartonový výstřižek z balíku s 10-ti blokem zn. NV 8, 100h 
novinová, raz. ÚSTÍ NAD LABEM, 22. 12. 36, do Vídně 300,-

DOPLATNÍ

708 nevyplacená pohlednice, zatížená doplatným 20h - zn. P 222  
s přetiskem T. Správné porto 300,-

709 nevyplacená obálka, zatížená doplatným 40h, dvoupáska zn.  
P 222, 20h Karel s přetiskem Doplatit, správné porto 300,-

710 nevyplacená obálka, zatížena doplatným 40h, zn. P 188 a 2x  
P 221 s přetiskem PORTO, správné porto 350,-

711 nevyplacená obálka, zatížena doplatným 40h, zn. P 215 s 
přetiskem T a dvoupáska zn. P 61, správné porto, 1x bez razítka 350,-

712 nedostatečně vyplacená obálka se zn. 3, 5h Hradčany, zatížená 
doplatným 30h, zn. P 224, 30h Karel s přetiskem T, správné porto 300,-

713 nedostatečně vyplacená obálka 10h, zatížená doplatným 20h, 
5h Hradčany a 15h Karel s přítiskem D v rámečku. Správné porto 400,-

714 2x neprošlý Korespondeční lístek se zn. předběžné a Hradčany 
s přetiskem Porto 250,-

715 nevyplacená dopisnice, zatížená doplatným 20h, dvoupáska  
zn. 5, 10h Hradčany s přetiskem PORTO, správné porto 300,-

716 nevyplacená dopisnice, zatížená doplatným 20h, zn. 8,  
20h Hradčany s přetiskem T, správné porto 300,-

717 přední strana německého dopisu, zatíženo doplatným , jako 
doplatní použita zn. 50h OR, raz. OPAVA 17. 3. 23 300,-

718 Novinový překaz s DL 28, 200/400h Hradčany, raz. KARLOVY 
VARY 1 400,-

719 3x pohlednice s doplatními 1928, 1x neplatná a 2x Poste restante 300,-
720 3x pohlednice z ciziny s doplatními 1928 250,-
721 2x pohlednice a 1x CDV z ciziny s doplatními 1928 250,-

SO 1920

722 pohlednice se zn. 7C a SO 3B, raz. SLEZSKÁ OSTRAVA 1,  
15. 5. 20 400,-

723 R obálka s krajovou zn. SO 5A s počítadlem a SO 14, raz. 
ORLOVÁ, 13. 3. 20 + Podací lístek 600,-

CELINY ČSR I.
PŘEDBĚŽNÉ

724 
3x CDV 8h Karel, dofrank. 1x 2h spěšná, (PRAHA 1, 3. 3. 19),  
5h spěšná, (LIBĚŠÍN, 4. 11. 18) a 2h trojúhelník,  
(SOBĚSLAV, 29. 11. 18)

300,-

725 
4x CDV 8h Karel, dofrank. zn. 3h F. J., (SCHLUKENAU, 12.12.18), 
3h Koruna, (ÚSTÍ NAD ORLICÍ NÁDRAŽÍ, 6. 1. 19), 5h Koruna 
(ŘEVČOV, 27. 11. 18), 10h Koruna, (SLAVKOV, 13. 12. 18)

300,-

726 CDV 8h Karel, raz. VRŠEŇ, 9. 12. 18, zatížena rakouskou zn. 5h 
Porto, raz. PILSEN, 10. 12. 18 - první den jako souběžná 400,-

727 6x CDV 8h Karel, různá frankatura, různá raz. ČSR 400,-

728 dvojitá CDV 10h Koruna s dolepenou zn. 10h Hradčany na obou 
částech 300,-

729 5x CDV 10h Koruna, 3x různě dofrankovaná zn. ČSR 350,-
730 rakouská podatka, raz. PRAG, 16. 12. 18 250,-

731 3x maďarská CDV 10f Koruna, 2x dofrank., slovenská raz. 
mj. 1x modré GALANTA 300,-

CELINY ČSR I.

732 2x CDV 1, velký monogram, posun přetisku do prava nebo  
do leva 200,-

733 CDV 1Pa, velký monogram, modrošedý papír, šikmý přetisk 200,-
734 CDV 1, velký monogram, nažloutlý papír, obtisk přetisku 200,-
735 CDV 1, velký monogram, 2x přetisk, KVP 400,-

736 2x CDV 1, velký monogram, do ciziny, různé papíry,  
1x DV - skvrny v háčku, 1x menší nedotisk ČR 300,-

737 CDV 1Pbb, velký monogram, modrý přetisk 200,-

738 CDV 1b, velký monogram, modrý přetisk, raz. SCHÖNAU,  
30. 4. 19 250,-

739 CDV 1b, velký monogram, modrý přetisk, dofrank. zn. 5h 
Hradčany, raz. VELKÉ PETROVICE U NECHANIC, 2. 1. 20 300,-

740 CDV 1, velký monogram, přítisk Ústřední jednota... vzadu,  
KVP - skvrnky, bez razítka 200,- 

741 CDV 1, velký monogram, přítisk Agrární banka, prošlá 200,-

742 CDV 1, velký monogram, vzadu přítisk Wintenberg, firma  
J. Steinbrener, raz. WINTENBERG, 25. 2. 19, KVP - skvrnky 200,-

743 R CDV 1, velký monogram, dofrank. zn. 25h Hradčany, raz. 
BUDĚJOVICE 1, 24. 2. 19, KVP 150,-

744 dvojitá CDV 2a, velký monogram, nepoužitá 500,-

745 CDV 2 Ia, velký monogram, I. část, raz. REICHENBERG,  
21. 5. 19 200,-

746 CDV IIa, velký monogram, II. část, dofrank. 2x zn. 2h spěšná, 
raz. KUSCHWARDA, 13. 2. 19 300,-

747 CDV 2b I. + II., velký monogram, modrý přetisk, oddělené, KVP 500,-

748 CDV 2b II, velký monogram, modrý přetisk, II. část, rámečkové 
raz. ČELÁKOVICE, 20. 5. 19 500,-

749 CDV 5, malý monogram, dofrank. zn. 6b, 5 a 104 Holubice, 
strojové raz. PRAHA 1, 9. 8. 20 400,-

750 CDV 5, malý monogram, slabší obtisk rámečku 300,-

751 CDV 5a, malý monogram, přítisk Elektrické podniky... na zadní 
straně 500,-

752 CDV 5a, malý monogram, VV - tisková skvrna nad pravou 
pomlčkou 250,-

753 CDV 7, 8, 10 a 12, 10h Hradčany, nepoužité 200,-

754 CDV 10, 10h Hradčany, vzadu přítisk Mlýn na koření..., Světlá 
nad Sázavou 300,-

755 dvojitá CDV 11, 10h Hradčany 200,-

756 CDV 13 II, 10h Hradčany, odpovědní část, dofrank. zn. 20h OR, 
raz. NERATOVICE, 27. 10. 20 200,-

757 výstřižek z CDV 14, dvojitý tisk 200,-
758 CDV 14 II, 18 a 22 I, 15h + 20h Hradčany 150,-

759 sestava CDV 16A, B, C, 20h Hradčany, do USA, komplet 
varianty, luxusní 1 800,-

760 CDV 17 I, 15h SO 1920, I. typ 500,-

761 CDV 17 II, 15h SO 1920, dolepená zn. 10h SO 1920, 13 3/4,  
II. typ, nepoužitá 200,-

762 dvojitá CDV 19, 20h Hradčany s dolepenou zn. 30h OR na obou 
dílech, nepoužitá 150,-
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763 dvojitá CDV 19, 20h Hradčany, dofrank. zn. 5h Hradčany, 5h 
Holubice a 20h OR, raz. DĚČÍN, 8. 10. 20, jednostranně prošlá 200,-

764 dvojitá CDV 21, 20h Hradčany, větší rozměr o 1 cm, nepoužitá, 
zajímavé 500,-

765 dvojitá CDV 21, dofrank. zn. 30h Znak, červené PR PRAHA 7,  
7. III. 30, jednostranně prošlá 200,-

766 CDV 22 I, 20h Hradčany, nedotisk znaku, zajímavé 200,-

767 CDV 24, 50h zelená, dofrank. zn. 154TBa, 40h OR, raz. NOVÉ 
HRADY, 22. 11. 22 250,-

768 sestava CDV 23, 24, 24a, 26 a 28, 40h - 150h OR, 1920 - 1924, 
nepoužité 150,-

769 dvojitá CDV 25, 50h zelená, 1922, husté šrafování 150,-

770 2x CDV 26, 150h červená, pro cizinu, výrazné odstíny červené 200,-

771 CDV 27, 50h zelená, 1924, husté šrafování, menší skvrnky 350,-

772 9x CDV 28, 50h zelená, různě dofrankované, 8x do ciziny, 1x Ex 300,-

773 dvojitá CDV 29, 50h zelená, 1924, řídké šrafování 150,-

774 dvojitá CDV 29, 50h zelená, jednostranně prošlá do Fr. Lázní, 
raz. JABLONEC NAD NISOU, 7. 8. 26 200,-

775 CDV 31 a - e, Olympijský kongres 1925, komplet barvy přítisku, 
PR 26. 5. 25. Pěkný stav 600,-

776 CDV 33 A, B, C, 1,20Kč TGM, všechny tři náklady 150,-

777 CDV 33A, do Švýcarska, dofrank. zn. 30h Holubice, raz. DOLNÍ 
LIPAVA, 7. 7. 27 250,-

778 CDV 33A, do Holandska, dofrank. zn. 30h Krajinky, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 19. 2. 28, rámečkové holandské A 8 250,-

779 Ex CDV 33A, 1,20Kč TGM, raz. PRAHA 1 a PARDUBICE 2,  
17. 9. 27 250,-

780 
CDV 33B, 1,20Kč TGM, do Rakouska, strojové raz. BRNO,  
2. 7. 29, zatíženo rakouskou zn. 5gr doplatní, raz. BRUCK IM 
PINZGAU, 4. 7. 29

300,-

781 dvojitá CDV 34 + 34Pa, 1,20Kč hnědá, hrubý a hladký papír 300,-

782 2x CDV 35, 1,50Kč TGM, červená, hrubý a hladký papír 150,-

783 2x CDV 35, 1,50Kč TGM, červená, hrubý a hladký papír, prošlé 
do Německa 300,-

784 dvojitá CDV 36, 1,50Kč TGM, červená, světlý papír 150,-

785 CDV 36 I, 1,50Kč TGM, červená, I. část, do Holandska, raz. 
OPAVA 1, 19. 2. 34 400,-

786 dvojitá CDV 38, 50h Znak, 1927, nepoužitá 150,-

787 dvojitá CDV 38, 50h Znak, jednostranně prošlá do Vídně, 
dorfank. zn. 50h TGM a 20h Znak, raz. PRAHA 55, 14. 4. 30 300,-

788 CDV 39, 1 - 18, 50h Jubilejní, 1918 - 1928, pěkný stav 1 200,-

789 CDV 40, 1 - 36, Propagace cestovního ruchu 1929, krásný stav 2 500,-

790 CDV 40, 1 - 36, Propagace cestovního ruchu 1929, vše prošlé 
poštou, denní razítka, krásný stav. Těžko sestavitelný komplet 2 500,-

791 CDV 41, 1 - 8, obrazové do ciziny 1930, malý formát, prošlé  
do ciziny, pěkný stav. 1 a 6 dofrankované 1 500,-

792 CDV 45, 1 - 4, Tělesná výchova Pardubice 1931 500,-

793 CDV 46, 1 - 8, obrazové do ciziny 1931, krásné, nepoužité 600,-

794 CDV 46, 1 - 8, obrazové do ciziny 1931, velký formát, prošlé  
do ciziny, slušný stav 1 500,-

795 CDV 48, 1 - 7, IX. Všesokolský slet 1932 400,-

796 CDV 48, 1 - 7, IX. Všesokolský slet 1932, prošlé s denními 
razítky 300,-

797 3x CDV 49, 50h Znak, různé odstíny a menší posuny ořezu 150,-

798 dvojitá CDV 50, 50h Znak 1933, nepoužitá 150,-

799 
oboustranně prošlá dvojitá CDV 50, 50h Znak, raz. OPAVA, 
28. 6. 35, odpovědní část Ex, dofrank zn. 25h, 30h a 50h, PR 
TŘEBÍČ, 1. 7. 35. Skvrnky

400,-

800 3x CDV 51, 1,50Kč červená, hnědočervená a hnědočervená  
na hnědém papíru 250,-

801 CDV 51, do USA, raz. HOLICE V ČECHÁCH, 11. 2. 36 250,-

802 CDV 52, 1 - 8, výročí Podkarpatské Rusi 1934, zažloutlé 
okraje, přesto hledaná série, kat. 20 000,- (ex. foto) 7 000,-

803 prošlá CDV 52 / 2, Užhorod - Županát, raz. KRÁLOVA LEHOTA, 
19. 9. 34. Přeložená, jinak krásná 600,-

804 CDV 52 / 4, Černecký Monastýr u Mukačeva, raz. HAMR,  
26. 7. 34, kat. 2 400,- 1 200,-

805 CDV 53, 1 - 5, B. Smetana v Litomyšli 1934, zažloutlé okraje 1 200,-
806 CDV 55, 1 - 3, Jičín 1934, zažloutlé okraje 600,-
807 CDV 56, krajský sokolský slet, Střekov, nepoužitá 250,-

808 CDV 56, krajský sokolský slet, Střekov, PR ÚSTÍ NAD LABEM, 
6. 7. 34. Krásný stav 200,-

809 CDV 57, 1 - 5, FIS 1935, hnědá 650,-

810 CDV 57, 1 - 5, FIS 1935, hnědá, PR ŠTRBSKÉ PLESO,  
15. 2. 35 600,-

811 CDV 58, 1 - 5, FIS 1935, červená 600,-
812 CDV 59, 1 - 15, obrazové 1935 1 800,-
813 CDV 60, 1 - 20, Ze života TGM 1936, některé lehce zažloutlé 600,-
814 CDV 62, 1 - 2, Cyrilometodějské oslavy Velehrad 1936 1 100,-

815 CDV 62, 1 - 2, Cyrilometodějské oslavy Velehrad 1936, PR 
VELEHRAD, 5. nebo 27. 7. 36 1 000,-

816 CDV 63, 1 - 3, Přerov 1936 1 500,-

817 CDV 64, X. finále Sparta - Austria 1936, PR VÝSTAVA MÁNES, 
18. 10. 36 200,-

818 CDV 65 + dvojitá CDV 66, 50h Znak 1937, nepoužité 150,-
819 CDV 67, 1 - 8, obrazové do ciziny 600,-
820 CAZ 1A, 50h modrá, český text 300,-

POŠTOVNÍ PŘÍKAZKY

821 CPV 2A, 20h Hradčany, perf. 11 1/2, rozpadlá v perforaci, 
slepená nálepkami, KVP 300,-

822 CPV 2C II, perf. 10 1/2, slovenský text, II. část, KVP 100,-
823 CPV 4b I, 30h OR, perf. 13 1/2, I. část 300,-

824 
CPV 6b I, 30h OR, 19 čar, poštovně prošlá I. část, raz. HORNÍ 
ČERNOŠICE, 4. 2. 25, příchozí MORAVSKÁ OSTRAVA 10 
(VÍTKOVICE ŽELEZÁRNY), 5. 2. 25, KVP, přesto hledané

1 000,-

825 kompletní CPV 9a, 30h Holubice, 19 čar, KVP - fleky po polití, 
přesto zajímavé 1 000,-

826 CPV 11Ab I, 30h Znak, perf. 7, český text, I. část 200,-

POŠTOVNÍ VÝBĚRKY

827 kompletní CPV 12Ab, 80h Znak, perf. 7, 10 čar, český text. 
Slušný stav, hledané 1 200,-
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828 
CPV 12Aa I, 80h Znak, perf. 5 1/2, I. část, 7 čar, český text, raz. 
PRAHA 55, 9. 9. 33, vzadu PRAHA 14, 14. 9. 33 a PRAHA 77, 
15. 9. 33, I. část, zpět

1 000,-

829 
CPV 12Aa I, 80h Znak, perf. 7, I. část, český text, raz. PRAHA 
25, 22. 9. 33, PRAHA 3, 4. 10. 33. KVP - utržen pravý horní roh, 
přesto hledané

800,-

830 CPV 12Bb I, 80h Znak, perf. 7, I. část, 10 čar, česko - německý 
text, raz. ŠUMPERK 1, 2. 12. 31, vzadu VIKÝŘOVICE, 8. 12. 31 1 500,-

POTRUBNÍ POŠTA
831 CPO 1, 140h modrá, růžový papír, luxusní stav 500,-

832 CPO 1, 140h modrá, červenohnědý papír, dolepená známka  
10h Holubice, nepoužitá, roh KVP 250,-

833 2x CPO 2 I, 90h zelená, odstíny papíru, I. typ 400,-
834 CPO 2 I, 90h zelená, I. typ 150,-

835 CPO 3, nepoužitá, KVP - drobné skvrnky, kat. 2 500,- 800,-
TELEGRAM NA ÚČET

836 CTU 1A Pa, 5h Hradčany se stvrzenkou, nepřeložený, vzadu 
raz. BRNO 1, 1. 3. 23. O 3mm ostřižený, přesto hledané 1 500,-

837 
CTU 1A Pa, 5h Hradčany se stvrzenkou, lehce přeložený, vlevo 
perf. 11 1/2, červené raz. VIA COMMERCIAL, pod známkou DV 
- oblouček. Hledané

1 000,-

POŠTOVNÍ PRŮVODKY

838 CPP 1A, 10h modrá, monogram 12h, hrubý papír, český text, 
natržený levý okraj 500,-

839 
CPP 1A, modrá, hladký papír, dofrank. 2x 20h a 1x 200h 
Hradčany, raz. JALUB, 27. 5. 20, příchozí VELKÁ POLOM,  
4. 2. 20 (špatně nastavené datum), bez ústřižku, KVP

150,-

840 CPP 7B, 10h Holubice, 1921, česko - německý text, KVP 300,-
841 CPP 11, 10h Hradčany, modrá, luxusní stav 500,-

842 CPP 11, 10h modrá, raz. NOVÝ JIČÍN, 10. 8. 21, tranzitní WIEN, 
10. 8. 21, LINZ, 17. 8. 21, příchozí BERN, 24. 8. 21, KVP 400,-

843 CPP 13, 10h modrá, svisle přeložena, jinak krásná 400,-

844 
kompletní CPP 13, 10h Hradčany, prošlá do Švýcarska, raz. 
VINOHRADY 3, 27. 9. 21, expediční zelené švýcarské raz.  
6. 10. 21, kat. 2 250,-

800,-

845 
CPP 13, 10h Hradčany, bez ústřižku, raz. JABLONEC NAD 
NISOU, 19. 12. 19 ! Podaná před rokem 1920, celní švýcarské, 
7. 1. 20, příchozí BASEL, 27. 1. 20. KVP, přesto zajímavé

300,-

846 CPP 14a, 10h modrá, znak 13 mm, KVP natržená + lehký lom 200,-
847 CPP 15, 10h modrá, firemní raz. MILDE & RÖSSLER, nepoužitá 600,-

848 
CPP 15, 10h Hradčany, bez ústřižku, raz. ČERVENÁ VODA,  
23. 7. 23, PARKAN, 27. 8. 23, vzadu PÉCS, 31. 8. 23  
a BUDAPEST, 27. a 28. 8. 23

200,-

849 
kompletní CPP 16, 10h Hradčany, hustý znak, raz. PROSTĚJOV, 
4. 4. 24, tranzitní MARIBOR, příchozí GALATA 2, 12. 5. 24, cca  
1 cm vytržení, jinak pěkná

700,-

850 
CPP 16, 10h Hradčany, hustý znak, bez ústřižku, dofrank. zn. 
40h Neotypie, raz. KREMNICA, 31. 8. 25, BUDAPEST, 3. 8. 25, 
PARKAN, 12. 8. 25 a vzadu 13. 8. 25

200,-

851 CPP 16, 10h Hradčany, řídký znak, KVP - skvrnky 400,-

852 
kompletní CPP 16, 10h Hradčany, řídký znak, raz. VRŠOVICE 
1, 5. 4. 25, PODMOKLY, 7. 4. 25, tranzitní DRESDEN, 7. 4. 25, 
příchozí KÖLDIG, 13. a 14. 4. 25, KVP - skvrnky

500,-

853 

CPP 16, 10h Hradčany, řídký znak, bez útržku, dofrank. zn. 40h 
Neotypie, raz. VRŠOVICE 2, 13. 8. 25, ČESKÉ BUDĚJOVICE, 
16. 8. 25, MARIBOR 2, 21. 8. 25, VEL. BECHEREV, 25. 8. 25  
a vzadu 28. 8. 25. Chorvatský kolek 2 Din s fialovým raz.

200,-

854 kompletní kolková průvodka 50h, D 1926, raz. KAMENICKÝ 
ŠENOV, 19. 4. 29, BUCHS, 24. 4. 29 a LUINC, 25. 4. 29. Pěkná 300,-

MEZINÁRODNÍ ODPOVĚDKY

855 CMO 1, 2,75Kč, luxusní 1 800,-

856 CMO 1, 2,75Kč, raz. LIBEREC 1, 19. 8. 27, luxusní 1 800,-
857 CMO 7, 3,35Kč, raz. PRAHA 1, 8. 3. 39 700,-
858 CMO 8a, 5Kčs, český text, raz. OSTRAVA 1, 29. 6. 46 250,-
859 CMO 8b, 5Kčs, slovenský text, raz. KOŠICE 1, 14. 1. 48 300,-

860 CMO 9a, provizorium 6.- / 5Kčs, úprava ceny 1948, český text, 
raz. OSTRAVA 9, 24. 12. 48, roh KVP 200,-

OSTATNÍ CELINY

861 Celní prohláška k balíku do USA, 1923, prodejní cena 10h, raz. 
PRAHA 13, přeložená, zajímavé 200,-

862 CDP 8B I, česko - německý text, I. část, řídká perf. 7, KVP, kat. 
700,- 200,-

863 CDP 6C I, slovenský text, I. část, KVP 200,-

864 kompletní CDP 2B, česko - německý text, povolená perforace, 
slepeno nálepkami, kat. 3 500,- 1 000,-
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SUDETY

865 
RUMBURK -   sestava zn. 250, 252, 300, 302 - 303, 3x 304, 
2x 308, 314 a 344 s přetisky Wir sind frei ! + hákový kříž, kat. 
Trojan 1 015,-

300,-

866 

RUMBURK -   sestava PH rohový 50-ti blok zn. 252 a 303, 
LH 50-ti blok zn. 314, LD 50-ti blok zn. 250, DČ 4, zn. 300,  
DČ 1A a zn. 302, DČ 1A, LD 16-ti blok zn. 344 a krajové 9-ti 
bloky zn. 304 a 308. Vše  přetisky Wir sind frei ! + hákový kříž, 
kat. Trojan 13 960+

4 000,-

867 

  doruční obálka, frank. 2x zn. 50h Beneš a 2x německá  
zn. 6pf, raz. TETSCHEN a.b. ELBE, 5. 10. 38 - den osvobození 
+ doruční zn. 50h červená, raz. PRAHA 1, 7. 10. 38. Zaškrtaná 
adresa

300,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

868 
  sestava rohových 6-ti bloků (4x zn. + 2K) K 17 - K 19, 
4Kč - 10Kč přetisk, 4Kč DČ 1, ostatní DČ 1A, zk. Mr nebo Gi, 
kat. 12 100,-

6 000,-

869   LH rohová dvoupáska zn. 12, 1,20K Mukačevo, široký okraj 200,-
870   PH rohová zn. 16, 3K Český Ráj, široký okraj 350,-
871   PD rohová zn. 17 KD, 4K Poděbrady, DČ 1, zk. Ka 1 400,-

872 
  6-ti blok (4x zn. + 2K) zn. 18 KP, 5Kč Olomouc, 2x pravý 
kupon, lom růžku přes jeden kupon 600,-

873 
  kompletní sestava 60ks rohových čtyřbloků s DČ zn. 28 - 
31 a 41, úzký a široký okraj 1 000,-

874 
/   LD rohové čtyřbloky zn. 28 - 31, 40h - 1K Krajinky, 
komplet DČ 1 a 1A, úzké a široké, celkem 56ks. Známky s DČ 
luxusní, kat. 940,-

400,-

875 
  L a P pás s kupony zn. 32 VK, 1,20K Brno, VK 3a + 4a, 
velká miniatura, oba DZ + 300,-

876 
  L a P pás s kupony zn. 32 VK, 1,20K Brno, VK 3a + 4a, 
velká miniatura, oba DZ * 300,-

877 
  L a P pás s kupony zn. 33 VK, 1,50K Brno, VK 3a + 4a, 
velká miniatura, oba DZ * 200,-

878 
  L a P pás s kupony zn. 34 VK, 2K Olomouc, VK 3a + 4a, 
velká miniatura, oba DZ + 200,-

879 
  L a P pás s kupony zn. 34 VK, 2K Olomouc, VK 3a + 4a, 
velká miniatura, oba DZ * 200,-

880 
  L a P pás s kupony zn. 35 VK, 2,50K Olomouc, VK 3 + 4, 
malá miniatura, oba DZ + 150,-

881 
  L a P pás s kupony zn. 35 VK, 2,50K Olomouc, VK 3a + 4a, 
velká miniatura, oba DZ + 200,-

882 
  L a P pás s kupony zn. 35 VK, 2,50K Olomouc, VK 3 + 4, 
malá miniatura, oba DZ * 150,-

883 
  H a D pás s kupony zn. 36 VK, 3K Zlín, VK 2 + 4, malá 
miniatura, oba DZ + 250,-

884 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 36 VK, 3K Zlín, VK 2 + 4, 
malá miniatura, oba DZ ++ 700,-

885 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 36 VK, 3K Zlín, VK 2 + 4, 
malá miniatura, oba DZ ** 700,-

886 
  H a D pás s kupony a VK zn. 37 VK, 4K Ostrava, VK 2a + 
4a, velká miniatura, oba DZ * 350,-

887   H a D pás s mez. zn. 37 VK, 4K Ostrava, oba DZ ** 600,-

888 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 37 VK, 4K Ostrava, malá 
miniatura, oba DZ ++ 1 000,-

889 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 37 VK, 4K Ostrava, velká 
miniatura, oba DZ ++ 1 200,-

890 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 37 VK, 4K Ostrava, malá 
miniatura, oba DZ ** 1 000,-

891 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 37 VK, 4K Ostrava, malá 
miniatura, oba DZ +++ 250,-

892 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 37 VK, 4K Ostrava, velká 
miniatura, oba DZ +++ 300,-

893 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 37 VK, 4K Ostrava, malá 
miniatura, oba DZ *** 250,-

894 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 37 VK, 4K Ostrava, velká 
miniatura, oba DZ *** 300,-

895 
  zn. 37 I KH, 4K Moravská Ostrava, velká tisková skvrna na 
kuponu 200,-

896 
  H pás s kupony zn. 38 VK, 5K Praha, VK 2, malá miniatura 
s DZ + 450,-

897 
  H pás s kupony zn. 38 VK, 5K Praha, VK 2a, velká 
miniatura s DZ * 600,-

898 
  H a D pás s kupony zn. 39 VK, 10K Praha, VK 2a, velká 
miniatura s DZ + 1 000,-

899 
  H a D pás s kupony zn. 39 VK, 10K Praha, VK 2a, velká 
miniatura s DZ * 1 000,-

900 
  H pás s kupony zn. 40 VK, 20K Praha, VK 2, malá 
miniatura s DZ + 1 000,-

901 
  D pás s kupony zn. 40 VK, 20K Praha, VK 4, malá 
miniatura s DZ + 1 000,-

902 
  D pás s kupony zn. 40 VK, 20K Praha, VK 4a, velká 
miniatura s DZ * 1 300,-

903 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 45 VK, 5K Bechyně, malá 
miniatura s DZ + 1 200,-

904   H a D pás s meziarším zn. 45 VK, 5K Bechyně,  DZ * 800,-

905 
  H a D pás s podkovami a VK zn. 45 VK, 5K Bechyně, malá 
miniatura s DZ * 1 200,-

906 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 45 VK, 5K Bechyně, malá 
miniatura s DZ ++ 200,-

907 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 45 VK, 5K Bechyně, malá 
miniatura s DZ ** 200,-

908   H a D pás s meziarším zn. 46 VK, 6K Budějovice, DZ + 200,-

909 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 46 VK, 6K Budějovice, 
malá miniatura s DZ + 250,-

910 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 46 VK, 6K Budějovice, 
malá miniatura s DZ * 250,-

911 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 46 VK, 6K Budějovice, 
velká miniatura s DZ * 300,-

912 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 47 VK, 8K Kroměříž, malá 
miniatura s DZ + 300,-

913   H a D pás s meziarším zn. 47 VK, 8K Kroměříž, DZ * 250,-

914 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 47 VK, 8K Kroměříž, malá 
miniatura s DZ * 300,-

915   H a D pás s meziarším zn. 48 VK, 10K Praha, DZ + 400,-

916 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 48 VK, 10K Praha, malá 
miniatura, DZ + 500,-

917 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 48 VK, 10K Praha, malá 
miniatura, DZ * 500,-

868.

871
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918 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 48 VK, 10K Praha, velká 
miniatura, DZ * 600,-

919 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 49 VK, 20K Praha, malá 
miniatura, DZ ++ 900,-

920 
  H a D pás s meziarším a VK zn. 49 VK, 20K Praha, malá 
miniatura, DZ ** 900,-

921 
  zn. K 32 - K 40 a K 45 - K 49, kompletní sestava 30ks 
kuponů Krajinky, 1. a 2. vydání, u 4K oba typy 350,-

922 
  krajové zn. 36 - 40, 41 - 49, 57 - 61 a 72 - 73, kompletní 
sestava 108ks L a P krajových známek s DZ křížky a hvězdičky. 
Obtížně sestavitelný komplet

1 000,-

923 
  zn. 50 - 51K + VK, 60h - 1,20K Červený kříž I, kompletní 
sestava kuponů a spojek 800,-

924 
  zn. 50K + VK, 60h Červený kříž I, sestava čtyř kuponů  
a VK 20, všechny s DV  - poškozené E 350,-

925 
  zn. 52 - 53K + VK, 60h - 1,20K Červený kříž II, kompletní 
sestava kupónů a spojek 700,-

926 
  zn. 62 - 63K + VK, 60h - 1,20K Dvořák, kompletní sestava 
kupónů a spojek 450,-

927 
  zn. 68 - 71K + VK, 30h - 2,50K Mozart, kompletní sestava 
kupónů a spojek 450,-

928 
  zn. 68 - 69K + VK, 30h a 60h Mozart, sestava kupónů  
a VK 20, všechny s DV - čárka nad notami 200,-

929 
  L a P pásy s meziarším a VK zn. 74 - 77 VK, 30h - 2,50K 
Hitler, malá miniatura 1 400,-

930 
  L a P pásy s meziarším a VK zn. 74 - 77 VK, 30h - 2,50K 
Hitler, velká miniatura 1 600,-

931 
  L a P pásy s meziarším a VK zn. 96 - 99 VK, 10K - 50K 
Hitler, malá miniatura 3 000,-

932 
  L a P pásy s podkovami a VK zn. 106 - 107 VK, 60h - 
1,20K Hitler, malá miniatura 700,-

933 
  rohové zn. 100 - 101 + 111, 60h - 1,20K Červený kříž III + 
60h Heydrich, sestava 5ks s letopočtem a podpisem 250,-

934 
  rohové čtyřbloky zn. 100 - 101 + 111, 60h - 1,20K Červený 
kříž III + 60h Heydrich, sestava 5ks s letopočtem a podpisem 350,-

935 
  L a P pásy s podkovami a VK zn. 120 - 121 VK, 1,20K - 
2,50K sv. Vít, malá miniatura 250,-

936 
  L a P pásy s meziarším a VK zn. 120 - 121 VK, 1,20K - 
2,50K sv. Vít, velká miniatura 300,-

OSTATNÍ

937 pracovní fotografie původního návrhu zn. 46 v odlišné kresbě  
s hodnotou 5K. Vzácné 500,-

938 pracovní fotografie původního návrhu zn. 48 s odlišnou hodnotou 
20K. Vzácné 500,-

NOVINOVÉ
939   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1, široký rám 500,-
940   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 4 600,-
941   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 5-39 1 400,-

942 
  L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 6-39,  
kat. 3 900,- 2 000,-

943   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 7 150,-
944   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 19-40, dvl 300,-
945   dolní 20-ti pás zn. NV 2, 5h modrá, DČ 33-42 200,-

946 
  dolní 20-ti pás zn. NV 5, 10h červená, DČ 2-39 s 
trojúhelníkem vpravo, KVP 150,-

947 
   rohová třípáska zn. NV 6 ST, 30h hnědá, ST II. + II. + I. +  
NV 2, 5h zelená, raz. VRCHLABÍ, 21. 3. 39 (Protektorát) 300,-

948 
  dolní 20-ti pás zn. NV 7, 20h zelená, DČ 1-39, výrazný 
posun ořezu do leva, dvl 150,-

949   dolní 20-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 800,- 900,-

DOPLATNÍ
950   mez. DL M 1 - 14, 5h - 20K doplatní, trhané meziarší 200,-

951 
/   dvouznámkové nahoře řezané mez. DL M 1 - DL 14, 
5h - 20K Doplatní s DČ . Nahoře nálepka, dolní mez. s DČ bez 
nálepky, kat. 2 655,-

1 000,-

952 
  dolní svisle řezané mez. DL M 1 - 14, 5h - 20K doplatní, 
okraje vlevo, vpravo a dole. Hledané, kat. 1 800,- 900,-

953 
  mez. DL M 1 - 14, 5h - 20K doplatní, řezané meziarší ze tří 
stran (L, P a D) 1 500,-

954   mez. DL M 1 - 14, 5h - 20K doplatní, řezané meziarší 400,-

955 
  krajové mez. zn. DL M 1 - 14, 5h - 20K doplatní, DČ 1-39 
u 80h a 1,20K DČ 3-40 1 800,-

956 

  spodní 20-ti pásy s horním ořezem DL 1 - 14, 5h - 20K 
doplatní, DČ 5h - 1/1A, xy, 10h - 1/1A, yx, 20h - 1/1A, yx,  
30h - 1/1A, yx, 40h - 1/1A, yx, 50h - 1/1A, yx, 60h - 1/1A, xy,  
80h - 3/3A, xy, 1K - 1/1A, yx, 1,20K - 4/4A, xy, 2K - 1/1A, yx,  
5K - 1/1A, xy, 10K - 1/1A, xy, 20K - 1/1A, yx

10 000,-

957 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 1, 5h doplatní,  
DČ 2-39/2A-39, yx 350,-

958 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 2, 10h doplatní, 
DČ 1-39/1A-39, xy 350,-

959 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 3, 20h doplatní, 
DČ 2-39/2A-39, xy 800,-

960 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 4, 30h doplatní, 
DČ 1-39/1A-39, xy 800,-

961 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 5, 40h doplatní, 
DČ 2-39/2A-39, xy 800,-

962 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 6, 50h doplatní, 
DČ 1-39/1A-39, xy 1 600,-

963 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 7, 60h doplatní, 
DČ 1-39/1A-39, xy 350,-

964 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 8, 80h doplatní, 
DČ 3-40/3A-40, xy 350,-

965 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 8, 80h doplatní, 
DČ 4-40/4A-40, yx 450,-

966 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 9, 1K doplatní, 
DČ 1-39/1A-39, yx 350,-

967 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 10, 1,20K 
doplatní, DČ 3-40/3A-40, yx 300,-

968 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 10, 1,20K 
doplatní, DČ 4-40/4A-40, xy 450,-

969 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 11, 2K doplatní, 
DČ 1-39/1A-39, xy 800,-

970 
  spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 12, 5K doplatní, 
DČ 1-39/1A-39, xy 1 000,-

971   spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 13, 10K 
doplatní, DČ 1-39/1A-39, xy 2 000,-

972   spodní 20-ti pás s horním ořezem zn. DL 14, 20K 
doplatní, DČ 1-39/1A-39, yx 3 000,-

SLUŽEBNÍ

973 
  kompletní sestava čtyřbloků zn. SL 1 - 12, 30h - 5K 
Služební, DČ 1-41 a 2-41, u 1,20K i 3-41, celkem 50 čtyřbloků 3 000,-

974 
  LH rohový čtyřblok zn. SL 4, 60h Služební I, dvojitý tisk  
u ZP 1 150,-

975 
  LD rohové čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební,  
1. náklad, DČ 1-43 400,-

976 
  PD rohové čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební,  
1. náklad, DČ 1-43 400,-

977 
  LD rohové čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební,  
1. náklad, DČ 2-43 500,-
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978 
  PD rohové čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební,  
1. náklad, DČ 2-43 500,-

979 
  LD rohové čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební,  
2. náklad, DČ 1-43, chybí čtyřblok 1K 900,-

980 
  PD rohové čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební,  
2. náklad, DČ 1-43, chybí čtyřbloky 1K a 1,50K 300,-

981 
  LD rohové čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební,  
2. náklad, DČ 2-43, chybí čtyřblok 1K 500,-

982 
  PD rohové čtyřbloky zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební,  
2. náklad, DČ 2-43, chybí čtyřbloky 1K a 1,50K 300,-

983   PD rohový čtyřblok zn. SL 18, 1K hnědá, 2. náklad,  
DČ 1-43. Vzácné 2 000,-

984   spodní 20-ti pás zn. SL 20, 1,50K hnědá, 2. náklad,  
DČ 1-43. Hledané 1 500,-

KOMPLETNÍ ARCHY A VELKÉ BLOKY - 
985 50ks arch zn. 7, 50h přetisk, nápichové body v PH a PD rohu 800,-
986 100ks archy zn. 20 - 27, 5h - 50h lipové listy 750,-
987 200ks arch zn. 22, 20h červená, přeloženo mimo mez. 200,-
988 200ks arch zn. 25, 30h hnědá, přeloženo mimo mez. 300,-
989 200ks arch zn. 26, 40h oranžová, přeloženo mimo mez. 300,-
990 200ks arch zn. 27, 50h zelená, přeloženo mimo mez. 300,-
991 svislé 40-ti pásy s mez. zn. 20 - 27, 5h - 50h lipové listy 600,-
992 50ks arch zn. 28, 40h Zvíkov, DČ 1 200,-
993 50ks arch zn. 28, 40h Zvíkov, DČ 1A 200,-
994 100ks arch zn. 28, 40h Zvíkov, DČ 1 400,-
995 100ks arch zn. 28, 40h Zvíkov, DČ 1A 400,-
996 50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 1 200,-
997 50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 2 250,-
998 50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 2A 250,-
999 50ks arch zn. 29, 50h Karlštejn, DČ 5A 250,-
1000 50ks arch zn. 30, 60h Kutná Hora, DČ 1 200,-
1001 50ks arch zn. 30, 60h Kutná Hora, DČ 1A 200,-
1002 50ks arch zn. 30, 60h Kutná Hora, DČ 2 300,-
1003 100ks arch zn. 31, 1K Praha, DČ 3A, hledané 800,-
1004 100ks arch zn. 32, 1,20K Brno, DZ * Mírně povoleno v perforaci 400,-
1005 100ks arch zn. 33, 1,50K Brno, DZ + 300,-
1006 100ks arch zn. 35, 2,50K Olomouc, DZ + Povoleno v perforaci 300,-
1007 100ks arch zn. 35, 2,50K Olomouc, DZ * 350,-

1008 100ks arch zn. 37, 4K Ostrava, DZ *** Menší vada lepu u pěti 
známek 400,-

1009 100ks arch zn. 38, 5K Praha, DZ + 1 500,-
1010 50ks arch zn. 41, 50h Jindřichův Hradec, DČ 1 200,-
1011 50ks arch zn. 41, 50h Jindřichův Hradec, DČ 1A 200,-
1012 100ks arch zn. 41, 50h Jindřichův Hradec, DČ 1 350,-

1013 100ks arch zn. 41, 50h Jindřichův Hradec, DČ 1A 350,-
1014 50ks arch zn. 42, 80h Perštejn, DZ +, jedna známka dvl 200,-
1015 50ks arch zn. 42, 80h Perštejn, DZ * 200,-
1016 100ks arch zn. 42, 80h Perštejn, DZ * 300,-
1017 50ks arch zn. 43, 1,20K Brno, DZ + 250,-
1018 50ks arch zn. 43, 1,20K Brno, DZ * 250,-
1019 100ks arch zn. 44, 2K Pardubice, DZ + 600,-
1020 100ks arch zn. 44, 2K Pardubice, DZ * 600,-
1021 100ks arch zn. 45, 5K Bechyně, DZ * Povoleno v perforaci 3 000,-
1022 100ks arch zn. 45, 5K Bechyně, DZ ++ 500,-

1023 100ks arch zn. 45, 5K Bechyně, DZ ** velmi světlý odstín zelené 
barvy, vzácné 2 500,-

1024 100ks arch zn. 46, 6K České Budějovice, DZ + 450,-
1025 100ks arch zn. 47, 8K Kroměříž, DZ + 500,-
1026 100ks arch zn. 47, 8K Kroměříž, DZ * Povoleno v perforaci 450,-
1027 100ks arch zn. 48, 10K Praha, DZ + 800,-
1028 100ks arch zn. 48, 10K Praha, DZ * U čtyř známek dvl 750,-
1029 100ks arch zn. 49, 20K Praha, DZ + 3 000,-
1030 100ks arch zn. 49, 20K Praha, DZ * Povoleno v perforaci 2 500,-

1031 
100ks archy zn. 50 - 51, 60h - 1,20K Červený kříž I + poloviny 
archů zn. 103 - 105 a zn. 108 - 110 + několik zn. 60h lipové listy 
ČSR, KVP

400,-

1032 100ks archy zn. 50 - 51, 60h - 1,20K Červený kříž I, rozdělené 
na dvě poloviny 2 500,-

1033 100ks archy zn. 52 - 53, 60h - 1,20K Červený kříž II 2 500,-
1034 200ks archy zn. 54 - 56, 60h - 1K lipové listy, tmavé barvy 1 000,-
1035 200ks arch zn. 54, 60h šedofialová 350,-
1036 200ks arch zn. 54a, 60h světle fialová, velmi světlý odstín 500,-
1037 50ks arch zn. 57, 1,20K Praha, DZ ++ 150,-
1038 50ks arch zn. 57, 1,20K Praha, DZ ** 150,-
1039 100ks arch zn. 57, 1,20K Praha, DZ ** 300,-
1040 50ks arch zn. 58, 1,50K Kutná Hora, DZ + 200,-
1041 50ks arch zn. 58, 1,50K Kutná Hora, DZ * 200,-
1042 100ks arch zn. 58, 1,50K Kutná Hora, DZ + 350,-
1043 100ks arch zn. 58, 1,50K Kutná Hora, DZ * Výrazně světlá barva 600,-
1044 100ks arch zn. 59, 2K Pardubice, DZ * 300,-
1045 50ks arch zn. 59, 2K Pardubice, DZ ++ 200,-
1046 50ks arch zn. 59, 2K Pardubice, DZ ** 200,-
1047 100ks arch zn. 59, 2K Pardubice, DZ ++ 300,-

1048 2x 50ks arch zn. 60 + 60a, 2,50K Brno v modré a ultramarínové 
barvě, oba DZ + 1 500,-

1049 2x 50ks arch zn. 60 + 60a, 2,50K Brno v modré a ultramarínové 
barvě, oba DZ * 1 500,-

1050 2x 100ks arch zn. 60 + 60a, 2,50K Brno v modré a ultramarínové 
barvě, oba DZ * 3 000,-

1051 50ks arch zn. 61a, 3K Perštejn, DZ + 200,-
1052 100ks arch zn. 61a, 3K Perštejn, DZ * 300,-
1053 50ks archy zn. 62 - 63, 60h - 1,20K Dvořák 600,-
1054 100ks archy zn. 64 - 67, 30h - 2,50K Veletrhy 800,-
1055 100ks archy zn. 68 - 71, 30h - 2,50K Mozart 1 500,-
1056 24ks archy zn. 72 - 73, 1,20K - 2,50K 3. výročí, DZ + a ++ 600,-
1057 24ks archy zn. 72 - 73, 1,20K - 2,50K 3. výročí, DZ * a ** 600,-

1058 100ks archy zn. 74 - 77, 30h - 2,50K Hitler, u 6 zn. stopy po 
přilepení, arch 2,50K povolen v perforaci 2 800,-

1059 100ks arch zn. 78, 10h Hitler 200,-
1060 100ks arch zn. 79, 30h Hitler 250,-
1061 100ks arch zn. 81, 50h Hitler 250,-
1062 100ks arch zn. 83, 80h Hitler 300,-
1063 200ks arch zn. 87, 1,60K Hitler 800,-
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1064 200ks arch zn. 89, 2,40K Hitler 750,-
1065 50ks arch zn. 90, 2,50K Hitler 250,-
1066 100ks arch zn. 90, 2,50K Hitler 450,-
1067 50ks arch zn. 91, 3K Hitler 250,-
1068 100ks arch zn. 91, 3K Hitler 500,-
1069 100ks arch zn. 92, 4K Hitler 700,-
1070 100ks arch zn. 93, 5K Hitler 750,-
1071 50ks arch zn. 94, 6K Hitler 400,-
1072 100ks arch zn. 94, 6K Hitler 800,-
1073 50ks arch zn. 95, 8K Hitler 500,-
1074 100ks arch zn. 95, 8K Hitler 1 000,-

1075 100ks arch zn. 99, 50K Hitler, u dvou zn. stopy po přilepení,  
zn. v PH rohu zabarvena 3 500,-

1076 100ks archy zn. 100 - 101, 60h - 1,20K Červený kříž III 350,-

1077 100ks archy zn. 103 - 105, 60h - 2,50K Zimní pomoc, u 2,50K  
s rozměřovacím křížkem na spodním okraji 600,-

1078 100ks archy zn. 106 - 107, 60h - 1,20K Hitler 1 200,-
1079 100ks archy zn. 108 - 11, 60h - 2,50K Wágner 600,-
1080 100ks arch zn. 111, 60h Heydrich, u dvou zn. zahnědlé skvrnky 2 000,-
1081 100ks arch zn. 112, 1,20K Červený kříž IV 200,-
1082 100ks archy zn. 113 - 115, 1,20K - 10K 5. výročí 750,-
1083 100ks archy zn. 116 - 117, 60h - 1,20K Hitler 1 000,-

1084 100ks archy zn. 118 - 119, 60h - 1,20K Smetana, u 60h jedna  
zn. drobná vada 1 200,-

1085 100ks archy zn. 120 - 121, 1,20K - 2,50K sv. Vít 800,-
1086 100ks arch zn. 122, 4,20K Hitler 450,-

NOVINOVÉ - KOMPLETNÍ ARCHY - 
1087 2x 100ks arch zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 1-39 a 2-39 250,-

1088 100ks arch zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 1-39, otisk mezernice 
u ZP 10 400,-

1089 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, široký rám, DČ 1-39 3 000,-
1090 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 34-42 600,-
1091 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 35-42 600,-
1092 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 36-42 600,-
1093 2x 100ks arch zn. NV 3, 7h oranžová, DČ 1-39 a 2-39 300,-
1094 2x 100ks arch zn. NV 4, 9h zelená, DČ 1-39 a 2-39 400,-
1095 2x 100ks arch zn. NV 5, červená, DČ 3-40 a 4-40, čtvereček 400,-
1096 2x 100ks arch zn. NV 6, 12h modrá, DČ 1-39 a 2-39 400,-

1097 100ks arch zn. NV 6, 12h modrá, DČ 1-39, otisk mezernice  
u ZP 10 400,-

1098 2x 100ks arch zn. NV 7, 20h zelená, DČ 1-39 a 2-39 400,-
1099 100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42 1 500,-
1100 100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4-42 4 000,-
1101 100ks arch zn. NV 9, 1K šedá, DČ 2-39 350,-
1102 100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 1-43, přerušený rám 200,-
1103 100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 1-43, nepřerušený rám 350,-
1104 100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 2-43, nepřerušený rám 350,-
1105 100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 2-43, nepřerušený rám 350,-
1106 100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 17-43 250,-
1107 100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 25-44 400,-

1108 100ks arch zn. NV 12, 7h oranžová, DČ 1-43, nepřerušený rám, 
jedna zn. vada 400,-

1109 100ks arch zn. NV 12, 7h oranžová, DČ 2-43, přerušený rám 200,-
1110 100ks arch zn. NV 13, 9h zelená, DČ 1-43, přerušený rám 200,-
1111 100ks arch zn. NV 13, 9h zelená, DČ 1-43, nepřerušený rám 350,-
1112 100ks arch zn. NV 13, 9h zelená, DČ 2-43, přerušený rám 200,-
1113 100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 1-43, přerušený rám 300,-
1114 100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 3-43 200,-

1115 100ks arch zn. NV 15, 12h modrá, DČ 1-43 200,-
1116 100ks arch zn. NV 16, 20h zelená, DČ 1-43, přerušený rám 200,-
1117 100ks arch zn. NV 16, 20h zelená, DČ 1-43, nepřerušený rám 350,-
1118 100ks arch zn. NV 16, 20h zelená, DČ 2-43, přerušený rám 200,-
1119 100ks arch zn. NV 16, 20h zelená, DČ 2-43, nepřerušený rám 350,-
1120 100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 1-43, přerušený rám 200,-
1121 100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 1-43, nepřerušený rám 400,-
1122 100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 2-43, přerušený rám 200,-
1123 100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 2-43, nepřerušený rám 400,-
1124 100ks arch zn. NV 18, 1K šedá, DČ 1-43, přerušený rám 350,-

1125 100ks arch zn. NV 18, 1K šedá, DČ 1-43, nepřerušený rám, 
mírně pokrčený pravý okraj 500,-

GD - OT - KOMPLETNÍ ARCHY - 
1126 100ks arch zn. OT 1, 10h červená, DČ 1-39, čtvereček 400,-

1127 100ks arch zn. OT 1, 10h GD - OT, DČ 1-39, soukromá 
perforace, vynechané krajové svislé i vodorovné perforace 300,-

1128 100ks arch zn. OT 1, 10h GD - OT, DČ 2-39, soukromá 
perforace, krajové svislé i vodorovné vynechané perforace 300,-

DOPLATNÍ - KOMPLETNÍ ARCHY - 
1129 50ks arch zn. DL 1, 5h doplatní, DČ 2-39, yx 600,-

1130 50ks arch zn. DL 10, 1,20K doplatní, DČ 1-40, xx. V této variantě 
kat. -,- 3 000,-

1131 50ks arch zn. DL 14, 20K doplatní, DČ 1A-39, xy. V této variantě 
kat. -,- 4 000,-

1132 14ks archy DL PA 1 - 14, 5h - 20K doplatní 7x meziarší, u 5h 
poškozený PD růžek 5 000,-

1133 40-ti pás zn. DL 1, 5h doplatní, 10x meziarší, DČ 2-39/2A-39 600,-
1134 40-ti pás zn. DL 2, 10h doplatní, 10x meziarší, DČ 1-39/1A-39 750,-
1135 40-ti pás zn. DL 3, 20h doplatní, 10x meziarší, DČ 1-39/1A-39 1 000,-
1136 40-ti pás zn. DL 3, 20h doplatní, 10x meziarší, DČ 2-39/2A-39 1 500,-
1137 40-ti pás zn. DL 4, 30h doplatní, 10x meziarší, DČ 1-39/1A-39 1 000,-
1138 40-ti pás zn. DL 6, 50h doplatní, 10x meziarší, DČ 1-39/1A-39 1 800,-
1139 40-ti pás zn. DL 7, 60h doplatní, 10x meziarší, DČ 1-39/1A-39 700,-
1140 40-ti pás zn. DL 9, 1K doplatní, 10x meziarší, DČ 1-39/1A-39 700,-
1141 40-ti pás zn. DL 11, 2K doplatní, 10x meziarší, DČ 1-39/1A-39 1 200,-

SLUŽEBNÍ - KOMPLETNÍ ARCHY - 
1142 100ks archy zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební, DČ 1-43 3 000,-
1143 100ks archy zn. SL 13 - 24, 30h - 5K Služební, DČ 2-43 3 000,-

TEREZÍN
1144   pravá krajová zn. Pr 1A, Terezín, zk. Ka 4 000,-

1145   levá krajová zn. Pr 1B, Terezín, tmavě zelená, stříhaná. 
Nepatrná výrobní vada lepu, hledané, zk. Gi 5 500,-

1146   krajová zn. Pr 1, Terezín, lep KVP 1 500,-
POTRAVNÍ DAŇ

1147   zn. PD 10B, 2Kč červená, předběžná s raz. PRAHA, 19. 4. 40 300,-
1148   zn. PD 1, 1K červená 200,-

1149 
   ústřižek průvodky se zn. PD 1, 1K červená, zastřižená 
dvoupáska, spodní zn. kompletní. Znehodnoceno červeným 
škrtem

600,-

CELISTVOSTI
1150    66ks výstřižků, 1939 - 1940, z toho 9x autopošta 300,-

1151 9ks firemních obálek s vylepenými známkami 1 - 19, kompletní 
série s přetiskem, raz. PRAG 1, 15. 8. 39 500,-

1152 
obálka se zn. 1,20K Hitler, raz. NYMBURK, 21. 10. 43, zajímavý 
fialový česko - německý kašet - Při náletu nepoužívejte telefonu ! 
Německy psaná část schválně nedotištěná poštovním úředníkem

150,-

1153 24 obálek, 1939 - 1944, různé frankatury, datumy, 16 různých 
strojových raz. 400,-

1154 6 celistvostí S PR 68, PR 86a, PR 93a, 2x PR 98, různá data  
a hradní kašety + PRAČ 1Cg 200,-
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1155 6ks obálek, 1940 - 1941, různě frank. doplatními známkami,  
2x R, 2x souběžné se služebními 500,-

1156 KT Dachau - orig. obálka, frank. zn. 12pf Hindenburg, raz. 
DACHAU, 7. 8. 41 + dopis napsaný 3. 8. 41 300,-

1157 Spěšná zpráva CSZ 1, IIa typ, nepoužitá, luxusní 150,-
1158 Spěšná zpráva CSZ 1, III typ, nepoužitá, luxusní 150,-
1159 Spěšná zpráva CSZ 2, zelená, nepoužitá, luxusní 300,-
1160 předběžná CDV 66 II, odpovědní část, raz. PRAG 31, 4. 12. 39 400,-

1161 předběžná CMO 7a P, 3,35K, 1939, raz. PRAHA 27, 17. 5. 39, 
KVP 1 000,-

1162 CMO 2, 3,53K, vlevo raz. PRAHA 1, 2. 1. 40, kat. 1 600,- 600,-

1163 CMO 2, 3,35K, 1939, dvě raz. PRAG 1, 22. 3. 40 a ECUADOR, 
17. MAY 40 1 500,-

1164 CMO 4, 2,60K, 1940, raz. PRAG 33, 3. 5. 41 800,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
1165   zn. 1, 60h modrý Štefánik 500,-

1166 
  série zn. 2 - 22, 5h - 10K s přetiskem, včetně zn. 3,50K 
modrý přetisk, zn. 10K - strojové vynechávky lepu, dražší  
zn. zkoušeny

5 000,-

1167   PD rohový 30-ti blok zn. 7, 40h Komenský, 5x ST přetisku 200,-
1168   čtyřblok zn. 11, 60h modrý Štefánik s přetiskem 600,-

1169 
  dvoupáska zn. 23B, 50h Hlinka, 10 1/2, posunutý přetisk, 
dvl 150,-

 

1170 
  9x aršík A 119, Dětem 1944, kompletní sestava TD 
A - H, navíc TD A s nevýraznou DV - obláček. Pěkný stav, 
hledané (ex. foto)

5 000,-

NOVINOVÉ

1171 
  PH rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, otisk lišty na okraji, 
vzácné 1 000,-

POŠTOVÁ VÝBERKA
1172 CPV 1, 80h červenofialová, 1939, nepoužitá, krásný stav 500,-

1173 CPV 3, 80h červenofialová, 1942, bez průseku na zadní straně, 
nepoužitá, krásný stav 500,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
LONDÝN

1174   exilový Londýnský aršík 400,-

NEW YORK 1939

1175   AS 2 VV, novinový aršík jen s černým znakem, 
nepřetištěný nápis. Nepatrné stopy po nálepce. Hledané 1 500,-

1176 
  AS 3a, černý / černý, DV - kratší nožička W Worlds, 
zvrásněný papír 500,-

1177   AS 3d, modrý / černý 1 200,-

1178   AS 12, stříbrný / černý, kat. Trojan tuto variantu 
neuvádí. Hledané 4 000,-

NEW YORK 1940
1179   AS 9b, červený / černý 1 200,-
1180   AS 9c, zelený / černý, DV - kratší nožička W Worlds 1 200,-

LIDICKÝ ARŠÍK
1181   AS 15, vlámská mutace, raz. 28. 10. 45 300,-

FRANCIE 1944

1182 
  4x francouzské zn. s přetiskem ČSR / ZAHRANIČNÍ 
POŠTA 1944 v černé nebo fialové barvě, 1x s kuponem 800,-

1183   vodorovné mez. francouzské Mi 560, 50c modrá  
s černým přetiskem ČSR / ZAHRANIČNÍ POŠTA 1944 800,-

1184   krajové vodorovné mez. francouzské Mi 525, 2Fr zelená 
s černým přetiskem ČSR / ZAHRANIČNÍ POŠTA 1944 1 000,-

ZAKARPATSKÁ  UKRAJINA

1185 

  sestava zajímavých známek NRZU, definitivní I. a II. 
vydání, různé bloky, meziarší, kupony, desková čísla a značení, 
nezoubkované známky, posuny perforace apod. Kat. Majer dle 
majitele přes 210 000,- (ex. foto)..................................................100 000,-

REVOLUČNÍ 1945

1186 

R obálka, frank. neuznanými zn. Protektorátu, 2x 10h Hitler, 
1,50K a 2,50K sv. Vít, znehodnoceno škrtem tužky, červené 
raz. PARDUBICE 5, 16. 5. 45, vyplaceno K 4,20, revoluční raz. 
a raz. Příjezd presidenta Beneše, vzadu příchozí černé raz.  
PARDUBICE 1, 17. 5. 45. Zajímavý dokument

300,-

1187 Krásnohorské Podhradí - celina se zn. 18f, červený rámečkový 
přetisk ČSP, zk. Blaha 400,-

1188 nefrankovaná obálka, raz. PROSTĚJOV, 5. 6. 45, fialový kašet 
PROSTĚJOV zbaven germánských zločinců, vyplaceno 1,20K 150,-
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ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945
KOŠICKÉ

1189 
  LD rohový čtyřblok zn. 353, 1,50K hnědokarmínová, DZ 
A1, TD 2 250,-

1190   354Mx + 356Mx, 2K - 6K velké košické kříže, 5K a 6K 
tmavší odstíny, pěkný stav, hledané, zk. Hefer a Gi 25 000,-

1191 
  čtyřznámkové mez. zn. 354Mv - 356Mv, 2K - 6K  Košické, 
přeložené, u mez. 2K DČ A1 500,-

1192 
  dvouznámkové mez. 354Mv - 356Mv, 2K - 6K Košické,  
kat. 1 500,- 900,-

1193 
  čtyřznámkové mez. zn. 353Mv + 353a Mv, 2K červená + 
hnědočervená (dvl) 400,-

1194   LD rohový čtyřblok zn. 354, 2K červená, DZ A1, TD C 150,-
1195   LD rohový čtyřblok zn. 355, 5K šedá, DZ A1, TD C 300,-
1196   čtyřblok zn. 355b, 5K světle šedá 150,-
1197   LD rohový čtyřblok zn. 356, 6K modrá, DZ A1, TD C 250,-
1198   LD rohová zn. 357, 9K hnědooranžová, DZ A1, TD 2 150,-

1199 
  LD rohový čtyřblok zn. 357, 9K hnědooranžová, DZ A1,  
TD 1 200,-

1200 
  LD rohový čtyřblok zn. 357, 9K hnědooranžová, DZ A1,  
TD 2 200,-

1201   LD rohová zn. 358, 13K hnědá, DZ A1, TD 1 200,-
1202   LD rohový čtyřblok zn. 358, 13K hnědá, DZ A1, TD 1 200,-
1203   LD rohový čtyřblok zn. 358, 13K hnědá, DZ A1, TD 2 250,-
1204   LD rohový čtyřblok zn. 359, 20K modrá, DZ 1, TD 1 300,-
1205   LD rohový čtyřblok zn. 359, 20K modrá, DZ 1, TD 2 300,-

1206   aršík A 360/362 DV, Košický, AP 8 - zářez v ocasu. 
Slabý výrobní lom, kat. 6 500,- 2 500,-

1207 
  aršík A 360/362 VV, Košický, AP 10 - menší posun červené 
do prava 200,-

BRATISLAVSKÉ

1208 
  rohový 24-ti blok zn. 371 ST, DV, 10K Bratislavské, ST I. + 
II. a DV ZP 7 a 16. Menší vada lepu mimo ST a DV, kat. 2 100,- 1 100,-

MOSKEVSKÉ

1209   horní krajová zn. 382, 10h hnědožlutá, vynechaná perf. 
nahoře. Hledané 3 000,-

1210   horní krajová zn. 383, 20h hnědá, vynechaná perf. nahoře 1 100,-
1211   horní krajová zn. 384, 50h zelená, vynechaná perf. nahoře 1 000,-

1212 
  horní krajový 10-ti blok zn. 385, 1K červená,  
5x vynechaná perforace nahoře, DV - skvrnky vlevo nad ZP 7  
a 8, kat. 4 000+

2 200,-

1213   dolní krajová zn. 385, 1K červená, vynechaná dolní 
perforace. Vzácné a hledané 2 500,-

1214   levá krajová zn. 385, 1K červená, vynechaná levá 
perforace. Hledané 800,-

1215 
  horní vodorovná dvoupáska zn. 386, 2K modrá, vynechaná 
horní perforace, kat. 1 000,- 500,-

1216   levá krajová zn. 386, 2K modrá, vynechaná perforace 
nalevo. Vzácná a hledaná známka 2 500,-

1217   horní 20-ti pás zn. 386, 2K modrá, 10x vynechaná horní 
perforace, DV ZP 14, kat. 5 000+ 2 500,-

MOSKEVSKÉ - KOMPLETNÍ ARCHY
1218 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD A 300,-
1219 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD B 300,-
1220 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD C 500,-
1221 100ks arch zn. 382, 10h hnědožlutá, TD A2 300,-
1222 100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD A 300,-
1223 100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD B 300,-
1224 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD B 400,-
1225 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD C 300,-

1226 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD A, KVP - částečně povolené 
v perforaci, zahnědlý 200,-

1227 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD B 300,-
1228 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD C 300,-
1229 100ks arch zn. 386, 2K modrá, TD A 400,-

LONDÝNSKÉ

1230 
  kompletní 200ks archy zn. 387 - 402, 5h - 10K Londýnské, 
20h, 60h, 1,50K, 2,50K a 4K - DČ IB, ostatní IA, 10K s DV ZP 
183/1 - péro za kloboukem

1 200,-

1231 
  2x LD rohové čtyřbloky zn. 387 - 402, 5h - 10Kč 
Londýnské, komplet DČ IA + IB, celkem 32ks 500,-

1232   LD rohový čtyřblok zn. 387, 5h modrá, dvojitý tisk DČ IA 300,-

1184

1183

1214

121112101209
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1233 
  LH rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50K Londýnské, 
obrácené zoubkování, nápichový křížek, kat. 2 250+ 1 000,-

1234 
  horní krajový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50K fialovočervená, 
obrácené hřebenové zoubkování, kat. 1 500,- 700,-

1235 
  čtyřblok zn. 402, 10K modrá, DV ZP 183/1 - péro  
v klobouku. Hledaná vada 300,-

PARTYZÁNSKÝ ARŠÍK
1236 ()  9x aršík A 408/412, SNP, kompletní sestava AP 1 - 9 1 800,-

1237 
()  aršík A 408/412, SNP, široký levý okraj, AP 4, varianta  
bez čáry u hlavy. Hledané 1 000,-

1238 
  aršík A 408/412, SNP, AP 4 s orig. razítkem na zadní straně, 
zk. Vychron 700,-

1239 ()  aršík A 408/412, SNP, AP 5, VV - velký posun hodnoty 
5K přes perforaci. Vzácné a hledané 4 000,-

1240 
  aršík A 408/412, SNP, AP 5 s orig. razítkem mimo známky, 
KVP, skvrny, přeložený, zk. Vychron 200,-

1241 
  aršík A 408/412, SNP, AP 7, dva dodatečné otisky PR  
na známkách 250,-

1242 
  aršík A 408/412, SNP, AP 8 s orig. razítkem mimo známky, 
zk. Vychron 1 000,-

1243 
  velká R, Ex obálka, frank. partyzánským aršíkem A 408/412, 
AP 5, raz. BRNO 16, 17. 1. 46 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY
1244   horní podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 6 400,-

1245 
  dolní podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 7,  
kat. 1 000,- 400,-

1246 
  L + P horní svislé podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, VK 9 a VK 10, kat. 1 500,- 600,-

1247 
  L + P dvouřadé pásy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 
9 a VK 10 1 000,-

1248 
  svislé mez. zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 13,  
kat. 700,- 300,-

1249 
  L + P svislé dvouřadé pásy zn. 433 - 434, 2,40K - 4K 
Květen, miniatura 400,-

1250 
  L + P svislé pásy, tři řady zn. 436, 1,20K Borovský, velká 
miniatura 150,-

1251 
  L + P dvouřadé svislé pásy zn. 447 - 449, 1,20K - 4K 
Dvouletka, malá miniatura s VK 3 a 4 300,-

1252 
  LD rohová třípáska zn. 450KL - 452KL, 1,60K - 5K svatý 
Vojtěch, levý kupon + dvě zn. 200,-

1253 
  dvouřadé pásy na obě strany zn. 453 - 455, 1,20K - 2,40K 
Lidice, miniatura 600,-

1254 
  L + P dvouřadé pásy zn. 458 - 459, 1,20K - 4K TGM, malá 
miniatura s VK 3 a 4 700,-

1255   zn. K 459 DO, 4K TGM, levý kupon, šikmá moletáž kuponu 150,-

1256 
  sestava zn. 459, DO ZP 31/1, zn. 494, DO ZP 10 a zn. 495, 
DV 19/1 400,-

1257 
  L + P dvouřadé pásy zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Slet - 
Alegorie, malá miniatura s VK 3 a 4 200,-

1258 
  L + P třířadé pásy zn. 470 - 473, 1,50K - 5K Karel IV., velká 
miniatura s VK 3 a 4 500,-

1259 
  L + P třířadé pásy zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet - portréty,  
VK 3 a 4, velká miniatura 200,-

1260 
  L + P třířadé pásy zn. 479 - 480, 1,50K - 3K Kroměřížský 
sněm, VK 3 a 4, velká miniatura 200,-

1261 
  L + P třířadé pásy zn. 481 - 483, 1,50K - 5K Slovenské 
povstání - Hodža, velká miniatura s VK 3 a 4 300,-

1262 
  L + P třířadé pásy zn. 489, 20K Gottwald, fialově šedé, 
velká miniatura s VK 3 a 4 350,-

1263 
  H + D třířadé pásy zn. 490 - 491, 1,50K - 3K Výročí, velká 
miniatura s VK 2 a 4 200,-

1264 
  12x aršík A 492, 30K Gottwald, kompletních 10 typů +  
2 podtypy, vše zk. Kulda 450,-

1265 
  aršík A 497 Ic, 30 let známky, výrazný posun ořezu dolů a 
doprava 250,-

1266   zn. 498 II, 1,50K Lenin, II. typ 200,-

1267 
  LH rohový čtyřblok (3x zn. + 1K) zn. 498 ST, 1,50K Lenin, 
ST I. + II. 350,-

1268 
  L + P pásy zn. 498 - 499, 1,50K - 5K Lenin, 3 řady, velká 
miniatura, 1x ST I. + II. + I. 600,-

1269 
  L + P třířadé pásy zn. 501, 10K Gottwald, velká miniatura 
s VK 3 a 4 400,-

1270 
  sestava zn. 2x 502, 2x 505, 3x 507, 3x 738 - 739, 2x 928, 
2x 1424, 2x 1497 a 2x zn. 1754, celkem 21ks, odstíny 300,-

1271   zn. 504 DV, 1Kčs Šverma, ZP 33/1 - vlnovka na čele 400,-
1272   zn. 504 DV, 1Kčs Šverma, ZP 42/2 - brýle za uchem 250,-

1273 
  obálka se zn. 504, 1Kčs Šverma, VV - špatný stěr, skvrna 
nad NSKO, raz. PODĚBRADY, 26. 11. 52 200,-

1274 
  PH rohový čtyřblok zn. 504, 1Kčs Šverma, bílá skvrna u 
pusy ZP 10 a na okraji nad ZP 10 tisková skvrna 150,-

1275 
  LH rohový čtyřblok zn. 505 VV, 2Kčs Fučík, 2x vynechaný 
PO v levé svislé perforaci. Hledané 400,-

1276 
  rohové čtyřbloky zn. 511 - 513, 1,50K - 5K KSČ, VK 4. 
Hledané 350,-

1277 
  třířadé kupónové pásy zn. 511 - 513, 1,50K - 5K KSČ 1949, 
obě strany, velká miniatura s VK. Vzácné a hledané 1 500,-

ARŠÍKY PRAHA 1950
1278   aršík A 564 I, Praha 1950, TD A/8, nápis mírně doleva 500,-
1279   aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/7, štíplé prkno 400,-

1280 
  aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/8, štíplé prkno, tisk 
známek šikmo proti ořezu a nápisu 500,-

1281   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/19 200,-
1282   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD C2/12, lep KVP 300,-
1283   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD C2/14, dvl 600,-
1284   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C2/20, dvl 600,-
1285   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C2/23, KVP 300,-
1286   aršík A 564 X, Praha 1950, TD D/8 600,-
1287   aršík A 564 IV, Praha 1950, TD E/1 400,-
1288   aršík A 564 VI, Praha 1950, TD E/5, rovná 9, dvl 500,-
1289   aršík A 564 XII, Praha 1950, TD E/9, dvl 400,-

1290 
  aršík A 564 VII, Praha 1950, TD F/6, posun známek nahoru 
k nápisu, zajímavé 800,-

1291   aršík A 564 V, Praha 1950, TD G/4, dvl 400,-
1292   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD G/13 250,-
1293   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD G/17 250,-
1294   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD G/26 600,-

1295 
  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD H/14, známky šikmo vůči 
nápisu a ořezu, dvl 600,-

1296 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD H/24, známky výrazně 
šikmo vůči nápisu a ořezu. Na lepi slabý obtisk rámečku známek, 
lep KVP

700,-

1297   aršík A 564 V, Praha 1950, TD I/4 200,-
1298   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/17 400,-
1299   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/19, menší lomy v lepu 300,-
1300   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/23, lep KVP 200,-
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1301   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/27 400,-
1302   aršík A 564 XI, Praha 1950, TD I/35 200,-
1303   aršík A 564 V, Praha 1950, TD J/4, KVP - skvrnka 400,-
1304   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD J/12 200,-
1305   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/15 400,-
1306   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/16 400,-
1307   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/24 400,-

1308 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/29, výrazný posun 
známek doprava, zajímavé. Podpis J. A. Švengsbír 1 000,-

1309   aršík A 564 XI, Praha 1950, TD J/33, lep KVP 400,-
1310   aršík A 564 VII, Praha 1950, TD K1/6, lep KVP 300,-
1311   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K1/28, menší lomy v lepu 300,-
1312   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K1/30, KVP 300,-

1313 
  2x aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, TD K2/22, světle a tmavě 
červený nápis 1 200,-

1314   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K2/28, KVP - skvrnky 200,-
1315   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD L/13, výrobní žlutý lep 800,-
1316   aršík A 564 VIII, Praha 1950, TD L/32 600,-

1317 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD M/35, známky lehce šikmo 
vůči nápisu a ořezu 300,-

1318   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD O/23 ! Velmi vzácná TD, 
dvl 7 000,-

1319   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD O/26 ! Velmi vzácná TD, 
dvl 7 000,-

POKRAČOVÁNÍ STARÉ MĚNY
1320   LH rohová zn. 610, 4K Jirásek, modrý papír 200,-
1321   zn. 611b, 5K Jirásek, světle modrá 150,-
1322   zn. 650 DV, 3K Traktor, ZP 40 - reflektor 200,-

1323 
  zn. 701 II, 4K Sjezd obránců míru, II. typ + DV - skvrna  
pod O SKO 150,-

1324 
  horní krajová dvoupáska zn. 701 ST, 4K Sjezd obránců 
míru, ST II + I 150,-

NOVÁ MĚNA
1325   levý čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, ST I. + II. 250,-
1326   čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, ST I. + III. 300,-

1327 
  krajová zn. 767 DO, 1Kčs Letadlo, otisk molety na okraji, 
část DT: 28. XII. Hledané 350,-

1328 
  krajová svislá dvoupáska zn. 773 DO, 60h Stalin  
a Gottwald, 2x otisk molety na kraji, část DT: 4. III. 500,-

1329 
/ /  série zn. 775 - 787, 15h - 3Kčs Povolání 1954, 
komplet odstíny, zn. 786 nálepka, 787c razítkovaná, ostatní svěží 300,-

1330   čtyřblok zn. 790 DV, 1Kčs Plavání, ZP 39/1 - prasklina v Č 200,-

1331 
  LD rohový čtyřblok zn. 792, 40h Janáček, ZP 31/1 - čárka 
nad UD 200,-

1332   zn. 793 DV, 60h Smetana, ZP 7/1 - čára přes 1. S 200,-

1333 
  PD rohový čtyřblok zn. 793 DV, 60h Smetana, ZP 50/1 - 
skvrna v 0, dotisk 1954. Vzácná DV 600,-

1334   zn. 796 DV, 30h Partyzán, ZP 28/1 - čára v čepici 300,-

1335 
  PD rohový čtyřblok zn. 801 DV, 2Kčs Den armády, ZP 50/1 
- čára nad ramenem 150,-

1336 
  sestava všech krajových čtyřbloků zn. 840 - 843, včetně 
všech tří variant spojených typů u hodnoty 2Kčs 5 000,-

1337   zn. 840 II, 60h Kroje, II. typ 200,-
1338   zn. 842 II, 1,60Kčs Kroje, II. typ 200,-
1339   dvoupáska zn. 842 ST, 1,60Kčs Kroje, ST II. + I. 250,-
1340   dvoupáska zn. 843 ST, 2Kčs Kroje, ST I. + II. 200,-
1341   zn. 843 II, 2Kčs Kroje, II. typ 150,-

ARŠÍKY PRAGA 1955 - ZOUBKOVANÉ
1342   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F1 700,-
1343   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F2 400,-
1344   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F3 300,-
1345   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F1 300,-

1346 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F3 s DV - ryska přes 
Švengsbír 200,-

1347 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F3 s DV ryska přes 
Švengsbír, 2x kulaté + 1x řádkové výstavní raz. 150,-

1348   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/A 400,-
1349   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/D 150,-
1350   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/I 150,-
1351   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD D2/K 300,-
1352   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD E/F3 150,-
1353   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/A 400,-
1354   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/J 300,-

1355 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/J, 3x výstavní raz. dne 
vydání 150,-

1356 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/F1, výstavní raz. dne 
vydání 300,-

1357   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/K 300,-
1358   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD I/B 500,-
1359   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD I/C 400,-
1360   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD K/F2 300,-
1361   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD K/K 200,-

ARŠÍKY PRAGA 1955 - NEZOUBKOVANÉ

1362 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A3/E2, DV - skvrna ve 
větvích u 30h, bez DV skvrna u pětky u 45h ! 600,-

1363   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A4/E2 150,-
1364   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B1/K 150,-
1365   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B2/K 400,-
1366   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B3/K 150,-

1367 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B3/K, bez skvrny vlevo  
u 30h, malá část nákladu, dvl 300,-

1368   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H1/E1 300,-
1369   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H1/E2 300,-
1370   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H2/E1 200,-
1371   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/G 400,-

1372 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/G, výstavní raz. dne 
vydání 250,-

1373   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/H 200,-
1374   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD X/G 150,-
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POKRAČOVÁNÍ NOVÉ MĚNY

1375 
  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. 873 - 876, 30h - 1,20Kčs 
Lázně 200,-

1376 
  L + P dolní rohové čtyřbloky zn. 887 - 892, 30h - 1,60Kčs 
Pražské Jaro 400,-

1377 
  PD rohové čtyřbloky zn. 907 - 912, 10h - 1Kčs Lokomotivy 
1957 200,-

1378 
  LD rohové čtyřbloky zn. 907 - 912, 10h - 1Kčs Lokomotivy 
1957 200,-

1379   zn. 921 DV, 30h Kolín, ZP 26/1 - skvrna vpravo nahoře 200,-
1380   6x zn. 930, 60h Komenský, komplet typy I. - VI. 500,-

1381 
  8x PL 930, 30h Komenský, komplet TD A - H, komplet typy 
I. - VI. + I. + V. 5 000,-

1382 
  PL 930 I, 60h Komenský, TD A, bez vrypu, I. typ, šikmý 
ořez 400,-

1383 
  PL 930 III, 60h Komenský, 2 vrypy, III. typ, TD D, výrazně 
šikmý ořez 1 000,-

1384 
  PL 930 IV, 60h Komenský, TD E, tři vrypy, IV. typ, ořez 
lehce šikmo, dvl 200,-

1385 
  PL 930 V, 60h Komenský, TD F, čtyři vrypy, V. typ, šikmý 
ořez 300,-

1386 
  PL 930 V, 60h Komenský, TD F, čtyři vrypy, V. typ, mírně 
šikmý ořez 150,-

1387 
  PL 930 V, 60h Komenský, TD G, čtyři vrypy, V. typ, šikmý 
ořez 200,-

1388 
  PL 930 VI, 60h Komenský, TD H, pět vrypů, VI. typ, 
výrazně šikmý ořez 250,-

1389 
  zn. 959 DV, 60h Maryčka, ZP 43/1 - červená skvrnka  
nad O Magdonova 150,-

1390   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční Zápotocký, II. typ, zk. Gi 1 500,-

1391 
  krajová dvoupáska zn. 982 DV, 60h Únor, ZP 14/2 - čára 
přes obličej 150,-

1392 
  3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, kompletní sestava  
I. - III. typ, kat. 1 200,- 500,-

1393 
  2x PL 1013 I DV, 1,60Kčs Švabinský, I. typ, DV ZP 3/1 - 
skvrna u ucha, 1x bílý a 1x žlutý lep 400,-

1394 
  PL 1013 I DV, 1,60Kčs Švabinský, I. typ, DV ZP 3 - skvrna 
u ucha 200,-

1395 
  4x PL 1017, 1,60Kčs Brno 1958, komplet sestava A - D, 
kat. 1 200,- 500,-

1396 
  2x PL 1017, 1,60Kčs Brno 1958, TD B - podpis Ed. Milen, 
TD C (KVP) podpis Ed. Milen a J. Schmidt 500,-

1397 
  krajový čtyřblok zn. 1057 DV, 15h Benda, ZP 33/1 - 
protažená patka 1 250,-

1398   zn. 1069 DV, 60h Raketa, ZP 21/1 - čárka na SSSR 150,-
1399   zn. 1069 DV, 60h Raketa, ZP 22/1 - čárka u zeměkoule 150,-

1400 
  čtyřblok zn. 1069 DV, 60h Raketa, ZP 30/1 - skvrna u rohu 
praporu 200,-

1401 
  zn. 1075 DV, 30h ČLR, ZP 28/1 - čárka pod druhým O 
ČESKOSLOVENSKO 150,-

1402 
  4x rohový čtyřblok zn. 1091, 30h fialová, miniatura, dolní 
čtyřbloky slepá perforace v okrajích a pod ZP 91 a 99 400,-

1403   zn. 1091X, 30h Novotný, chybotisk barvy, I. náklad,  
zk. Ka 1 400,-

1404   2x dolní krajová zn. 1091X, 30h Novotný, I. vydání, úzký 
a široký okraj. Z 50-ti a 100ks archu, 1x zk. Kulda a Ka 3 000,-

1405 
  série zn. 1101 - 1107, 5h - 1,60Kčs Hrady, komplet odstíny, 
hledané 300,-

1406   krajová zn. 1103xb, 20h Kost, papír OZ, hledané 1 700,-
1407   zn. 1174 II, 60h Orsách, C místo G, II. typ 800,-

1408   krajová dvoupáska zn. 1174 ST, 60h Orsách, ZP 31/1, 
ST II. + I., hledané, zk. Gi 2 500,-

1409 
  pravá 40ks část archu zn. 1175 ST, 60h Mrštík, 3x ST II. + 
I., ZP 8, 9, 10/1, DT: 16. III. 61, vysoký katalog, hledané 10 000,-

1410   PL 1216A, Prádlo 1961, TD A2 - bod za 5 800,-
1411   PL 1216A, Prádlo 1961, TD A2 - bod za 5 500,-

1412   PL 1216B, TD B, hledané 2 200,-

1413 
  zn. 1217 - 1225, sestava všech barevných odchylek, 
včetně otisku rytiny nevydané zn. 1,20Kčs 800,-

1414   pravý čtyřblok zn. 1222 DO, 80h Babočka, ZP 4/B - 
rozdvojený rámeček. Hledaná a vzácná vada 1 000,-

1415 
  zn. 1224 DV, 1,60Kčs Babočka, ZP 3/A - modrá ryska mezi 
květy 200,-

1416   zn. 1256 RE, 60h Malárie, ZP 20/1 - retuš DV 150,-

1417 
  krajová dvoupáska zn. 1256 RE, 60h Malárie, ZP 20/1 - 
retuš DV 250,-

1418   zn. 1256 DV + 1256 RE, 60h Malárie, DV ZP 20/1 + retuš 300,-

1419 
  dvoupáska zn. 1256 DV, 60h Malárie, ZP 32/1 - ryska pod 
VE 150,-

1420 
  PH rohový čtyřblok zn. 1278 DV, 60h KSČ, ZP 9/1 - ryska 
mezi Josef Herčík 150,-

1421 
  PH rohový čtyřblok zn. 1289 DV, 1,20Kčs Vzpěrač, ZP 10/1 
- skvrna pod loktem 150,-

1422 
  LD rohový čtyřblok zn. 1294 DV, 20h Umělecká beseda,  
ZP 42/1 - skvrna v druhém O 150,-

1423   12x aršík A 1308, Vesmír 1963, komplet sestava I. - XII. 1 200,-

1424 
  12x aršík A 1308, Vesmír 1963, komplet sestava I. - XII.,  
kat. 1 200,- 600,-

1425 
  zn. 1331 VV, 60h Lidové umění, červená skvrna přes 
známku 300,-

1426 
  PD rohový čtyřblok zn. 1372 DV, 1Kčs Vesmír, ZP 20/1 - 
čárka v prvním K 150,-

1427   zn. 1381 DV, 1,60Kčs Hořec, ZP 3/1 - přerušený lístek 150,-

1428 
  8x aršík A 1400, Kosmonauti 1964, kompletní sestava I. 
- VIII., kat. 1 000,- 500,-

1429 
  PD rohový čtyřblok zn. 1406 DV, 1,60Kčs Mandelík, ZP 
49/1 - skvrna nad nulou 150,-

1430 
  krajová zn. 1406 DV, 1,60Kčs Mandelík, ZP 49/1 - skvrna 
nad nulou 200,-

1431   zn. 1457xb, 60h SOF, papír OZ 200,-

1432 
  krajová dvoupáska zn. 1474 DV, 30h Kulík, ZP 43/1 - bílá 
skvrna v hodnotě 150,-

1433 
  zn. 1478 VV, 1,60Kčs Kolohřivec, velká skvrna nad K 
NSKO 250,-

1434   zn. 1485, 1,60Kčs Cheb, posun perforace do obrazu zn. 200,-
1435   zn. 1487a + b DV, 3Kčs Bratislava, světlá a tmavá, ZP 50/1 400,-

1436 
  PD rohová dvoupáska zn. 1487a DV, 3Kčs Bratislava, 
světlá, ZP 50/1 250,-

1437 
  zn. 1487b DV, 3Kčs Bratislava, světle žlutá, ZP 47/1 - 
hřebínek v omítce, 200,-

1438   zn. 1487a + b DV, 3Kčs Bratislava, světlá a tmavá ZP 44/2 400,-

1439   zn. 1519 VV, 1Kčs Kapr, ZP 29/1 - nedotisk znaku, část 
nákladu. Vzácná a hledaná vada 500,-

1440 
  6-ti blok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 2x ST I. + II. + I, u pravé 
dolní zn. částečný nedotisk data 1966 500,-

1441   zn. 1521 DV, 1,40Kčs Lipeň, ZP 92/1 - slabší tisk šedé 150,-
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1442   zn. 1532 DV, 30h KSČ, ZP 40/1 - ryska u hvězdy 150,-

1443 
  dvoupáska zn. 1532 DV, 30h KSČ, ZP 46/1 - skvrna  
nad žerdí 150,-

1444 
  PD rohový čtyřblok zn. 1552 DV, 60h Varšavská smlouva, 
ZP 50/1 - zelená skvrna u tanku 200,-

1445 
  LH rohový čtyřblok zn. 1555 DV, 1,60Kčs Brno, ZP 6/1 - 
čára mezi EN 150,-

1446   zn. 1555 DV, 1,60Kčs Brno, ZP 12/1 - čárka pod E ČES 150,-

1447 
  krajový čtyřblok zn. 1555 VV, 1,60Kčs Brno, zelený svislý 
pás přes dvě známky 400,-

1448   zn. 1593 VV, 2Kčs Divočák, posun hlubotiskových barev 150,-
1449   PL 1574 - 1578, Umění 1966, kat. 750,- 350,-
1450   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza, kat. 1 300,- 600,-

1451 
  LD rohový čtyřblok zn. 1587 ST, 30h Břehouš, 2x ST II. + 
I., kat. 920,- 450,-

1452   zn. 1589 VV, 60h Volavka, červený kroužek na břiše 300,-
1453   PL 1695 VV, 5Kčs Dürer, ZP 4 - nedotisk šňůry 150,-
1454   dvoupáska zn. 1722 DO, 20h Hemingway, ZP 8/1 150,-
1455   zn. 1728 DO, 1,40Kčs Chaplin, ZP 5/1 - přetažená šňůra 150,-
1456   zn. 1728 DO, 1,40Kčs Chaplin, ZP 7/1 - zdvojená šňůra 150,-
1457   zn. 1728 DO, 1,40Kčs Chaplin, ZP 3/2 - přetažená šňůra 150,-
1458   4x PL 1791, 3,20Kčs UPU 1969, komplet TD A - D 300,-
1459   zn. 1809 DV, 1Kčs Svoboda, ZP 28/1 - čára pod okem 150,-

1460 
  PH rohový 9-ti blok zn. 1809 DV, 1Kčs Svoboda, ZP 28/1 - 
čára pod okem 150,-

1461   zn. 1809 DV, 1Kčs Svoboda, ZP 33/2 - čára pod okem 150,-

1462   krajová čtyřpáska zn. 1813 ST, 40h Beethoven,  
ST I. + II., kat. 5 500,- 3 000,-

1463 
  PD rohový čtyřblok zn. 1828 DO, 60h Lenin, ZP 49/1, dříve 
ST, část DT, kat. 1 200,- 700,-

1464   zn. 1824 II, 1Kčs Lada, tmavě modrá, II. typ, kat. 1 200,- 600,-

1465   zn. 1875xb, a + b, 1Kčs Horácko, modrá a světle modrá, 
papír OZ, zk. Vychron, kat. 1 700,- 750,-

1466 
  6-ti blok zn. 1875ya, 1Kčs Horácko, papír FL 1, DV ZP 21/1 
+ DO ZP 41/1 200,-

1467 
  sestava zn. 1876xb, 1964xb a 1966xb, 1,60Kčs, 3Kčs  
a 5Kčs Architektura, papíry OZ, zk. Vychron, kat. 1 150,- 400,-

1468 
  LH rohová zn. 1891 VV, 60h Karlovy Vary, na okraji modrý 
pruh - špatný stěr barvy 150,-

1469 
  PD rohový čtyřblok zn. 1893 DV, 30h Horolezectví, ZP 50/1 
- čára u cepínu 250,-

1470   zn. 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ, zk. Vychron 1 200,-

1471 
  zn. 1949 VV, 50h F. Tichý, nedotisk zelené barvy.  
V katalogu podceněno 400,-

1472 
  sestava 5x zn. 1961 a 3x zn. 1962, 60h - 1Kčs ČSSR 
MISTREM SVĚTA, komplet typy I. - IV. a I.  - III. 300,-

1473 

  dolní 10-ti pásy zn. 1961 - 1962 ST, DV, 60h - 1Kčs ČSSR 
MISTREM SVĚTA, 2x ST 60h - I + II + III + IV + V, 2x ST 1Kčs - I 
+ I + II + I + III, 60h DV ZP 29 a 32, 1Kčs DV ZP 27 a 35.  
Kat. cca 1 500,-

750,-

1474 
  LH rohový čtyřblok zn. 1961, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, 
2x ST I. + II, DT: 11. I. 72 150,-

1475 
  čtyřblok zn. 1961 ST DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA,  
2x ST I. + II + DV ZP 21 - přerušené T, kat. cca 1 400,- 500,-

1476   zn. 1961 ST, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, 2x ST III. + IV. 150,-

1477 
  PH rohový čtyřblok zn. 1961b, 60h ČSSR MISTREM 
SVĚTA, 2x ST IV. + V., DV ZP 10 - seříznuté M 300,-

1478 
  zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 21 - 
přerušené T, kat. 1 200,- 400,-

1479 
  sestava 12ks zn. 1961 DV nebo 1962 DV, chybí pouze 
1962 ZP 7, jinak kompletní DV včetně přerušeného T 1 500,-

1480 
  PH rohový čtyřblok zn. 1962, 1Kčs ČSSR MISTREM 
SVĚTA, 2x ST I. + III. 200,-

1481   zn. 1964xb, 5Kčs Náchodsko, papír OZ, zk. Vychron 350,-

1482 
  krajová dvoupáska zn. 1966xb, 3Kčs Mělnicko, papír OZ, 
kat. 600+ 250,-

1483 
  zn. 1966xba, 3Kčs Mělnicko, papír OZ, posun červené 
barvy nahoru 200,-

1484 
  zn. 1966ya VV, 3Kčs Mělnicko, papír FL 1, VV - posun 
černé barvy do leva, červené do prava 200,-

1485   PH 5-ti páska zn. 2029xa II, 60h Ústava, II. typy, DV  
ZP 8/2 - červená čárka vlevo nad znakem, kat. 1 400+ 700,-

1403
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1486   rohový 24-ti blok zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy, DV ZP 
8/2 - červená čárka vlevo nad znakem, kat. 6 720+ 2 000,-

1487 
  zn. 2081 DV, 2Kčs Hydrologie, ZP 1/1 - zářez vpravo  
od hodnoty 200,-

1488 
  PL 2081 DV, 2Kčs Hydrologie, ZP 1/1 - zářez vpravo  
od hodnoty 250,-

1489   krajová zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, zk. Vychron 400,-

1490   LH rohový čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP,  
kat. 3 600+ 1 500,-

1491 
  krajová 6-ti páska zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP,  
kat. 5 400,- 1 000,-

1492   dolní 40-ti ks část archu zn. 2090xa, 60h MDD, papír 
BP, kat. 36 000,- 9 000,-

1493   zn. 2094xa, 30h Dívka v kroji, papír BP, kat. 12 000,- 
Vzácná známka, zk. Vychron 8 000,-

1494 
  kulatá pohlednice s 2x zn. 2094xa, 30h Dívka v kroji, papír 
BP, zk. Vychron 250,-

1495   zn. 2095xa, 30h Můza, papír BP, kat. 800,- 300,-

1496 
  zn. 2095xa, 30h Můza, papír BP, KVP - slitý lep, kat. 800,- 
zk. Vychron 200,-

1497 
  zn. 2110ya VV, 20h Trubka, papír FL 1, posun světle modré 
věže 150,-

1498   zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP, kat. 700,- 300,-
1499   zn. 2112xa, 40h Postilion, papír BP, kat. 700,- 300,-

1500 
  zn. 2112xa, a + b, 40h Postilion, papír BP, obě barvy,  
kat. 1 500,- 700,-

1501 
  zn. 2112xa, 40h Postilion, papír BP, VV - výrazný posun 
světle modré barvy - dvojitý klobouk 500,-

1502 
  vodorovná dvoupáska zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - 
kroužky pod očima, dříve ST 200,-

1503   zn. 2126xa, 30h Rok ženy, papír BP, kat. 400,- 150,-

1504 
  PL 2130xa DV, 60h Lidové obyčeje, papír BP, ZP 4 - skvrna 
ve tváři 150,-

1505 
  PL 2130xa VV, DV, 60h Lidové obyčeje, papír BP, ZP 2 - 
nedotisk zelené barvy, ZP 4 - skvrna ve tváři, kat. 500+ 250,-

1506 
  zn. 2130xb VV, 60h Lidové obyčeje, papír OZ, ZP 2 - 
nedotisk zelené v žerdi, kat. 1 000,- 400,-

1507 
  PL 2130xb DV, 60h Lidové obyčeje, papír OZ, DV ZP 4, 
kat. 1 800+ 800,-

1508   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP, kat. 600,- 250,-

1509 
  aršík A 2175A I, 10Kčs Svoboda, I. typ, VV - menší posun 
černé barvy doleva 200,-

1510   aršík A 2175B DO, 10Kčs Svoboda, nezoubkovaný, 
podtyp Ia s DO - čárka u nosu. Vzácné a hledané, kat. 5 000,- 3 000,-

1511 
  aršík A 2175B VV, 10Kčs Svoboda, nezoubkovaný, podtyp 
IIa s VV - posun černé doleva a červené barvy doprava 500,-

1512   aršík A 2184b, 60h F. Lexa, bez DV ZP 1, kat. 500,- 200,-

1513 
  PH rohový čtyřblok zn. 2189 DV, 1,60Kčs OH Innsbruck, 
ZP 9/1 - přerušený rukáv 150,-

1514   zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Pofis, kat. 450,- 200,-

1515   čtyřblok zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Be, 
kat. 1 800,- 900,-

1516 
  2x PL 2263, 1Kčs Kroje, zelená tisková skvrna na okraji 
vlevo, různá místa 300,-

1517   zn. 2280 DV, 1,60Kčs Vesmír, ZP 42/2 - bílá skvrna 150,-

1518   2x PH rohový 6-ti blok zn. 2291 ORZ, 2Kčs Květiny,  
obě TD, obrácené perforace, 1x zk. Pofis, kat. 3 920,- 1 800,-

1519   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, kat. 1 800,- 600,-

1520 
  krajová zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, kat. 1 800,-,  
zk. Pofis 500,-

1521   krajová dvoupáska zn. 2306 ST, 2Kčs Hokej, I. + II. typ 200,-

1522 
  čtyřblok zn. 2310 DO, 3,60Kčs ME v atletice, u pravých 
dvou zn. černá barva moletována výše 150,-

1523   PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV., pouze I. typy, kat. 600,- 300,-

1524 
  LD rohový čtyřblok zn. 2322 DV, 40h Orloj, ZP 16/2 - čára 
přes rameno 150,-

1525 
  čtyřblok zn. 2324xb DV, 2Kčs Orloj, ZP 21/2 - bílá skvrna  
v kruhu, základní tisk 150,-

1526 
  krajový čtyřblok zn. 2326 DV, 3,60Kčs Orloj, ZP 18/1 - hřeb 
v ruce 150,-

1527 
  dvoupáska zn. 2330 DO, 1Kčs Nová Praha, dvojitá moletáž 
chodníku ZP 36/1, kat. 600,- 300,-

1528   zn. 2331xb, 2Kčs TÚS, papír OZ, kat. 300,- 100,-

1529 
  aršík A 2334/2335A, Tizian, DV ZP 2 - čárka na hrudi, 
hledané, kat. 800,- 500,-

1530 
  krajová čtyřpáska zn. 2351 ST, 30h slovenská keramika, 
ST I. + II. + I. + II, dvl 150,-

1531 
  aršíky A 2364A II + B II, 10Kčs Remek, zoubkovaný  
a nezoubkovaný, II. typy, kat. 430,- 200,-

1532 
  pravý čtyřblok zn. 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4,  
kat. 1 200+ 500,-

1533 
  zn. 2372 VV, 20h SVŠT Bratislava, posun tmavě modré 
barvy do prava 150,-

1534 
  12-ti blok zn. 2387 DV, 30h SNP, ZP 28 + 33/1 - čára  
v komíně + čára přes hvězdu 150,-

1535 
  zn. 2397 DO, 3,60Kčs Historická kola, ZP 48/1 - červená 
výplň kola 250,-

1536 
  třípáska zn. 2398, 50h svitková, posun průseku nahoru, 
vzadu č. 535 200,-

1537 
  dolní čtyřpáska zn. 2398, 50h svitková, vzadu č. 395, DT 
na okraji 15. X. 79 300,-

1538 
  dolní 8-mi páska zn. 2399c, 1Kčs černohnedá, svitková, 
vzadu č. 935 a 940, na okraji číslo listu, DT: 11. X. 79 a dělící 
značka. Zajímavé

700,-

1539 
  sestava DV, LH čtyřblok zn. 2400, ZP 7/2, krajová třípáska 
zn. 2400, ZP 7 + 8/2 a dvoupáska zn. 2401, ZP 8/1 150,-

1540   PL 2405, 1,60Kčs Umění, 2x autogram malíře A. Moravec 150,-

1541 
  PD rohový 8-mi blok zn. 2422 DV, 50h Maratonci, ZP 40/1 - 
bez modré za hlavou 200,-

1542 
  PH rohová dvoupáska zn. 2444 DV, 1Kčs Spartakiáda,  
ZP 9/2 - červená tvář, část nákladu 150,-

1543 
  krajová svislá třípáska zn. 2451 RE + VV, 2Kčs Grafika,  
ZP 27/1 - retuš Č + u všech zn. VV - posun barev - bílý pásek  
v klobouku. Hledané

400,-

1544 
  krajová 5-ti páska zn. 2451 DV + VV, 2Kčs Grafika, ZP 47/1 
- chybí část E, VV - u všech ZP posun barev - bílý pásek  
v klobouku

200,-

1545 
  PH 6-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I. + III. + 
I., IV. + I., kat. 1 900,- 700,-
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1546 
  PH rohová dvoupáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba,  
ST II. + I., kat. 800,- 250,-

1547 
  svislá krajová třípáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba,  
ST II. + III. + IV. 500,-

1548   čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I., kat. 650,- 250,-

1549 
  LH rohový 6-ti blok zn. 2509 VV, 7Kčs ZOO, výrazná hnědá 
tisková skvrna na okraji. Zajímavé 500,-

1550 
  zn. 2521 - 2523ya + yb, 1Kčs - 4Kčs Fotbal, 2x série  
na papíru FL 1 a FL 2 700,-

1551   čtyřbloky zn. 2521 - 2523ya, Kčs - 4Kčs Fotbal, papír 
FL 1 3 000,-

1552 
  PH rohový 6-ti blok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice, papír FL 
1, kat. 600,- 200,-

1553 
  PD rohové 8-mi bloky zn. 2545, 2546 a 2548, 50h, 1Kčs  
a 3Kčs Hrady a zámky, u všech v předposlední řadě vychýlený  
9. PO ze shora mezi ZP 34 a 35 doleva

300,-

1554 
  4x aršík A 2553 - A 2554ya + yb, 3Kčs - 3,60Kčs Dunaj, 
papír FL 1 a FL 2 300,-

1555 
  LH rohový 8-mi blok zn. 2567yb, 7Kčs Sochařství, papír  
FL 2, kat. 640,- 250,-

1556 
  LD rohový 6-ti blok zn. 2567yb DV, 7Kčs Sochařství, ZP 
42/2 - čára v lyře, papír FL 2 250,-

1557   dolní krajová zn. 2574 VV, 50h Husák, úplně vynechaný 
podtisk, kat. 1 000,- 500,-

1558   zn. 2574 VV, 50h Husák, částečně vynechaný podtisk 150,-
1559   aršík A 2586 II DO, Interkosmos, II. typ, zdvojené plameny 250,-

1560 
  4x částečně perf. aršík A 2747c, 20Kčs hrabě Paar, sestava 
III., IV., V. a Va typ 800,-

1561 
  PH rohový čtyřblok zn. 2795 VV, 3Kčs Automobil, posun 
modrého rámečku nahoru přes černé nápisy 200,-

1562 
  zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, zcela bez podtisku, navíc posun 
hodnotové číslice nahoru 350,-

1563 
  zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, výrazně posunutý podtisk 
nahoru a doleva + posun hodnoty 150,-

1564 
  čtyřblok zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, výrazně posunuté 
podtisky + posun hodnoty nahoru + menší posun perforace 500,-

1565 
  PD rohový soutisk SL 2888/2889, 3Kčs + 4Kčs Lodě  
ze sešitkového listu, TD 2, kat. 1 400,- 600,-

1566 
  LH rohová zn. 2889B, 4Kčs lodě ze sešitkového listu  
s další perforací v okraji, kat. 450,- 200,-

1567   SL 2888/2889, sešitkový list Námořní plavba, TD 1 2 500,-

1568   SL 2888/2889, sešitkový list Námořní plavba, TD 2 2 500,-

1569 
  10x nevydaný sešitkový list (čtyřblok) SL 2909,  
5x s přesahujícím a 5x s nepřesahujícím PO vpravo 300,-

1570 
  2x krajový čtyřblok zn. 2985 - 2986, 1Kčs a 2Kčs BIB, oba 
s ORZ, zk. Vychron 300,-

LETECKÉ

1571 
  horní a dolní 14-ti pásy zn. L 29, L 30, L 31a, L 32 ST, 
letecká provizoria, 7x dolní a horní okraje, 15/24K světle modrý 
přetisk, 30/50K ZP 8/1 - II. typ. Hledané, kat. přes 21 000,-

12 000,-

1572 
  zn. L 29 - L 32 KH + KD, 8K - 30K přetisková provizoria, 
horní a dolní okraje, kat. 1 050,- 400,-

1573 
  LH + LD rohové zn. KL 31a, 15/24Kč světle modrý přetisk, 
horní a dolní kupony, kat. 1 920,- 1 000,-

1574 
  krajový čtyřblok zn. L 32 ST, 30/50K Provizoria, ST II. + I, 
kat. 1 000,- 550,-

1575   zn. L 32 II, 30/50K modrá, II. typ 400,-

1576   krajové čtyřznámkové mez. zn. L 34, 10K Lázně, 
protisměrné, zoubkované 1 800,-

1577 
  PD rohový čtyřblok zn. L 59xb (4x zn. + 4K), 1,40Kčs Praga 
68, papír OZ 1 000,-

DOPLATNÍ

1578 
  série zn. D 92xb - D 103xb, 10h - 6Kčs Doplatní, papír 
OZ + D 102ya, 5,40Kčs, papír FL 1, zn. 20h a 30h - zk. Pažout, 
kat. 2 800,-

1 400,-

1579   zn. D 93xb, 20h Doplatní, papír OZ, zk. Vychron,  
kat. 1 200,- 700,-

KONEC SOBOTNÍ AUKCE, POKRAČOVÁNÍ V NEDĚLI V 8, 30 HODIN

1518

1490

1579 ex. 1578

1515

15
57

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KOMPLETNÍ ARCHY - 

1580 kompletní série 200ks archů zn. 363B - 371B, 50h - 10K 
Bratislavské, přeložené, ST + DV 2 000,-

1581 
sestava 200ks archů zn. 413, 418, 422, 426 a 428, 30h, 1,20K, 
3K, 10K a 20K Portréty, navíc 7K rozpůlený a 60h levá polovina 
archu

700,-

1582 200ks arch zn. 421 II, 2,40Kč Štefánik, II. typy. V archu vzácné, 
hledané, kat. známek 6 000,- 3 000,-

1583 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 431 - 432, 1,20K - 4K Kozina, 
hledané 3 000,-

1584 112ks archy ( 100x zn. + 12K) zn. 433 - 434, 2,40K - 4K Květen, 
u 4K nepatrné skvrnky 500,-

1585 200ks archy zn. 443, 445 a 446, 60h, 3K a 8K Beneš, chybí arch 
1,60K 250,-

1586 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 447 - 449, 1,20K - 4K 
Dvouletka, hledané 400,-

1587 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 453 - 455, 1,20K - 2,40K Lidice, 
hledané 1 500,-

1588 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 458 - 459, 1,20K - 4K TGM, 
arch 4K dvl, hledané 1 200,-

1589 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 460 - 461, 1,20K - 4K Moyses, 
hledané 1 500,-

1590 100ks archy zn. 462 - 463, 2,40K - 4K VŘSR, lep KVP 200,-

1591 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Slet, 
Alegorie 400,-

1592 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 470 - 473, 1,50K - 5K Karlova 
univerzita, hledané 800,-

1593 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet, 
Portréty 500,-

1594 112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 479 - 480, 1,50K - 3K 
Kroměřížský sněm, KVP 200,-

1595 
112ks archy (100x zn. + 12K) zn. 481 - 483, 1,50K - 5K 
Slovenské povstání, 1,50K téměř rozdělená v perforaci, 5K  
na několika zn. papír

400,-

1596 200ks arch zn. 484, 8K Beneš, autogramy Švengsbír a Svolinský 
(rytec a autor) v levém nebo pravém rohu 300,-

1597 50ks archy zn. 944 - 947, 30h - 1,40Kčs Inženýrské školy 1957, 
okraje KVP, DT: 17. Xi., 13. Xi., 11. XII. 56 a 20. V. 57, přeložené 200,-

1598   50ks arch zn. 1174 ST, 60h Orsagh, strojová razítka 500,-

1599 soutiskové archy zn. 1435/1438, Vesmír 1965, DT: 7.IV. a 10. IV. 
65 200,-

1600 
sestava archů (15x zn + 5K) zn. 1543, 1759, 1833, 1884 - 1885, 
DT: 1. VI. 66, 11. III. 69, 6. V. 70, 8. II a 12. III. 71, archy 1884 - 
1885 přeložené

200,-

1601 2x 50ks arch zn. 1664, 30h Marx, A + B, DT: 5. III. 68 150,-

1602 

30ks archy (15x zn + 5K) zn.1682 - 1685 a 1687, 30h - 3Kčs 
Nová Praha, 1,40Kčs TD A + B, 30h a 60h TD B, 40h a 3Kčs TD 
A, DT: 28. IV., 15. V., 11. V., 20. V. 21. V. a 16. X. 68. Hledané, 
kat. 2 600+

1 500,-

1603 

30ks archy (15x zn + 5K) zn. 1688 - 1691 a 1693, 30h - 3Kčs 
Stará Praha, 60h TD A + B, včetně DV 3/2, 30h, 1Kčs, 1,60Kčs 
a 3Kčs TD B, DT: 7. VI., , 8. VI., 10. VI., 31. V., 30. V. a 3. VI. 68. 
Hledané, kat. 2 600+

1 500,-

1604 
2x 20ks archy (15x zn. + 5K) zn. 1780 - 1782, 1780 A + B, včetně 
DO 3/1 - Stezka, DT: 2. VI. + 9. VI., 1781 TD B, DT: 12. VI. 69, 
1782 TD B, DT: 11. a 19. VIII. 69.

250,-

1605 50ks arch zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typ, TD B, DT: 10. V. 73, 
přeložený, levý okraj KVP, kat. 14 000,- 5 000,-

1637
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1606 
2x 50ks arch zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy, TD A + B, DT:  
15. V. 73. Na většině známek menší nedotisky stehna, 
přeložené, levý okraj KVP, kat. 28 000+

10 000,-

1607 2x 100ks arch zn. 2111ya, 30h Psaníčko, TD A + B, papír FL 1, 
DT: 28. XI. 77. V místě přehybu zažloutlé 500,-

1608 2x 35ks archy zn. 2129, 1,20Kčs Morávka, TD A + B, včetně DO 
35/2 - vryp v růži, DT: 4. II. 75 300,-

1609 70ks archy (30x zn. + 40K) zn. 2139 - 2141, 30h - 1Kčs 
Spartakiáda, TD B, DT: 13. III. 75, 21. III. 75 a 5. III. 75 200,-

1610 
50ks arch zn. 2707a, 50h ZOO, šedofialová, VV - posun fialové 
barvy nahoru do hodnoty, DT: 30. VII. 81. Ve středu archu cca  
5 cm povolená perforace

500,-

1611 2x 100ks archy (50x zn. + 50K) zn. 2814, 1Kčs Postilion, oba  
TD B s DV ZP 1/2, DT: 15. X. 87 a 22. I. 88, kat. cca 2 000,- 700,-

LETECKÉ - KOMPLETNÍ ARCHY - 

1612 35ks archy (15x zn. + 15K) zn. L 56 - L 61, 30h - 2Kčs Praga 68, 
DT: 2. X. 27. IX., 9. X., 24. VII., 7. X. a 26. VII. 67 600,-

1613 2x 35ks archy (15x zn. + 15K) zn. L 72 - L 73, 60h - 3Kčs Člověk 
na měsíci, TD B, DT: 16. VIII. a 15. VII. 69, kat. 650,- 350,-

1614 kupónové PL 2066, 2091 - 2092 a L 86 - L 90, Brno 74  
a Praga 78 350,-

DOPLATNÍ - KOMPLETNÍ ARCHY  - 

1615 100ks archy zn. D 67 - D 75, 10h - 5Kčs Doplatní 1946, 
přeložené, 10h a 20h částečně povolená středová perforace 400,-

ZKUSMÉ TISKY
1616   tmavě zelený ZT 545, 5K Dělníci, zoubkovaný 500,-
1617   hnědý ZT 545, 5K Dělníci, zoubkovaný 500,-
1618   šedoolivový ZT 545, 5K Dělníci, zoubkovaný 500,-

1619   tmavě zelený ZT 545, 5K Dělníci, stříhaný, DV - body 
kolem posledního O ČESKO 500,-

1620   LD rohový čtyřblok modrých ZT 644, 1,50K Političtí
vězni, zoubkovaný 1 500,-

1621 ()  ZT soutisk aršíků A 1268, Praga 1962 v černé barvě,  
II. + IV. typ. Vzácné 15 000,-

1622   ZT 1905, 1Kčs Kamzík, oranžový rámec. Hledané 1 200,-
1623   ZT 1906, 2Kčs Jelen, světle fialový rámec. Hledané 1 200,-
1624   čtyřblok černých Lojdových tisků zn. 2002, 2Kčs Ptactvo 500,-

1625 
  čtyřblok ZT 2297, 3,60Kčs Kosmos, světle zelený nápis. 
Vzácné, zk. Pofis 3 500,-

CVIČNÉ ZNÁMKY 1954

1626 
  sestava zn. 1A, B s přepisem hodnoty 4/15h, 1A, 2A 
odstíny, 3A, C, 4A, 5A, C, D 1A a D 2A, 10h doplatní modrá  
a 20h černý škrt přes doplatní, kat. 1 410+

700,-

1627 
  krajová 5-ti páska zn. D 1A, 10h modrá, doplatní 1954, 
10 3/4, modré škrty přes Doplatní, 3x vynechaný PO mezi 
známkami, kat. 1 500+

500,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 

1628 25-ti blok PL 1A, 15h Pošťačka, 10 3/4, v PL vzácné, luxusní 
stav, kat. 1 500+ 800,-

1629 25-ti blok PL 1A, 4/15h Pošťačka, 10 3/4, přepsaná hodnota 15h 
na 4h, poslední známka bez přepisu, v PL vzácné 1 000,-

1630 25-ti blok PL 2A, 20h Kabeláž, 10 3/4, v PL vzácné, luxusní stav, 
kat. 1 250+ 600,-

1631 25-ti blok PL 3A, 30h Sloupy, 10 3/4, úzké okraje, v PL vzácné, 
luxusní stav, kat. 1 750,- 900,-

1632 25-ti blok PL 3A, 30h Sloupy, 10 3/4, široké okraje, v PL vzácné, 
luxusní stav, kat. 1 750,- 900,-

1633 25-ti blok PL 3B, 30h Sloupy, perf. 9 - 10 3/4, úzké okraje, v PL 
vzácné, luxusní stav, kat. 2 500,- 1 300,-

1634 25-ti blok PL 4A, 1Kčs Dostavník, 10 3/4, povolené perf. v okraji, 
široký okraj, v PL vzácné, kat. 2 500,- 1 200,-

1635 25-ti blok PL 4C, 1Kčs Dostavník, perf. 9, horní část KVP,  
kat. 2 000+ 1 000,-

1636 25-ti blok PL 5A, 2Kčs Letadlo, 10 3/4, v PL vzácné, luxusní stav, 
kat. 1 500+ 800,-

1637 25-ti blok PL 5A, 2Kčs Letadlo, 10 3/4, 2x dvojitá perf. 10 3/4, 
extrémně vzácné 5 000,-

1638 25-ti blok PL 5C, 2Kčs Letadlo, perf. 9, v PL vzácné, luxusní 
stav, kat. 3 000+ 1 500,-

1639 25-ti blok PL D 2A, 20h modrá, doplatní, 10 3/4, v PL vzácné, 
luxusní stav, kat. 8 750,- 4 000,-

1640 25-ti blok PL D 2A, 20h modrá, doplatní, 10 3/4, černé škrty 
přes Doplatní, v PL vzácné, luxusní stav, kat. 8 750,- 4 000,-

1641 25-ti blok PL D 2A, 20h modrá, doplatní, 10 3/4, modré škrty 
přes Doplatní, široké okraje, část okrajů KVP, kat. 8 750+- 4 000,-

1642 25-ti blok PL D 3A, 1Kčs červená, doplatní, 10 3/4, černé 
škrty přes Doplatní, odtržená  horní část okraje, kat. 7 500+ 3 000,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY ČSR II.

1643 ZS 10, 6Kčs oranžový, Praga 1978, zn. 2298, 1299, 2316, 2317. 
Na titulní straně výstavní PR 14. 9. 78 150,-

1644 ZS 10, 6Kčs oranžový, Praga 1978, zn. 2298, 2299 (převrácené), 
2316, 2317, kat. 300,- 150,-

1645 ZS 14, 18Kčs Praga 1978, červená, 5x zn. 2316 - 2319,  
kat. 300,- 150,-

1646 ZS 16, 5Kčs Pofis Bratislava, hnědá, 10x zn. 2525, dolní okraj, 
kat. 400,- 200,-

1647 ZS 17, 5Kčs Pofis Bratislava, modrá, 10x zn. 2526, dolní okraj, 
kat. 400,- 200,-

1648 ZS 18, 5Kčs Pofis Bratislava, červená, 10x zn. 2527, horní okraj, 
kat. 400,- 200,-

1649 ZS 19, 5Kčs Pofis Bratislava, zelená, 10x zn. 2528, horní okraj, 
kat. 400,- 200,-

1650 ZS 28, 5Kčs v odlišné barvě - zelené, zhotoveno Výstavním 
výborem, 5x zn. 2639K. Vzácné 800,-

1651 velký zelený ZS TÚS Jedovaté houby, zn. 50h přilepeny za levou 
a 3Kčs za pravou část 200,-

1625
1620
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KRESBY ČSR II.

1652 kresba tužkou nepřijatého návrhu aršíku A 492, pasparta, 
rozměr kresby 90 x 140 mm, podpis M. Švabinský 10 000,-

1653 
kresba tužkou, návrh na zn. 930, 60h Komenský  
na nažloutlém papíru, rozměr kresby 105 x 165 mm,  
podpis M. Švabinský, zk. Kva

20 000,-

DESETIBLOKY

1654 
  2x PL 574, 5K Fučík, normální a obrácená poloha perf. 
rámce, strojová raz. Kat. 2 800,- 1 200,-

1655 
  PL 594 - 595, 1,50K - 2K Smetana, Dvořák, festivalové raz. 
dne vydání, 1,50K normální, 2K obrácená poloha perf. rámce, 
kat. 4 000+

1 500,-

1656   PL 595, 2Kč Dvořák, strojové raz., kat. 1 500,- 600,-

1657   PL 611, 5K Jirásek, dřívko v papíru, nepatrná vada 
lepu, zk. Pofis 20 000,-

1658 
  PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem, menší zvrásnění 
papíru 1 000,-

1659   PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem 900,-

1660 
  PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem, PR dne vydání, menší 
hnědá skvrnka, kat. 600,- 250,-

1661   PL 759, 2Kčs Vojan 600,-
1662   PL 759, 2Kčs Vojan, kat. 500,- 250,-

1663   PL 771, 2,40Kčs KSČ 2 500,-
1664   PL 771, 2,40Kčs KSČ, kat. 2 300,- 900,-

1665   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum 2 300,-
1666   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 800,-

1667   PL 789, 80h Turistika 4 500,-

1668 
  PL 913 - 916, 30h - 1,60Kčs Kroje II, 1,60Kčs obrácená 
poloha perf. rámce, TD C, C, B, E. Krásný stav 2 500,-

1669   PL 951, 60h Lidice 400,-
1670   PL 951, 60h Lidice 200,-
1671   PL 968 - 971, 45h - 1,95Kčs Kroje III, TD B, C, B, A 2 800,-
1672   PL 1018 - 1022, 30h - 1,60Kčs Houby 1958 700,-
1673   PL 1023 - 1025, 30h - 60h UNESCO, TD D2, D2, B 500,-
1674   PL 1023 - 1025, 30h - 60h UNESCO 150,-

1675 
  PL 1078 - 1084, 20h - 1,20Kčs Ptactvo 1959, TD C, A s DV, 
B, C1, A, B s DV, C1 s DV, PL 60h dvl 1 800,-

1676   PL 1148 - 1153, 2h - 1Kčs Květiny, TD A1.b, B, C, C, B a B 2 000,-

1677 
  PL 1217 - 1225, 15h - 2Kčs Motýli 1961, TD A 1.1, A 1.1, 
A 1.2, B 1.1B, B 1.1A, A 1.1, B 1.1, A 1.3, B 1.1. 80h a 2Kčs - 
menší hnědé skvrnky

5 000,-

1678 
  PL 1217 - 1225, 15h - 2Kčs Motýli, raz. PRAHA 1, u PL 2Kčs 
raz. dne vydání, 27. 11. 61 2 000,-

1679   PL 1222 II, 80h Babočka s II. typem. Hledané 4 000,-

1680 
  PL 1263 - 1267, 30h - 1,40Kčs Praga 1962, TD A, B, B, A, 
A 1 200,-

1681   PL 1269, 1,60Kčs FIP, TD A 600,-
1682   PL 1279 - 1284, 20h - 2Kčs Brouci 1962, strojové raz. 350,-



33 Majer & ThraumbFoto všech položek: www.aukce.czechstamp.com

1683 
  PL 1331 - 1336, 60h - 2Kčs Lidové umění, 2Kčs TD A, 
ostatní TD B 1 500,-

1684 
  PL 1377 - 1382, 60h - 80h Květiny 1964, TD A, A, A, B, A  
(s bodem na části nákladu), B 2 500,-

1685   PL 1377 - 1382, 60h - 2Kčs Květiny 1964, raz. dne vydání 800,-

1686   PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs OH Tokio, sestava všech 
poloh nápisů 10 000,-

1687   PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs Tokio 2 500,-

1688 
  PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs OH Tokio, komplet varianty 
nápisů, bez široké 1Kčs, kat. 2 710,- 1 200,-

1689   PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kčs OH Tokio, strojové raz. 400,-
1690   PL 1386, 30h Filmový festival, vada lepu 800,-
1691   PL 1386, 60h Filmový festival, TD A, přeložený v perforaci 300,-
1692   PL 1386, 60h Filmový festival, TD B, raz. dne vydání 200,-

1693 
  PL 1439 - 1443, 30h - 1,60Kčs Osvobození, 1,60Kčs TD B, 
ostatní TD A 1 000,-

1694 
  PL 1489 - 1495, 30h - 2Kčs Léčivé rostliny 1965, TD B, B, 
B, A, A, B a A 2 500,-

1695   PL 1541, 1,40Kčs Indián, lom přes pravý dolní roh 1 000,-
1696   PL 1600 - 1605, 30h - 1,20Kčs Montreal 1 000,-

1697 
  PL 1600 - 1605, 30h - 1,20Kčs Montreal, 1,20Kčs TD B, 
ostatní TD A 250,-

1698 
  PL 1600, 30h Montreal, TD A, tisk na tzv. kolkovém 
papíru, dotisk (viz. Ocelotisk z plochých desek). Vzácné, 
atest Hauptman

5 000,-

1699   PL 1626, 60h Ondřejov, TD B, KVP - slitý lep 200,-
1700   PL 1655, 30h Výročí ČSR, TD A 300,-
1701   PL 1655, 30h Výročí ČSR, TD A, raz. dne vydání 150,-
1702   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 800,-
1703   PL 1783 - 1785, 1,60Kčs TANAP 400,-
1704   PL 1783 - 1785, 1,60Kčs TANAP 300,-
1705   PL 1927 - 1932 + 1927a, 60h - 3Kčs UNICEF 400,-
1706   PL 2001 - 2003, 1,60Kčs - 3Kčs Ptactvo 1972 500,-

1707 
  PL 2036 - 2041, 60h - 3,60Kčs Flóra, čtyřbloky a 
desetibloky 500,-

1708 
  sestava PL 2184, 2211 a + b, 2215, 2369B, 2383 - 2386, 
2510, 2909 - 2913, 2933 a L 69 - L 71, kat. 1 620,- 500,-

1709 
  PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužky pod očima, 
dříve ST, kat. 1 100,- 400,-

1710 
  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, 10-ti bloky a 8-mi 
bloky, kat. 1 100,- 500,-

1711   PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 500,-

1712 
  PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, lom růžku,  
kat. 4 500,- 1 500,-

1713 
  PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, raz. PRAHA 7,  
22. 3. 79 - 1. den vydání 800,-

1714   PL 2369B, 3Kčs Horská Služba, 13 3/4, kat. 500,- 200,-
1715   PL 2383 - 2386, 60h - 4Kčs Biosféra 150,-
1716   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, kat. 1 100,- 500,-
1717   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, raz. dne vydání, kat. 400,- 200,-
1718   PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 1980 400,-
1719   PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 1980 150,-
1720   PL 2909 - 2912 + PL 2933, 50h - 5Kčs Houby + Lilie 150,-
1721   PL 2909, 50h Houby, bez přesahujícího PO vpravo 200,-

LETECKÉ

1722   PL L 34, 10K Lázně, TD A1, kat. 2 500,- 1 500,-

1723 
  PL L 36, 20K Lázně, normální poloha perf. rámce, vpravo  
u rozměřovacího křížku tisková skvrna, kat. 2 200,- 1 200,-

1724 
  PL L 36, 20K Lázně, TD A1, strojové raz. 3. 6. 53 - Měnová 
reforma 400,-

1725   PL L 50 - 53, 80h - 4,20Kčs Praga 62, TD B, A, B, A 1 500,-

1726 
/   PL L 50 - 53, 80h - 4,20Kčs Praga 62, TD B, B, A, A, 
KVP 1 000,-

1727   PL L 69 - L 71, A + B, sestava obou desek všech tří hodnot 500,-
1728   PL L 69 - L 71, 60h - 2Kčs Praga 68, kat. 450,- 200,-
1729   PL L 74 - 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA, kat. 1 400,- 800,-

1730 
  PL L 74 - 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA, PL 60h na okraji 
červená tisková skvrnka 700,-

1731   PL L 74 - 79, 30h - 3,60Kčs 50 let ČSA, kat. 850,- 400,-

DESETIBLOKY DLE TISKOVÝCH DESEK
1732   PL 841, 75h Kroje I, TD A 500,-
1733   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD A, KVP - hnědá skvrnka 200,-
1734   PL 970, 1,25Kčs Kroje III, TD B 400,-
1735   PL 1018, 30h Bedla, TD B 150,-
1736   PL 1018, 30h Bedla, TD C 150,-
1737   PL 1020, 60h Křemenáč, TD A, strojové vynechávky lepu 200,-
1738   PL 1020, 60h Křemenáč, TD B, strojové vynechávky lepu 200,-
1739   PL 1023, 30h UNESCO, TD C 150,-
1740   PL 1023, 30h UNESCO, TD D 150,-
1741   PL 1078, 20h Strakapoud, TD B 150,-
1742   PL 1078, 20h Strakapoud, TD D, lom růžku 150,-
1743   PL 1079, 30h Modřinka, TD A, výrobní vynechávky lepu 150,-
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1744   PL 1079, 30h Modřinka, TD B s bodem na části nákladu 150,-
1745   PL 1081, 60h Žluva, TD A, dvl 150,-
1746   PL 1083, 1Kčs Hýl, TD B s bodem na části nákladu 300,-
1747   PL 1148, 20h Kamzičník, TD B, lep KVP 150,-
1748   PL 1149, 30h Brambořík, TD B, dvl 150,-
1749   PL 1218, 20h Pestrokřídlec, TD B2.3, 2. náklad, dvl 350,-
1750   PL 1220, 40h Otakárek, TD B1.1a 400,-
1751   PL 1221, 60h Babočka, TD A1.1a 400,-

1752   PL 1225, 2Kčs Žluťásek, TD A1.2, KVP - slitý lep 1 500,-
1753   PL 1263a, 30h Praga 62, TD A, dvl, povolená perforace 200,-
1754   PL 1264, 60h Praga 1962, TD B, horší kvalita lepu 150,-
1755   PL 1265, 80h Praga 62, TD A, KVP - stržený lep 150,-
1756   PL 1266, 1Kčs Praga 62, TD A 400,-
1757   PL 1267, 1,40Kčs Praga 62, TD A 400,-
1758   PL 1279, 20h Krajník, TD B, raz. Fluores. pap. 200,-
1759   PL 1280, 30h Ohniváček, TD A, strojové vady lepu 200,-

1760 
  PL 1282, 1Kčs Potápník, TD B, nedotisky rámečků, menší 
stopy po přilepení 400,-

1761   PL 1348, 40h Kozorožec, TD B 250,-
1762   PL 1377, 60h Zvonek, TD B, lom růžku 150,-
1763   PL 1377, 60h Zvonek, TD A 100,-
1764   PL 1377, 60h Zvonek, TD B, raz. dne vydání 100,-
1765   PL 1378, 80h Bodlák, TD A, dvl 200,-
1766   PL 1378, 80h Bodlák, TD A, raz. dne vydání 150,-
1767   PL 1378, 80h Bodlák, TD B 150,-
1768   PL 1379, 1Kčs Čekanka, TD A 150,-
1769   PL 1380, 1,20Kčs Kosatec, TD A, raz. dne vydání 150,-
1770   PL 1380, 1,20Kčs Kosatec, TD B 250,-
1771   PL 1381, 1,60Kčs Hořec, TD B 200,-
1772   PL 1382, 2Kčs Vlčí mák, TD A s bodem na části nákladu 400,-
1773   PL 1394, 60h OH Tokio, TD A, nápis vpravo 200,-
1774   PL 1394, 60h OH Tokio, TD A, nápis vpravo 150,-
1775   PL 1394, 60h OH Tokio, TD B, nápis vlevo 150,-
1776   PL 1395, 80h OH Tokio, TD B, nápis nahoře 150,-
1777   PL 1399, 2,80Kčs OH Tokio, nápis vpravo 800,-
1778   PL 1439, 30h Osvobození 1965, TD A 100,-
1779   PL 1439, 30h Osvobození 1965, TD B 200,-
1780   PL 1440, 30h Osvobození, TD A, dvl 150,-
1781   PL 1489, 30h Podběl, TD A, roh KVP 100,-
1782   PL 1489, 30h Podběl, TD B, horší kvalita lepu 100,-
1783   PL 1490, 60h Ocún, TD B, horší kvalita lepu 100,-
1784   PL 1491, 80h Mák, TD A, horší kvalita lepu 100,-
1785   PL 1492, 1Kčs Náprstník, TD B, horší kvalita lepu 150,-
1786   PL 1526, 30h Otakárek, TD B, horší kvalita lepu 100,-
1787   PL 1527, 60h Žluťásek, TD A, lep KVP, natržený okraj 100,-
1788   PL 1529, 1Kčs Jasoň, TD A, lep KVP 150,-

LETECKÉ DLE TISKOVÝCH DESEK
1789   PL L 50, 80h Praga 62, TD B 200,-
1790   PL L 51, 1,40Kčs Praga 62, TD B, KVP - skvrnky 150,-
1791   PL L 52, 2,80Kčs Praga 62, TD A, nepatrné skvrnky 300,-
1792   PL L 52, 2,80Kčs Praga 62, TD B 500,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
1793 RA 1, 1989 s PT 23, kat. 900,- 300,-

1794 ročník ČSFR 1990 v orig. destičkách s faksimile zn. 2945, vydala 
Správa pošt a telekomunikací 300,-

1795 ročníková kniha ČSFR 91, číslovaná s natištěnou zn. 2976, 
vydala Správa pošt a telekomunikací 300,-

1796 RA 2, 1992 s PT 25 Kolumbus, stejná čísla, hledané, kat. 4 000,- 2 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1797 PT 2, Janáček, podpis autora - Svolinský 200,-

1798 nevydaný PT 4N, Růžencová slavnost 1968, rozměr  
76 x 101 mm. Hledané, kat. 5 000,- 3 500,-

1799 PT 5A + 5B, Hradčany 1968, červený a černý, stejná čísla,  
kat. 1 400,- 600,-

1800 PTX 1991 - 1992, 50. výročí SSSR v černé barvě bez razítka. 
Hledané 1 000,-

1801 PTX 1991 - 1992, 50. výročí SSSR v černé barvě, 1x červené  
PR 2. 11. 1972. Hledané 1 000,-

1802 PTX 1991 - 1992, 50. výročí SSSR, obrázky PT přelepeny zn. 
1991 - 1992, 1x červené PR 7. 11. 1972. Hledané 1 000,-

1803 PT 9b, Karlův Týn 1974 s nulami, hledané 400,-
1804 PT 12b, Tizian s nulami, hledané 250,-
1805 PT 14 - 15, Holubice, hnědý a černý, stejná čísla, kat. 1 000,- 400,-
1806 PT 14b - 15b, Holubice 1982, nečíslované, hledané 1 500,-
1807 PT 19Ab, Praga 88, modrý, nečíslovaný. Hledané 1 000,-

1808 PT 19B, Praga 88, hnědý, nečíslovaný. Hledané, kat. 3 500,- 1 800,-
1809 PT 22, Indián, EXPO 1989, kat. 1 100,- 500,-
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VÝSADNÍ TISKY

1810 VT 1a, Gottwald 1949, bez podpisu, lehce zažloutlý papír. 
Vzácné a hledané 25 000,-

1811 VT 2a, Osvobození 1970, rozměr 166 x 141 mm, č. 157. 
Hledané, zk. Mahr 3 500,-

1812 VT 6a, Osvobození 1975, rozměr 122 x 190 mm, nízké číslo 8  1 600,-
1813 VT 7a, Hydrologická dekáda 1976, č. 597, kat. 2 300,- 1 000,-
1814 VT 8a, Den čs. známky 1976, nízké číslo 10 1 000,-

1815 VT 8b, Den známky 1976, s nulami. Hledané 1 500,-
1816 VT 9a, Hradčany 1978, kat. 2 000,- 900,-
1817 VT 10Aa, Den čs. známky 1980, přítisk Maňák, kat. 1 600,- 800,-
1818 VT 10Ab, Den čs. známky 1980, bez přítisku, kat. 1 600,- 600,-
1819 VT 10Ba, Den čs. známky, černé raz., přítisk Maňák, kat. 1 900,- 1 000,-
1820 VT 11d, Picasso 1981, přítisk Ondrejka, autogram, kat. 2 500,- 1 200,-

1821 VT 12b, Praga 1988 - 60 let FIP, přítisk Ondrejka, autogram,  
kat. 1 900,- 1 000,-

FDC
MINISTERSKÁ FDC

1822 M A/46, 443 - 448 Dr. Beneš, černofialová kresba, č. 280 1 400,-

1823 
M 1/47, 447 - 449a, Dvouletka, modrá kresba, vzadu ministr 
pošt č. 397, adresa Alois Soukup, poslanec ÚNS, s věnováním 
ministra

1 000,-

1824 M 3/47, 453 - 455b, Lidice, vzadu ministr pošt č. 296, adresa 
Alois Soukup, poslanec ÚNS, s věnováním ministra 800,-

1825 M 5/47, 458 - 459a, TGM, vzadu ministr pošt č. 348, adresa Alois 
Soukup, poslanec ÚNS, s věnováním ministra 900,-

1826 M 7/47, 462 - 463b, VŘSR, vzadu minist pošt č. 395, adresa 
Alois Soukup, poslanec ÚNS, s věnováním ministra 600,-

1827 M 2/48, 470 - 473a, Karlova univerzita, vzadu ministr pošt č. 466, 
nepoužitá 600,-

1828 M 7/82, X. všeodborový sjezd, 15. 4. 1982 300,-

1829 sestava M A/78, M B/78 + neohlášené 3 A/78 a 3 B/78, Společný 
let, 2. 3. 78. Hledané 1 800,-

1830 M B/78, 2296 - 2297, 30h - 3,60Kčs Společný let, 2x červené  
a 1x černé PR 2. 3. 1978, autogram Remek. Hledané 2 000,-

FDC
1831 2 B/47, 450 - 452a, sv. Vojtěch, raz. 23. 4. 1947a. Hledané 300,-

1832 4 B/47, 456 - 457a, Festival mládeže, raz. jako FDC,  
ale 17. VIII. 1947a. Poslední den festivalu 200,- 

1833 3 B/48, 475 - 478 1a, Slet portréty, adresované na Filipíny, 
dosílaná do Chicaga, raz. SAN FRANCISCO, 13. AUG. 1948 200,-

FDC - ODLIŠNÉ VYLEPENÍ ZNÁMEK
1834 2 B/47v, 450 - 452b, raz. 23. IV. 1947b. Hledané 300,-

1835 FDC 1113/1114c a 1114/1113b, 15 let osvobození, 1x obrácené 
pořadí zn. Monografie tuto variantu neuvádí 300,-

FDC S PODPISY

1836 
sestava FDC 563 - 537, 661 - 663, 887 - 892 a 1009 - 1012, 
Osobnosti s podpisy Svolinský, Mráček, Švengsbír, Schmidt, 
Goldschmied a M. Švabinský, 13 podpisů na 5-ti obálkách

300,-

1837 
FDC 608/611b, 5K Jirásek, světle modrá, podpisy Schmidt a 
Svolinský + FDC 1013, 1,60Kčs Švabinský, podpisy Schmidt  
a M. Švabinský

200,-

1838 

sestava FDC 760 - 761, 794 - 795, 1041 - 1043 a 1085 - 1090, 
Osobnosti s podpisy Bouda, Schmidt, Goldschmied, Jirka, 
Housa, Mráček, Svolinský, Roule a Švabinský. 15 podpisů  
na 5-ti obálkách

300,-

1839 
sestava FDC 808 - 810, 849 - 851 a 917 - 920 s podpisy Housa, 
Mráček, Goldschmied, Schmidt, Bouda, Roule, Fiala  
a Švabinský, 12 podpisů na třech obálkách

300,-

1840 
sestava FDC 829 - 835 (2) + 860 - 863, Osobnosti s podpisy 
Schmidt, Svolinský, Klimovič, Jirka, Housa, Goldschmied, Sivko, 
Roule a Švabinský. 16 podpisů na třech obálkách

300,-

NEOHLÁŠENÉ VARIANTY

1841 let. R FDC do Argentiny se zn. 453 - 455b, Lidice, vzadu zn. 391, 
452 a L 19, PR LIDICE, 10. VI. 1947b 2x na obou stranách 800,-

SBĚRATELSKÉ VARIANTY NEBO TYPY

1842 FDC 16/78b, zn. 2329 - 2332 DO, 60h - 2Kčs Nová Praha, 1Kčs 
DO - dvojitá moletáž chodníku 200,-

1843 FDC 10/81d, zn. 2491 - 2492 IV, 80h - 2Kčs Výstavba, 2Kčs -  
IV. typ 150,-

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉ OBÁLKY

1844 P A/48, Nová ústava, 9. V. 1945, podpis Neuman + vložená 
vizitka - Jako filatelistickou pozornost věnuje ministr pošt 200,-

1845 
P B/48, zn. 467 - 469, raz. PRAHA 1, PODEPSÁNÍ 
SPOJENECKÉ SMLOUVY S BULHARSKEM, 23. IV. 1948, 
podpis Neuman, vzadu ministr pošt

700,-

VOLBA PREZIDENTA

1846 

V A/46, R hlavičková obálka Předsednictvo ústavodárného 
národního shromáždění, zn. 415, 420 a 422, raz. PRAHA 
10 HRAD, VOLBA PRESIDENTA REBUBLIKY, 19. VI. 1946. 
Hledané

300,-

1847 
obálka, Kancelář presidenta republiky, červené PR PRAHA 
10 HRAD, VOLBA PRESIDENTA REPUBLIKY, 19. VI. 1946. 
Vložené tištěné poděkování s vytlačeným znakem

300,-

1848 V B/73, dvě červená a modré raz. VOLBA PRESIDENTA,  
22. 3. 1973 250,-

1849 V A/75, dvě červená a modré raz. VOLBA PRESIDENTA,  
29. 5. 1975 300,-

1850  V B/80, dvě červená a modré raz. VOLBA PRESIDENTA,  
22. 5. 1980 250,-
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RŮZNÉ II.

1851 
()  LD rohový otisk nepřijatého návrhu od J. Švengsbíra, 4Kčs, 
červený, perforovaný 300,-

1852 
  obálka k výstavě malířské a známkové tvorby se zn. 2462, 
2Kčs A. Podzemná, modré a červené PR, 22. 4. 1986, podpisy 
Podzemná - Suchardová

300,-

1853 ZT SU 27, anketa 1989, větší formát 115 x 120 mm + normální 
SU 27 s destičkami 300,-

1854 dvoulist s rytinami portrétů M. Švabinský a J. Schmidt 300,-

1855 publikace Vzpomínky na Maxe Švabinského, Jindra Schmidt 
1973 300,-

CELISTVOSTI ČSR II.
STARÁ MĚNA

1856 
let. obálka, frank. aršíkem A 435 II, Květen, II. typ, červené PR 
VÝROČÍ REVOLUCE, 9. 5. 46, PR Autopošty a fialový kašet MS 
v ledním hokeji v Praze 1947. Zajímavý doklad

400,-

1857 

R, Ex obálka, frank. provizorní leteckou sérií zn. L 25 - L 32, 
8K - 30K dolní kupony, raz. KOŠICE 1, 22. 10. 49, PR 
MEZINÁRODNÍ MARATON SVOBODY, 23. 10. 49, příchozí 
NEW YORK, 26. a 27. 9. 49

300,-

1858 R, Ex let. obálka frank. sérií zn. L 33 - L 36, Lázně, raz. PRAHA 
022, 13. 2. 53, 2x různé příchozí BERLIN, 17. 2. 53 200,-

1859 
R, Ex obálka do Itálie se zn. L 34 a L 35, 10K + 15K Lázně, raz. 
LIBEREC, 18. 10. 52, vzadu několik různých italských raz.  
24. - 25. 10. 52

300,-

MĚNOVÁ REFORMA
1860 6x pohlednice s různými raz. Výplatné v hotovosti 600,-

1861 pohlednice a obálka se strojovým raz. NÁCHOD, 6. 6. 53 - 15Kč 
a PRAHA 028, 4. 6. 53 - 30Kč 250,-

1862 CDV 109Pa, 1,50K Gottwald, dofrank. 3x zn. 488, 5K Gottwald, 
raz. ZBIROH, 15. 6. 53 150,-

1863 

Ex COB 5, 3Kčs Gottwald, červené strojové raz. 27Kč, 
BRATISLAVA 2, 7. 6. 53, denní raz. BRATISLAVA 2, 8. 6. 53. 
Adresát prezidenz A. Zápotocký, příchozí kašet KANCELÁŘ 
PRESIDENTA, 12. 6. 53. Zajímavé

500,-

1864 obálka vyplacená v hotovosti, adresovaná na A. Zápotockého, 
raz. JABLUNKOV, 9. 6. 53 + raz. prezidentské kanceláře 400,-

1865 
R obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na prezidentskou 
kancelář, raz. ROKYCANY, 13. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře

500,-

1866 R obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na prezidentskou 
kancelář, raz. TŘEBÍČ 1, 15. 6. 53 + raz. prezidentské kanceláře 500,-

1867 R obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na A zápotockého, 
raz. PRAHA 187, 8. 6. 53 + raz. prezidentské kanceláře 500,-

1868 
R obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na A. Zápotockého, 
raz. JINDŘICHŮV HRADEC, 10. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře

500,-

1869 
větší R obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na A. 
Zápotockého, raz. OSTRAVA 4, 13. 6. 53 + raz. prezidentské 
kanceláře

400,-

1870 
větší R obálka v místě (70Kčs), adresovaná na prezidentskou 
kancelář, raz. PRAHA 1, 8. 6. 53 + RAZ. PREZIDENTSKÉ 
KANCELÁŘE

400,-

1871 
R, Ex obálka, vyplacená v hotovosti, adresovaná na 
prezidentskou kancelář, raz. PŘÍBOR 1, 2. 5. 53 (chybně 
nastavené datum) + raz. prezidentské kanceláře 5. 6. 53

600,-

1872 
firemní tiskopis, vyplacený třípáskou zn. 488, 5K Gottwald, 
strojové raz. PRAHA 6, VÍCE ŠROTU HUTÍM, 11. 6. 53. Mimo 
zn. svisle přeloženo

350,-

NOVÁ MĚNA
1873 karta se zn. 854, 45h Praga 55, PR 25. IX. 1955, do Švýcarska 300,-

1874 R, Ex obálka s 2x zn. 916, 1,60Kčs Kroje, raz. MLADÁ 
BOLESLAV, 15. 3. 57 250,-

1875 R dobírka se zn. 868 a 3x zn. 970 (3,80Kčs), raz. BRNO 2,  
3. 11. 59 250,-

1876 pohlednice, frank. zn. 2203xa, 30h KSČ, papír BP, raz. 
PODĚBRADY, 22. 10. 76 150,-

1877 R obálka s 2x zn. 2255, 2Kčs Pošťák, 1x s DV ZP 24/1 - bez 
horní části s KČS 150,-

VÝPOMOCNÉ CELINY

1878 CDV VII/I, 1,50K Hlinka (slovenská CDV 7), I. část, raz. BANSKÁ 
ŠTIAVNICA, 14. 5. 46 200,-

1879  R, Ex (CDV 77), dofrak. zn. 1,50K a 3K, raz. VRŮTKY, 16. 10. 
45, červené strojové raz. ČESKOSLOVENSKO 200,-

CELINY ČSR II

1880 R CDV 73, 1,50K Košické, dofrank. zn. 2K Košické, 50h TGM a 
30h lipové listy, raz. KOŠICE 1, 29. 8. 45 250,-

1881 
R CDV 73, 1,50K Košické, dofrank. zn. 2K Košické a 10h 
londýské, revoluční raz. PODIVÍN, 20. 10. 45. Nesprávné použití, 
tyto celiny platily pouze na Slovensku + Podací lístek

200,-

1882 CDV 73 + 73 Pa, 1,50K Košické, raz. SPIŠSKÉ PODHRADIE, 
30. 10. 45 a BARDEJOVICE, 11. 7. 45 (cenzurovaná) 300,-

1883 CDV 73 Pa, 1,50K Košické, žlutá, raz. HNUSŤA, 18. 8. 45 a zpět. 
Červené raz. Bez podrobného udání obydlí. Zajímavé 300,-

1884 CDV 74, košické vydání, nepoužitá 400,-

1885 CDV 75A + B, 1,50KBratislavské, dlouhá a krátká pomlčka, navíc 
u krátké pomlčky přerušená dělící linka 200,-

1886 CDV 76, 1945/1, 60h lipové listy, přítisk Jan Sladký Kozina, PR 
28. 11. 45 150,-

1887 CDV 76, 1945/3, 60h lipové listy, přítisk 100 let Olomoucko - 
pražské dráhy, PR 15. 9. 45 150,-

1888 CDV 76, 1945/4, 60h lipové listy, přítisk Na paměť hromadných 
poprav vlastenců, nepoužitá 150,-

1889 CDV 76, 1945/7, 60h lipové listy, přítisk 24. V. 1945 První den 
platnosti ČS známek, červené raz. PRAHA 1, 24. 5. 45 100,-

1890 CDV 76, 1945/8, 60h lipové listy, přítisk Tyršovy hry, PR 28. 9. 45 150,-

1891 CDV 76, 1945/9, 60h lipové listy, přítisk Eisenhower, PR 11. 10. 
45 150,-

1892 CDV 76, 1945/10, 60h lipové listy, přítisk Letci, PR 21. 10. 45 150,-

1893 CDV 76, 1945/13, 60h lipové listy, přítisk 75 let Malostranské 
záložny, nepoužitá 100,-

1894 CDV 76, 1945/14, 60h lipové listy, přítisk Sjezd studentstva, PR 
17. 11. 45 150,-

1895 CDV 76, 1945/15, 60h lipové listy, přítisk Dr. E Beneš, PR  
18. 12. 45 100,-

1896 CDV 76, 1945/16, 60h lipové listy, přítisk Svatováclavské oslavy, 
PR 28. 9. 45 150,-

1897 CDV 76, 1945/18, 60h lipové listy, přítisk Sokolská Pippichova 
župa, PR 26. 8. 45 150,-

1898 CDV 76, 1946/1, 60h lipové listy, přítisk Výstava Brno 1946 100,-

1899 CDV 76, 1946/3, 60h lipové listy, přítisk Havlíčkovy oslavy, PR 
5. 7. 46 150,-

1900 CDV 76, 1946/4-2, 60h lipové listy, oboustranný přítisk Mnichovo 
Hradiště, PR 21. 4. 46 100,-

1901 CDV 76, 1946/7, 60h lipové listy, přítisk Pražská revoluce, PR 5. 
5. 46 200,-

1902 CDV 76, 1946/8, 60h lipové listy, přítisk Dětská radost 150,-

1903 CDV 76, 1946/10, 60h lipové listy, přítisk Sjezd studentstva  
s nálepkou, PR 21. 8. 46 100,-

1904 CDV 83, 1946/5, 1,20K Beneš, přítisk Výstava Nitra,  
PR 28. 9. 46 100,-

1905 CDV 83, 1946/6, 1,20K Beneš, přítisk Velká pardubická,  
PR 20. 10. 46 100,-

1906 CDV 83, 1946/12, 1-4, různé přítisky výstavy Prostějov, 1x s raz. 
21. 9. 46, 1,20K Beneš, 300,-

1907 CDV 91/4, XI. slet 1948, cenzurovaný do Německa, raz. 
HARTMATICE, 11. 8. 48 150,-

1908 CDV 95/1A, 1,50K Hradčany s anglickým přítiskem pro výstavu 
Praga 1950, nepoužitá, I. vydání 600,-

1909 CDV 95/1B, 1,50K Hradčany s anglickým přítiskem pro výstavu 
Praga 1950, II. vydání, NEPOUŽITÁ 600,-
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1910 
CDV 95/1B, 1,50K Hradčany s anglickým přítiskem pro výstavu 
Praga 1950, II. vydání, 2x PR 75. VÝROČÍ POŠTOVNÍ UNIE, 
20. 5. 49

500,-

1911 CDV 95/2A, 1,50K Hradčany, německý přítisk pro výstavu Praga 
1950, I. vydání, nepoužitá, hledané 600,-

1912 CDV 95/3A, 1,50K Hradčany, francouzský přítisk pro výstavu 
Praga 1950, I. vydání, nepoužitá, hledané 600,-

1913 
CDV 95/3A, 1,50K Hradčany, francouzský přítisk pro výstavu 
Praga 1950, I. vydání, prošlá do Itálie, strojové raz. PRAHA 1, 
25. 3. 49. Hledané, lom růžku

800,-

1914 
CDV 95/3B, 1,50K Hradčany, francouzský přítisk pro výstavu 
Praga 1950, II. vydání, , 2x PR 78. VÝROČÍ POŠTOVNÍ UNIE, 
20. 5. 49, luxusní

500,-

1915 CDV 96a, 3Kčs karmínová, do Německa - Ruská zóna, raz. 
Rumburk, 21. 12. 50 300,-

1916 CDV 97, 1 - 16, Tatranský pohár 1950, nepoužité 150,-
1917 CDV 100, 1 - 23, Obránci míru 1950, nepoužité 700,-

1918 CDV 100, 1 - 23, Obránci míru, dofrankované, razítkované. Část 
stopy poštovního provozu, kat. 2 000,- 800,-

1919 CDV 101, 1 - 4, Hornické 1951, nepoužité 250,-
1920 CDV 102, 1 - 5, Traktory 1951, nepoužité 300,-
1921 CDV 103, 1 - 12, Rekreace ROH 1951, nepoužité 1 100,-

1922 CDV 103, 1 - 12, ROH, dofrankované, razítkované, stopy 
poštovního provozu, kat. 2 850,- 1 000,-

1923 CDV 108 Pa, 1 - 6, M. Aleš 1952, nepoužité 400,-
1924 CDV 113, 1 - 6, Pracovní zálohy 1953, nepoužité 1 000,-
1925 CDV 114, 1 - 2, Ochrana žní 1953, nepoužité 300,-
1926 CDV 115, 1 - 2, Propagace sběru šrotu 1953, nepoužité 350,-
1927 CDV 116, 1 - 7, Doprava 1953, nepoužité 1 100,-

1928 CDV 117, 1 - 9, Restaurace a obchod 1953, nepoužité, č. 9 - lom 
růžku 1 400,-

1929 CDV 118, 1 - 16, Aerolinie 1953, nepoužité 2 500,-

1930 CDV 118, 1 - 16, 30 let letecké dopravy, dofrankované, 
razítkované. Část stopy poštovního provozu, kat. 6 000,- 2 000,-

1931 CDV 119, 1 - 2, 30 let ČSA, nepoužité 600,-
1932 CDV 120, 1 - 30, Krásy vlasti 1953, nepoužité 2 500,-
1933 dvojitá CDV 121, 30h Zápotocký 1954, nepoužitá 350,-

1934 
dvojitá CDV 121, 30h Zápotocký 1954, oboustranně filatelisticky 
prošlá, raz. OSTRAVA - PROSTĚJOV, PROSTĚJOV - 
OSTRAVA, 11. - 14. 9. 72

400,-

1935 CDV 122 A + B, Praga 1955, obě varianty, nepoužité 150,-
1936 CDV 123A, 1 - 15, Spartakiáda 1955, krásný stav, kat. 1 600,- 800,-
1937 CDV 124A, 1 - 11, Spartakiáda 1955, nepoužité 700,-
1938 CDV 125, 1 - 4, Závod míru 1955, nepoužité 600,-
1939 CDV 126, Dětem 1955, nepoužitá 200,-
1940 CDV 127, 1 - 8, IX. závod míru 1956, krásný stav, kat. 1 350,- 650,-
1941 CDV 128, 1 - 6, II. sraz turistů 1956, nepoužité 500,-
1942 CDV 130, 1 - 16, ZOO Praha 1956, krásný stav, kat. 1 800,- 900,-
1943 CDV 131, 1 - 8, Velká cena 1956, nepoužité 900,-
1944 CDV 133, 1 - 4, III. sraz Turistů 1957, nepoužité 450,-
1945 CDV 134, 1 - 8, Vrátna Dolina 1957, krásný stav, kat. 1 800,- 900,-
1946 CDV 135 + dvojitá CDV 136, 45h Zápotocký 1957, nepoužité 200,-

1947 
dvojitá CDV 136, 45h Zápotocký, oboustranně prošlá, dofrank. 
zn. 5h a 10h, raz. PRAHA 1, 16. 8. 60, zpět, raz. CHRISTOBAL 
PAQUEBOT, AUG. 9, 62 + lodní raz. Zajímavé

700,-

1948 
CDV 136 I, 45h Zápotocký, I. část, dofrank. německými 
známkami, raz. FRANKFURT, 4. 4. 69 + zelený kašet, příchozí 
BRATISLAVA, 5. 6. 69

200,-

1949 CDV 136 II, 45h Zápotocký, II. část, raz. ČSA INAGURAL 
LUXEMBURG - PRAGUE, 5. 4. 69 150,-

1950 
CDV 136 II, 45h Zápotocký, II. část, dofrank. 3x zn. 5h, raz. 
SCHAFFHAUSEN, 27. 10. 66, lodní raz. MOTORSCHIFF 
ARENENBERG, příchozí PRAHA 31. 10. 66

200,-

1951 
CDV 136 II, 45h Zápotocký, II. část, dofrank. zn. 15h, 25h a 80h, 
raz. CASABLANCA, 23. 7. 63, příchozí PRAHA 1, 20. 1. 64,  
roh KVP

300,-

1952 CDV 139, 140 a 141, Armáda, Lerch a MDŽ, 1959 - 1960, 
nepoužité 150,-

1953 CDV 142, 1 - 16, II. Spartakiáda 1960, nepoužité 550,-

1954 CDV 143, 146 (1 - 2), 147 a 151, Chmel, Uničov, Nový Jičín  
a Choceň, nepoužité 200,-

1955 CDV 142, 1 - 16, II. Spartakiáda 1960, razítkované, část stopy 
poštovního provozu, kat. 750,- 300,-

1956 CPH 42, 1 - 12, Blahopřejné 1951, krásný stav, kat. 2 200,- 1 100,-

1957 COB 1 a 2, 3K Gottwald, 1950 - 1951, nepoužité s průsvitkou  
a bez průsvitky 300,-

1958 COB 2, 3K Gottwald 1951, bez průsvitky, slabý tisk známky, 
zajímavé 300,-

1959 COB 2, K Gottwald, let. do USA, dofrank. zn. 50h, 4K a let. zn. 
7,50/10K, raz. PRAHA 1, 9. 2. 60 200,-

1960 COB 3 + COB 4, 3K Výstavba Ostravska, strojové reklamní raz., 
COB 3 dofrank. let. zn. 1/1,50K, přeložená, prošlé 1951 - 1952 200,-

1961 COB 4, 3K Výstavba Ostravska 1952, podpis autora J. Schmidt 150,-
1962 2x COB 5, 3K Gottwald 1950, odstíny barev, nepoužité 300,-

1963 COB 5, dofrank. zn. 3K + 3x 8K, měnová reforma, raz. 
NEPOMUK, 3. 6. 53 150,-

1964 COB 6, 60h Zápotocký, nepoužitá 200,-

1965 R, Ex COB 6, 60h Zápotocký, dofrank. zn. 1Kčs a 1,60Kčs 
Povolání, raz. TŘINEC, 26. 11. 55 200,-

1966 R COB 6, dofrank. zn. 3x 1Kčs, raz. OLOMOUC 1, 8. 9. 54, 
příchozí CHICAGO, 13. SEP. 54 250,-

1967 COB 7, 60h Spartakiáda 1955, nepoužitá 300,-
1968 COB 7, 60h Spartakiáda 1955, raz. BRUNTÁL, 12. 12. 55 150,-
1969 COB 9, 60h Pětiletka 1956, nepoužitá 200,-

1970 COB 9, 60h Pětiletka 1956 s přítiskem výstava Přerov 10. - 24. 
června 1956 200,-

1971 Ex COB 10, 60h Zápotocký, raz. ORLOVÁ + frankotyp 1,60Kčs, 
31. 10. 57 200,-

1972 COB 10a, 60h Zápotocký, karmínová, nepoužitá 250,-
1973 COB 11, 60h Borovský 1956, podpis rytce J. Schmidt 600,-
1974 COB 11, 60h Borovský 1956, přítisk Havlíčkovy oslavy, nepoužitá 400,-

1975 COB 11, 60h Borovský 1956, strojové reklamní raz. PLZEŇ 
UMĚLECKÁ TVOŘIVOST, 20. 11. 56 400,-

1976 COB 11, 60h K. H. Borovský, raz. POLNÁ, 22. 12. 57 300,-

1977 
COB 31 - 36, výstava Brno 1974, komplet varianty textů, 
vrtulníkové lety, všechny s přitištěnou adresou Pofis Bratislava. 
Kat. neuvádí

1 000,-

1978 
R COB 53, výstavní raz. 9. 5. 78, raz. JENŠTEJN, 14. 5. 78, 
balónový kašet 9. 5. 78 a raz. Z povětrnostních důvodů let 
odložen, příchozí raz. VANCOUVER, 25. 5. 78 + podací lístek

400,-

1979 2x COB 56, Vrtulníkové lety, 1x CHÝNOV, 1x MLADÁ VOŽICE. 
Příslušné razítka a kašety 300,-

1980 COB 76X, 6Kčs Poštovní holub, chybotisk ČESKOSKOVENSKO 1 300,-
1981 kompletní CPA 2.3B, Příkazní list, ruční červený přetisk 900,-

1982 
CPL 5, 50h Hlinka, dofrank zn. 50h Bratislava, červený přetisk 
ČESKOSLOVENSKO, raz. TELEGRAFNÁ A TELEFONNÁ 
ÚSTREDNA BRATISLAVA, 21. 7. 45, přeložený

200,-

1983 CPV 13.3A, slovenská CPV 3 s černým přetiskem 
ČESKOSLOVENSKO, slušný stav 400,-

1984 CPV 26d, 60h Ornament (I - 1956), nepřeložená 300,-
1985 CPV 33, 60h Ornament (IV - 1971), přeložená 250,-
1986 CPV 38, 60h Ornament (III - 1975), nepřeložená 300,-

ČESKÁ REPUBLIKA

1987 
  zn. 5 DV, 14Kč Hladový svatý, ZP 2/A - černý bod,  
kat. 500,- 150,-

1988   4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, komplet TD A - D, kat. 2 500,- 1 000,-
1989   PL 5 DV, 14Kč Hladový svatý, ZP 2/A a 4/A, kat. 900,- 300,-
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1990   aršík A 10 VV, 8Kč Znak, odlišný ořez, TD D, hledané, 
kat. 4 000,- 2 000,-

1991   PL 27 - 29, 9Kč - 14Kč Umění 1993, kat. 670,- 250,-

1992 
  dvoupáska zn. 63 VV, 8Kč Vlajky, VV ZP 13 - bílý kroužek 
ve vlajce, část nákladu, kat. 610,- 250,-

1993 

  krajový čtyřblok zn. 63 VV, 8Kč Vlajky, ZP 21 - bílý kroužek 
mezi hvězdami, část nákladu, ZP 26 - červená čárka z pravé 
nohy A, kat. 850,-, ZP 27 - bílý kroužek mezi hvězdami, kat. 
neuvádí

300,-

1994 

 

  zn. 90 VV, 3Kč Historické slohy,  
bez názvu státu 1 500,-

1995 
  2x zn. 90, 3Kč Historické slohy, menší posuny názvu státu 
nahoru nebo dolu 150,-

1996 
  zn. 116 VV, 3Kč OH Atlanta, posun modré barvy - spadlý 
kruh, kat. 400,- 200,-

1997 
  krajová zn. 116 VV, 3Kč OH Atlanta, posun modré barvy - 
spadlý kruh + normální zn. pro srovnání 200,-

1998 
  PD třípáska zn. 125 VV, 5Kč Tycho de Brahe, ZP 40/2 - 
okrová skvrna v čepici 200,-

1999 
  sestava 13ks bloků nebo známek s různými DV a VV,  
zn. 138 - 190, mj. zn. 179VV - ZP 49, 180 VV - ZP 18 a další, 
kat. cca 3 000,-

600,-

2000 
  LH 18-ti blok zn. 168 DV, 4,60Kč Havel, ZP 43/1 - skvrna  
v nule, DT: 17. XII. 97 250,-

2001 
  PL 216 - 217, 11Kč - 17Kč Europa, PL 216 TD H včetně DV 
ZP 8 - zelená skvrna, PL 217 TD B 250,-

2002 
  2x PD rohový 10-ti blok zn. 256, 5Kč Nezval, TD 1 + 2, obě 
s VPO ZP 38, 39, 48 a 49, DZ: 23. III. 00 300,-

2003 
  levý rohový 10-ti blok zn. 259 VV, 5,40Kč Dětem, 
rozmazaná modrá barva na několika zn. a okraji, červené 
skvrnky na okraji, DT: 26. IV. 00

500,-

2004 
  aršík A 289 VV, 50Kč Baroko, větší skvrna hvězda,  
kat. 500,- 200,-

2005   8x PL 290, 9Kč Rybníky, komplet sestava A - H 600,-

2006 
  horní 10-ti bloky soutiskových zn. 296/299, 5,40Kč Pejsci, 
DV ZP 4/1 - skvrna u I 250,-

2007 
  PD 12-ti bloky soutiskových zn. 300/303, 5,40Kč ZOO, DV 
ZP 49/2 - ryska u trávy 250,-

2008 
  8x PL 320, 9Kč Europa - Cirkus, komplet sestava A - H, 
včetně hledané TD H, které byly z velké části skartovány,  
kat. 1 700,-

900,-

2009   aršík A 321/322, Kultura, větší žlutá skvrna za Á ČESKÁ 150,-

2010 
  6x PL 560, 17Kč Psaní dopisů, komplet sestava 1 - 6,  
nom. 816,- 750,-

2011   aršík A 589, 35Kč Ledovce, VV 2 - růžový kroužek v kře 200,-

2012 
  aršík A 589, 35Kč Ledovce, VV 3 - sjezdovka na vrcholu 
hory 150,-

2013 
  PL 837 VV, 25Kč Plzeň, nedotisky černé barvy u všech ZP 
+ normální PL pro porovnání 300,-

2014   2x aršík A 885, 54Kč Karel IV., oba typy, Quartus + Quatrus 400,-

2015 
  aršík A 885 I, 54Kč Karel IV., chybotisk Quatrus, světlý 
odstín 400,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 

2016 2x 35ks archy zn. 1, 3Kčs Státní znak, TD A + B, TD A - špatný 
stěr barvy, velká olivová skvrna na okraji, DT: 11. I. 93 400,-

2017 
50ks arch zn. 42 VV, 2Kč Pravěk, ZP 33 - zelený kroužek nad 
ostny, DT: 3. 5. 94. Extrémně široký okraj dole - konec perforace, 
zajímavé, kat. 1 788,-

1 000,-

2018 50ks arch zn. 66, 7Kč Osobnosti, TD 1, dvojité moletáže a DV 300,-

2019 2x soutiskové 100ks archy zn. 67 - 69, 3Kč Osvobozené divadlo, 
TD A + B, DT: 31. 1. 95 a 30. 11. 95, kat. 3 140,- 1 000,-

2020 2x soutiskové 50ks archy zn. 122 - 123, TD 1 + 2, DT: 16. nebo 
17. VII. 96, kat. 1 280,- 600,-

2021 soutiskové 50ks archy zn. 179/182, 4,60Kč - 8Kč Vzácná zvěř, 
VV ZP 49 a 18, DT: 6. nebo 8. 3. 98, kat. přes 4 000,- 1 200,-

2022 soutiskové 50ks archy zn. 209 - 212, 4,60Kč - 5Kč Ptáci a motýli, 
DT: 6. 1. 99 nebo 29. 12. 98, kat. 1 700,- 700,-

2023 soutiskové 50ks archy zn. 264/267, 5Kč - 5,40Kč Houby, TD 1, 
DT: 9. nebo 18. V. 00, kat. 2 080,- 700,-

2024 soutiskové 50ks archy zn. 271/274, 5Kč - 5,40Kč Myslivost, oba 
TD 2, DT: 5. IX. nebo 3. VIII. 00, kat. 975,- 450,-

2025 soutiskové 50ks archy zn. 296/299, 5,40Kč Pejsci, TD B nebo A, 
DT: 24. nebo 16. V. 01 800,-

2026 soutiskové 50ks archy zn. 300/303, 5,40Kč ZOO, TD B nebo A, 
DT: 20. VII. nebo 3. VIII. 01, kat. 2 320,- 800,-

2027 50ks arch zn. 391, 6,50Kč Velikonoce, TD 2 - ZP 26 - dvojitá 
moletáž autorů, DT: 15. I. 04 250,-

2028 100ks arch zn. 539 VV, 18Kč Praga 2008, ZP 11 - kroužek pod A 
REPUBLIKA, ZP 62 - kroužek vlevo od P PRAGA, nom. 1 800,- 1 800,-

2029 
  2x 100ks arch zn. 543, 10Kč Růže, A + B, DT: 15. I. 08, 
nom. 2 000,- 1 500,-

2030 50ks arch zn. 626, 10Kč ZOH Vancouver, TD P, nom. 500,- 400,-

KOMPLETNÍ ARCHY - PADĚLKY
2031   100ks arch zn. 35 F, 3Kč Brno, padělek 500,-

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY

2032 11-ti pás zn. AT 2, Zvíkov, horní 3ks s hodnotou 32Kč, 
ostatní bez hodnoty. Vzácné 1 500,-

SEŠITKY
2033 ZS 47, OH Atlanta, pouze se dvěma zn. 116 VV, 3Kč spadlý kruh 350,-

2034 ZS 52, 5x zn. 135 DO, 4Kč Květena, ZP 14/2 - slabý nápis Česká 
republika 250,-

2035 ZS 64 se zn. 179/180 VV, 4,60Kč Vzácná zvěř, výrazný posun 
perf. nahoru 300,-

2036 ZS 64, se zn. 179/180, Vzácná zvěř s VV zn. 179 ZP 9 - modrá 
skvrna u hlavy, část nákladu 300,-

2037 ZS 113a, 50Kč Křeček polní, užší nápis 250,-

2038 ZS 630 VV, A - Fifinka, výrazný posun náseku do obrazu 
známek. Zajímavé, hledané 6 000,-

2039 6x ZS 630, A - Fifinka, varianta A, kompletní sestava 1 - 6 1 300,-
2040 6x ZS 695, E - Mozart, kompletní sestava 1 - 6 1 200,-
2041 6x ZS 701, A - Pat a Mat, kompletní sestava 1 - 6, nom. 1 560,- 1 300,-

2042 6x ZS 753/740, E - Světová auta, kompletní sestava 1 - 6, nom. 
1 404,- 1 200,-

2043 6x ZS 750/751, A - Čtyřlístek, varianta A, kompletní sestava 1 - 6, 
nom. 1 560,- 1 300,-

2044 6x ZS 766, A - Krtek, varianta A, kompletní sestava 1 - 6, nom. 
1 560,- 1 300,-

2045 6x ZS 771, E - F. Kafka, kompletní sestava 1 - 6, nom. 1 404,- 1 200,-

2046 5x ZS 779/780, A - Česká auta I, kompletní sestava 1 - 5, 5.  
TD světle modré auto, nom. 1 040,- 800,-

2047 6x ZS 809, A - Jů a Hele, kompletní sestava 1 - 6, nom. 1 560,- 1 300,-
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2048 5x ZS 819/820, A - Česká auta II, kompletní sestava 1 - 5,  
nom. 1 040,- 800,-

2049 5x ZS 833/836, A - S nimi přišla svoboda, varianta A, kompletní 
sestava 1 - 5, nom. 1 040,- 800,-

2050 4x ZS 833/836, A - S nimi přišla svoboda, varianta B, kompletní 
sestava 1 - 4, nom. 832,- 650,-

2051 6x ZS 846/847, A - Bob a Bobek, kompletní sestava 1 - 6,  
nom. 1 560,- 1 300,-

2052 4x ZS 857/858, A - Česká auta III, kompletní sestava 1 - 4,  
nom. 832,- 650,-

2053 6x ZS 888, A - Víla Amálka, kompletní sestava 1 - 6, nom. 1 560,- 1 300,-

VLASTNÍ SEŠITKY

2054 5x VZ SZ Vzor, 781/782, A - Tankuj levněji, kompletní sestava 
1 - 5, nom. 1 040,- 850,-

2055 4x VZ ZS 0051, Česká policie, kompletní sestava 1 - 4,  
nom. 832,- 750,-

VLASTNÍ ZNÁMKY
2056 krajová zn. A - 62 let časopisu Filatelie 150,-
2057 horní 15-ti blok zn. A - 62 let časopisu Filatelie 1 500,-

2058 3x krajový 5-ti blok s reklamou + 3x rohová zn. VZOR, 2x A +  
1x E, nom. 546,- 450,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY
ceny kat. dle katalogu Pěnkava

2059 V 0023, Jack Daniels Whiskey, 6,40Kč - Růže 200,-
2060 dolní pásy V 0100 a V 0101, Euregio, K. Vary 2006 300,-
2061 V 0103, PF 2007, Česká pošta, 7,50Kč Vánoční 200,-
2062 V 0105, sv. Valentýn, 7,50Kč Páv, kat. 7 000,- 800,-
2063 P 11654, Guinesse 2004, 6,40Kč Růže 200,-
2064  23543, ZOH Torino 2006, 7,50Kč Páv 200,-

2065 P 23818 a P 23819, Sekce Polních pošt, 7,50Kč Páv a 10Kč 
Kytice, velká loga a velká písmena 300,-

ROČNÍKOVÁ ALBA

2066 RA 1 - RA 28, 1993 - 2020, včetně hledaného ročníku 1993, čísla 
tisku vždy souhlasí s číslem Alba, kat přes 39 000,- 22 000,-

2067 RA 2, 1994 s PTR 2, kat. 1 500,- 700,-
2068 RA 3, 1995 s PTR 3, kat. 1 100,- 500,-
2069 RA 4, 1996 s PTR 4, kat. 900,- 400,-
2070 RA 5, 1997 s PTR 5, kat. 1 050,- 500,-
2071 RA 6, 1998 s PTR 6, kat. 1 600,- 700,-
2072 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 344,- + PTR 300,-
2073 RA 8, 2000 s PTR 8, nom. 368,- + PTR 300,-
2074 RA 9, 2001 s PTR 9, nom. 367 + PTR 300,-
2075 RA 10, 2002 s PTR 10, nom. 370,- + PTR 300,-
2076 RA 12, 2004 s PTR 12, nom. 411,- + PTR 350,-

DÁRKOVÉ BALENÍ NEBO KNIHY S TISKY
2077 ročník známek 1996, Česká pošta, Postfila, nom. cca 254,- 200,-

2078 Endre Nemes, společné vydání známek a tisk ČR, Slovensko a 
Švédsko 400,-

2079 Deset nových členů Evropské Unie, dárkové balení 9-ti známek 
společného vydání zn. 395 200,-

2080 katalog Praga 1998 s PT 8 200,-
2081 katalog výstavy Chomutov 2015 s PTV 1 400,-
2082 katalog výstavy Žďár nad Sázavou s PTV 3 200,-
2083 Pexeso s obrázky známek ČR, vydala Postfila 1998 200,-

2084 dárkové balení Bombajský dopis A 987, číslovaný, vydala Česká 
pošta 150,-

2085 
20. výročí Visegrádské skupiny, společné vydání, dárkové balení 
s PL ČR, Polsko, Slovensko a Maďarsko s přiloženým vydáním 
Maďarska se známkami společných vydání s PR

400,-

SOUBOR OTISKŮ RYTIN
2086 SOR 1, Závišův kříž, kat. 950,- 500,-
2087 SOR 2, Pražský Hrad, Hans von Aachen 200,-
2088 SOR 5, Století Hanzelky a Zikmunda 150,-

REPREZENTAČNÍ PUBLIKACE
2089 RPP 1, 10 let české poštovní známky, Specimen 400,-
2090 RPP 2, České známky v ocelorytině 400,-
2091 RPP 3, 15 let České pošty 400,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

2092 PT 8b, Praga 1955 (1998), bez čísla, kat. 3 500,- Hledané 2 000,-
2093 PT 37B, Bombajský dopis, Vstupenka SČF, kat. 500,- 300,-
2094 PT, 16-ti blok 1h Hradčany, příloha Monografie I. - II. 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY POŠTOVNÍHO MUZEA

2095 

kompletní PaL 1991 - 1997, 84ks + 3ks výstavy Poštovního 
muzea Slovensko 1995, PaL 1 - 33e. Těžko sestavitelný komplet. 
Z celkového počtu 48ks s podpisy rytců nebo autorů. V krásném 
albu Leuchturm, kat. 19 280,-

12 000,-

2096 PTM 1 - 40, 1993 - 2015, kat. 18 120,- 8 000,-

2097 PTM 1 - 44, 1995 - 2019, včetně PTM 6a v krásném albu 
Leuchturm, kat. 18 900,- 9 000,-

VÝSTAVNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

2098 PTV 3, 2. Česko - slovenská výstava Žďár nad Sázavou, včetně 
katalogu 200,-

PAMĚTNÍ LISTY
2099 PAL 3, sv. Vojtěch 1997, kat. 1 000,- 600,-
2100 PAL 4, Židovské památky v Praze 1997, kat. 800,- 400,-
2101 PAL 7, Slavkov 2005 150,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ OBÁLKY
2102 POB 1A - C, Vznik ČR, kat. 1 800,- 800,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY

2103 CSO 1, Poštovní unie 1994, náklad pouze 650ks, hledané 4 000,-
FDC

2104 
5x obálka FDC, 1x normální, 3x číslovaný s přítiskem OSLO 
MS V LEDNÍM HOKEJI, různé barvy přítisků + 1x modrý přítisk 
PETROHRAD MS 2000. Kat. neuvádí, zajímavé

500,-

RŮZNÉ III.
2105 8 číslovaných pohlednic s obrazem známek ČR 150,-

2106 
firemní R obálka  se zn. ČSR II 2788 (po platnosti, tolerováno 
poštou) a čtyřpáskou zn. ČSR I 307 (padělek ke škodě pošty) + 
další korespondence

300,-
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CELINY - PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA

2107 PM 1, T. Vosolsobě, tmavě oranžová 1 500,-
2108 PM 1, T. Vosolsobě, PR 10. 1993 1 200,-
2109 PM 2, 75 let Poštovního muzea, kat. 1 600,- 900,-

2110 PM 3, W. Loosli s PR 11. 3. 1995. Nejvzácnější přítisk 
Poštovního muzea, hledané a vzácné 12 000,-

2111 PM 4, J. Jetel s podpisem Jiří Jetel. Hledané, kat. 6 000+ 3 500,-

2112 PM 4, J. Jetel s PR 18. 5. 96, podpis Jiří Jetel. Lehce 
zažloutlý okraj 2 000,-

2113 PM 6, řád Maltézských rytířů, kat. 3 000,- 1 500,-
2114 PM 6, řád Maltézských rytířů, PR 3. 5. 97 1 500,-
2115 PM 7, Pošta v rudolfínské době 150,-
2116 PM 8, R. Cigánik, kat. 600,- 300,-
2117 PM 9, Rudi Lorenc, kat. 600,- 300,-
2118 PM 9, Rudi Lorenc, PR 6. 6. 1998, podpis R. Lorenc 300,-
2119 PM 10, Letecká pošta, PR 2. 7. 1998 s adresou 250,-
2120 PM 11, T. Vosolsobě, kat. 500,- 250,-

2121 PM 12, Heraldická společnost, R s PR 6. 3. 1999 250,-
2122 PM 12, Heraldická společnost, PR 6. 3. 1999 250,-
2123 PM 13 - PM 15, Kartografie, Lazarety a Opatství, kat. 750,- 300,-
2124 PM 13, Kartografie, PR 30. 6. 1999 150,-
2125 PM 16 - PM 20, kat. 1 250,- 500,-
2126 PM 16 - PM 20 s pamětními razítky, kat. 850,- 400,-
2127 PM 16, OSN  2000, kat. 250,- 100,-
2128 PM 19, M. Svobodová s autogramem 150,-
2129 PM 21, 50 let Filatelie 100,-
2130 PM 22, V. Suchánek, PR 21. 4. 2001, podpis Vlas. Suchánek 100,-
2131 2x PM 23, M. Činovský, nepoužitá a s PR, kat. 250,- 100,-
2132 PM 24, F. Horniak 2001, podpis F. Horniak 100,-

CELINY - PŘÍTISKY POSTFILA
2133 CDV P 1, Regen 1994, PR 14. 4. 1994 300,-

OSTATNÍ CELINY
2134 PP B 23, Filatelie Č. Budějovice, komplet čtyři barvy, kat. 3 600,- 1 000,-
2135 CM 14 - 17, DO zn. 135, ZP 33/2 - dvojité C Calla 250,-
2136 CM 18 - 21, VV zn. 179, ZP 9 - modrá skvrna u hlavy 400,-

ANDORRA
FRANCOUZSKÁ ANDORRA

2137   Mi 141, 100Fr Kamzíci, nepatrná stopa po nálepce 450,-
2138   Mi P 1 - P 8, 50c - 3Fr Doplatní 1931 350,-
2139   Mi P 12, 1,20/2Fr Doplatní 800,-

ŠPANĚLSKÁ ANDORRA
2140   Mi 21B, 30c Radnice, perf. 11 1/2 800,-
2141   Mi 27A, 20c Spěšná 350,-
2142   čtyřblok Mi 51, 25c Veverka, jedna zn. malý lom v rohu 300,-

BELGIE

2143 
   Mi 19, 1c šedý Znak na výstřižku, kompletní razítko, pravá 
strana těsný střih 600,-

2144   Mi 53 - 59, 10c - 2Fr Leopold II. 500,-
2145   Mi 89 - 99, 1c - 5Fr Albert I, u zn. 89  navíc meziarší 450,-
2146   Mi 121 - 128 + 144, 35c - 10Fr výplatní, u zn. 5Fr oba nápisy 600,-
2147   Mi 244 - 249, 5c - 5Fr Katedrály 400,-

2148 
  Mi 284 - 286 + 288 - 290, 60c - 1,75Fr Králové s přetiskem  
a bez přetisku 350,-

CELISTVOSTI

2149 30ks poštovně prošlých pohlednic, cca 1900 - 1945, vše 
místopis, malý formát 450,-

2150 25ks poštovně prošlých celistvostí 350,-

2151 10ks poštovně prošlých celin, 1877 - 1935, 9x CDV, 1x zálepka + 
1x neprošlá, 2x dofrankovaná 500,-

2152 5x karta maxima z 50. let 500,-

2153 tři kompletní nákladní listy, vyplacené kombinací poštovní a 
železniční balíkové známky z konce 50. let 300,-

BOSNA
2154 Poštovní lístek Aufgabeschein 5h fialový, luxusní 200,-

STAROITALSKÉ STÁTY

2155 
  sestava 43ks známek, většinou odlišné barvy papíru, také 
několik falz (např. Sicílie) Vysoký katalog, část KVP 5 000,-

ITÁLIE
2156   Mi 514 - 519, 1L - 10L letecké, kat. 85€ 400,-
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MAĎARSKO

2157   Mi 6a, 25k světle fialová, 1871, kamenotisk, krásný stav, 
kat. 400€ 1 000,-

2158 
  let. obálka s Mi 210/211 + Ženci a Parlament, raz. 
BUDAPEST, 11. 7. 18. Pomačkaná obálka 700,-

2159 
  Mi 1975B - 1982B, 40f - 4Ft Insbruck 1964, nezoubkované, 
kat. 80€ 350,-

2160 
  Mi 1991B - 1998B, 30f - 3Ft Vesmír 1964, nezoubkované, 
kat. 85€ 350,-

2161 
  Mi 2031B - 2040B, 30f - 3Ft Olympiáda 1964, 
nezoubkované, kat. 85€ 350,-

2162 
  čtyřpáska soutisk Mi 2053B - 2056B, IMEX 1964, 
nezoubkované, kat. 60€ 250,-

2163   aršík Mi Bl. 42B, IMEX 1964, nezoubkovaný, kat. 45€ 200,-
2164   aršík Mi Bl. 51B, Den známky 1965, nezoubkovaný 200,-

2165 
  Mi 2101B - 2109B, 20f - 3Ft Rok slunce 1965, 
nezoubkované, kat. 90€ 350,-

2166 
  aršík Mi Bl. 55B, Den známky 1966, nezoubkovaný,  
kat. 50€ 200,-

2167 
  Mi 2201B - 2209B, 20f - 3Ft Motýli 1966, nezoubkované. 
Krásná celá razítka, kat. 120€ 300,-

2168 
  Mi 2231B - 2236B, 20f - 3Ft Ptactvo 1966, nezoubkované, 
kat. 120€ jako svěží 200,-

2169 
  Mi 2434B - 2441B, 20f - 4Ft OH Mexico 1968, 
nezoubkované, kat. 45€ 200,-

2170 
  pravý krajový 10-ti blok Mi 2601B, 1Ft Veslování 1970, 
nezoubkovaný, kat. 200€ 800,-

2171 
  LH rohový čtyřblok zn. 2601B, 1FT Veslování 1970, 
nezoubkovaný, kat. 80€ 300,-

2172   aršík Mi Bl. 80B, Apollo 14, 1971, nezoubkovaný 200,-

2173 
  soutisk Mi 3060B - 3063B, Evropské pomníky 1975, 
nezoubkovaný, kat. 120€ 500,-

2174   aršík Mi Bl. 123B, Umění 1977, nezoubkovaný, kat. 65€ 250,-
2175   Mi Klb. 3242B, E. Ady 1977, nezoubkovaný, kat. 60€ 250,-

2176 
  aršík Mi Bl. 134B, Den známky 1978, nezoubkovaný,  
kat. 170€ 700,-

2177   krajové Mi 3284B - 3291B, 2Ft Fotbal 1978, nezoubkované 150,-

2178 
  Mi 3390B - 3395B, 40f - 6FT OH Lake Placid 1980, 
nezoubkované, kat. 55€ 250,-

2179   aršík Mi Bl. 161B, Goethe 1982, nezoubkovaný, kat. 45€ 200,-

2180 
  sestava nezoubkovaných známek a aršíků, 1961 - 1970, 
slušné nálepky, kat. 877€ 1 000,-

2181 
  sestava nezoubkovaných známek a aršíků, 1961 - 1987, 
kat. 930€ 3 500,-

STARONĚMECKÉ STÁTY

2182 BAYERN -   horní krajová Mi 6, 12kr červená, krásný střih, 
hledaná známka, kat. 180€ 500,-

2183 BAYERN - ()  Mi 12, 12kr žlutozelená 300,-

2184 OLDENBURG - /  Mi 11Fa 13, 1/2gr a 2gr hnědá  
a červenooranžová, 1861, 1/2gr - Padělek, KVP 500,-

2185 SCHLESWIG -   Mi 6, 1 1/4S modrá 500,-

NĚMECKO

2186 
MĚSTSKÉ POŠTY - / /()/  poštovně neprošlá celinová 
obálka s razítkem a 50ks známek německých městských pošt  
z let cca 1880 - 1905

1 000,-

2187 SAARGEBIET -    Mi 54, 10pf výrazný nedotisk barvy v levé 
části známky, raz. 23. 3. 21 500,-

2188 
  Mi 548 - 553, 3pf - 25pf Hindenburg s černým rámečkem, 
1934, kat. 150€ 600,-

2189 
  soutisk S 225, S 229, 8pf - 12pf Zaměstnání 1934  
ve čtyřbloku 250,-

2190 ()  Mi 606 - 607, 50pf - 75pf Zeppelin 1936, kat. 50€ 200,-

2191 
  aršíky Mi Bl. 5 - 6, Olympiáda 1936, Bl. 6 - lom přes roh, 
kat. 280€ 600,-

NDR

2192 
  2x pěkně frankovaná obálka, 1x R do Rakouska, 1x let. do 
Itálie, raz. DRESDEN, 5. 10. 50 nebo WOLKENSTEIN, 30. 1. 52 400,-

POLSKO

2193 
  R karta, balónový let, frank. mj. aršíkem Mi Bl. 6, Balon 
1978, raz. ZAKOPANE, 23. 9. 38, PR USZKOW, 15. 10. 38, 
WARSAWA, 22. 10. 38 + příslušné kašety

400,-

RAKOUSKO
2194   Mi 1Xa I, 1kr okrově žlutá, I. typ, ruční papír, zajímavý odstín 350,-

2195   Mi 1Xc I, 2kr světle hnědooranžová, ruční papír, I. typ, 
krásný střih a stav, kat. 700€ 1 500,-

2196 
  Mi 1Xd III, 1kr kadmium gelb, ruční papír, III. typ, krásný stav, 
atest Ferchenbauer 500,-

2197   Mi 1ya III, 1kr citronově žlutá, strojový papír, III. typ 250,-
2198   Mi 2xa I, 2kr černá, ruční papír, I. typ, krásný stav 250,-
2199   Mi 2X I w, 2kr černá, tenký ruční papír 0,07 mm, krásný stav 250,-

2200 
  Mi 2ya x III, 2kr černá, silný strojový papír 0,12 mm, III. typ, 
krásný stav 350,-

2201 
  Mi 3X R Ia, 3kr červená, ruční geripptes papír, Ia typ. Dole 
užší střih, jinak krásný stav. Atest Ferchenbauer 400,-

2202   Mi 5ya x III, 9kr modrá, silný strojový papír 0,12 mm, III. typ 150,-
2203   Mi 6 I, 0,6kr/3c modrý Merkur, I. typ 700,-
2204   Mi 6 II, 0,6kr/3c modrý Merkur, II. typ 700,-

2205   Mi 6 IIIb, 0,6kr modrý Merkur, IIIb typ, Lombardsko - 
benátské raz. CREMONA, 1/5, kat. 225€ 1 000,-

2206 
  Mi 6 - 9 ND, modrý, žlutý, růžový a rumělkový Merkur, 
novotisky. Luxusní střihy. Nabízeno jako nejlevnější varianta 1 000,-

2207 
()  Mi 6 - 9, modrý, žlutý, růžový a rumělkový Merkur, padělky 
ke srovnávacím účelům 450,-

2208 
/()  Mi 6 - 9, modrý, žlutý, růžový a rumělkový Merkur, méně 
frekventované padělky ke srovnávacím účelům na silnějším 
papíru, 1x s lepem

600,-

2209 
()  Mi 6, 0,6kr Merkur, padělek ZT (Axman) v černé barvě  
k srovnávacím účelům. Zajímavé 350,-

2210   série Mi 10 II - 15 II, 2kr - 15kr, 1858, 3kr červené raz. 1 000,-
2211   Mi 10 IIa + b, 2kr světle a tmavě žlutá, 1858 400,-
2212   Mi 10 IIc, 2kr světle oranžová, 1858, krásný stav 700,-

2213 
  Mi 11 Ib PF 1, 3kr šedočerná, I. typ, buldočí hlava, 
červené raz. WIEN. krásný stav, hledaná zn. Atest 
Ferchenbauer

2 000,-

2214   Mi 11 IIa, 3kr černá, 1858, atest Ferchenbauer 600,-
2215    Mi 12, 3kr žlutozelená, 1859, rámečkové raz. WIEN 400,-
2216   Mi 14 Ia, 10kr hnědá, 1858, I. typ, 1x vynechaný PO 150,-

2217   Mi 16a, 1,05kr novinová F. J. 1858, světle modrá. 
Hledané, atest Ferchenbauer 2 000,-

2218   Mi 16a, 1,05kr novinová F. J. 1858, modrá. Vlevo užší 
střih, jinak krásný stav 1 500,-
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2219 
  Mi 17b, 1,05kr novinová 1859, F. J. světle fialová, nahoře užší 
střih, jinak krásný stav, celé raz. WEGSTADTL, 21. 6 800,-

2220   Mi 18 - 22, 2kr - 15kr, 1860 250,-

2221 
()  Mi 20, 5kr III. emise. Dle našeho názoru má zn. opravený 
lep, nabízíme jako bez lepu 500,-

2222   Mi 24 - 28, 2kr - 15kr Znak 1863, perf. 14 250,-

2223   Mi 35 Ia, 2kr žlutá, 1867, hrubý tisk, popraskaný lep, 
atest Ferchenbauer 1 000,-

2224 
  Mi 35 IIa + b, 2kr žlutá a citronově žlutá, jemný vous,  
kat. 95€ 400,-

2225   Mi 36 IIa, 3kr světle zelená, jemný vous, kat. 170€ 700,-
2226   Mi 37 I/Ia, 5kr karmínová, 1867, hrubý tisk, I./Ia typ 300,-

2227 
  Mi 37 I/IIb, 5kr světle červená, průsvitka, popraskaný lep, 
kat. 300€ 600,-

2228   Mi 37 I/IIC, 5kr světle červená, perf. L 10 1/2, kat. 400€ 1 600,-
2229   Mi 39 Ic, 15kr žlutohnědá, průsvitka, nový lep, kat. 500€ 500,-
2230   Mi 39 IIa + b, 15kr žlutohnědá a šedohnědá, kat. 65€ 250,-
2231   Mi 39 II, 15kr hnědá, jemný vous, průsvitka 150,-

2232 
/()  sestava 9ks zoubkovaných nebo nezoubkovaných 
výstavních nálepek 1881 a 1890, různé barvy 400,-

2233 /   Mi 40 IIa + b, 25kr fialově šedá a šedofialová 200,-
2234   Mi 41 II, 50kr hnědá, jemný tisk, kat. 225€ 800,-

2235   Mi 44 - 48, 2kr - 20kr Znak 1883, 5kr perf. L 10 1/2, 
ostatní K 10, kat. 705€ 2 000,-

2236   Mi 50 - 62, 1kr - 2G F. J. 1890, kat. 320€ 1 200,-
2237   Mi 50 - 62, 1kr - 2G F. J. 1890 250,-
2238   Mi 67c - 68A, 1G - 2G F. J. 1896, kat. 270€ 1 100,-

2239 
  Mi 63 - 66, 20kr - 50kr F. J. 1891, perf. 12 1/2, 13 1/2, 10  
a 12 1/2, kat. 160€ 600,-

2240   Mi 69 - 83, 1h - 1Kr F. J. 1899, bez pruhů, zn. 1Kr - obě 
barvy, kat. 1 330€ 5 000,-

2241   Mi 74, 10h červená, bez LP, perf. 13 : 12 1/2, kat. 75€ 350,-

2242 
  Mi 84 - 96, 1h - 60h F. J. 1901, lakové pruhy, některé 
hodnoty odstíny barev, kat. 193€ 800,-

2243   Mi 87, 133 - 134, 136 - 137, 5h - 25h Friedlovo 
zoubkování 10 1/2 nebo 9 1/4. Hledané, kat. 320€ 1 500,-

2244 
  Mi 97 - 100 a + b, 2h - 20h Merkur 1899, bez pruhů,  
zn. 20h - obě barvy, kat. 65€ 250,-

2245   Mi 101 - 104, 2h - 20h Merkur 1901, lakový pruh, kat. 280€ 1 000,-

2246   Mi 106 - 117, 1h - 72h F. J. 1904, lakové pruhy, chybí  
zn. 60h, kat. 1 060€ 4 000,-

2247   Mi 119 - 132, 1h - 72h F. J. 1905, bez pruhů, chybí  
zn. 25h a 35h, kat. 708€ 2 800,-

2248   Mi 133 - 138, 6h - 30h F. J. 1906, kat. 75€ 300,-

2249   Mi 139v - 156w, 1h - 10Kr Jubilejní 1908, křídový a bílý 
papír, zn. 6h - dvl, kat. 1 250€ 5 000,-

2250 
  Mi 139x - 149x, 1h - 35h Jubilejní 1908, normální papír,  
zn. 30h - stříhaná se stopou po nálepce 800,-

2251 
/   čtyřblok Mi 149x/149 Ix, 35h Eranciscus, nálepka na  
zn. s DV, ostatní luxusní, kat. 155€ 600,-

2252   Mi 154z, 2Kr Schönbrunn 1916, šedý papír, kat. 150€ 600,-

2253 
  Mi 157 - 160 x, y a z, 2h - 20h Merkur 1908/1910, komplet 
papíry, kat. 515€ 2 000,-

2254 
  39-ti blok Mi 157x, 2h Merkur 1908, křídový papír, 
soukromá perforace, kat. 858€+ 2 000,-

2255 
/   Mi 161 - 177, 178 - 179, 1h - 10Kr 80. narozeniny F. 
J. 1910, 25h, 35h a 2Kr nepatrné stopy po nálepce, ostatní 
luxusní, kat. 1 200€

5 000,-

2256   Mi 200 - 203, 2K - 10K Znak, tmavé barvy, 10K - jasný tisk 450,-

2257 
  PH rohová Mi 212b, 2h světle červenohnědá, nálepka na 
okraji, hledaná známka, kat. 80€ 400,-

2258   Mi 226x II C, 2,50Kr Flugpost 1918, II. typ, perforace  
12 1/2 : 11 1/2, hledané, kat. 250€ 1 200,-

2259   Mi 246 IA, 10Kr Znak s přetiskem, úzký formát, hledaná 
známka, kat. 260€ 1 200,-

2260   Mi 418B - 424B, 2 1/2Kr - 100Kr Skladatelé 1922, 
komplet perf. 11 1/2, kat. 550€ 2 200,-

2261 
  Mi 489 II - 493 II, 5g - 40g Sága 1926, široký formát,  
kat. 200€ 800,-

2262   Mi 494 - 497, 10g - 40g Hainisch 1928, kat. 65€ 250,-

2263   Mi 498 - 511 + 503y, 10g - 2S Krajinky 1929,  
zn. 20g - oba papíry, kat. 2 600€ 10 000,-

2264   Mi 512 - 517, 10g - 1S Miklas 1930, kat. 180€ 700,-
2265   Mi 524 - 529, 10g - 1S Básníci 1931, kat. 220€ 850,-
2266   Mi 530 - 543, 10g - 64g malé Krajinky 1932, kat. 1 000€ 4 000,-
2267   Mi 551 - 554, 12g - 50g FIS 1933, kat. 650€ 2 500,-
2268   Mi 555A, 50g WIPA 1933, bílý papír, kat. 320€ 1 500,-

2269   krajová Mi 556, 50g WIPA 1933, žilkovaný (faser) papír, 
kat. 750€ 3 500,-

2270 ()  9x výstavní 12-ti blok PL WIPA 1933 (Merkur), různé barvy 1 000,-
2271   Mi 557 - 562, 12g - 64g Katolíci 1933, kat. 440€ 1 700,-
2272   Mi 567 - 587 + 571 II, 1g - 5S Kroje 1934, kat. 300€ 1 200,-
2273   Mi 588, 10S Dollfuss 1936, kat. 1 400€ 5 500,-
2274   Mi 598 - 612, 5g - 10S Letecké 1935, kat. 200€ 800,-
2275   Mi 612, 10S Letecká, kat. 120€ 400,-
2276   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 180€ 700,-
2277   Mi 694 IB - 695 IA, 2RM - 3RM přetisk na Hitlerovi, kat. 240€ 500,-
2278   Mi 696 AII, 5RM Hitler s přetiskem, zkoušeno, kat. 400€ 1 600,-

2279 
  Klb. 1226 - 2235, 1000 let Rakouska, tiskový list + tiskový 
list - černotisk 300,-

DOPLATNÍ
2280   Mi P 1 - P 9, 1kr - 50kr, 1894, 10kr - dvl, kat. 260€ 1 000,-

2281 
  Mi P 34x - 43x, 1h - 50h Doplatní 1908, křídový papír, chybí 
zn. 100h, 2h a 4h opravený lep, ostatní pěkné, kat. 290€ 800,-

2282   Mi p 34y - 44y, 1h - 100h Doplatní 1908, průsvitný tenký 
papír, kat. 600€ 2 400,-

2283   Mi P 64 - P 74, 5h - 10Kr přetisk, 1919, kat. 200€ 800,-
NOVINOVÉ

2284   Mi 1 Ia, 2kr modrozelená, 1853, I. typ, krásný střih i razítko 300,-
2285   Mi 1 Id, 2kr tmavě zelená, 1853, I. typ, krásný stav 500,-
2286   Mi 1 IIc, 2kr žlutozelená, 1853, II. typ, krásný stav 250,-

2287 
   Mi 2 Ia, 1kr modrá, 1858, I. typ. Nalepeno na novinovém 
papíru, modré razítko, krásný střih. Atest Ferchenbauer 500,-

2288 
   levá krajová zn. 2x I II/II, 1kr světle modrá, 1858, hrubý tisk, 
II. typ, deska II. Hledané 600,-

2289   Mi 9 XB, 25kr růžově červená, 1890, perf. 12 1/2, 
částečný obtisk, kat. cca 350€ 1 400,-

2290 
  Mi 43 a + c, 1/2kr novinová, modrozelená a smaragdová, 
kat. 65€ 300,-

FELDPOST
2291   Mi P 13D, 200h doplatní, kat. 400€ 1 800,-

2292   Mi 19 DD - 21 DD, 3K - 10K dvojitý přetisk FELDPOST, 
koncovky, kat. cca 650€ 2 500,-

TELEGRAFNÍ
2293   Mi T 15, 60kr červená, II. emise 450,-

CELISTVOSTI

2294 
skládaná obálka s Mi 18, 2kr žlutá, raz. PRAG, 28. 8. 61, 
tranzitní KOLLIN, 28. 8. 61, příchozí PRIMISLAU, 29. 8., modré 
firemní PRAG. Luxusní stav

300,-

2295 let. obálka s Mi 225 - 227, 1,50K - 4K Flugpost, raz. KRAKOW, 
7. 6. 18 800,-

2296 
let. obálka s Mi 225 - 227, 1,50K - 4K Flugpost + 15h Karel, raz. 
LEMBERG 1, 7. 5. 18, polské POCZTA a WIEN FLUGPOST,  
8. 5. 18

800,-
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2297 R obálkado Františkových Lázní, dofrank. sérií Mi 642 - 645, raz. 
FLUGPOST WIEN - ASPERN, 19. 10. 37, PRAHA 82, 19. 10. 37. 200,-

VLAKOVÉ POŠTY

2298 CDV 10, 2kr hnědá, vydání 1876, německá mutace s vlakovým 
raz. K.K POST AMBULANCE NO. 3 (Vídeň - Přerov - Opava) 400,-

2299 CDV 29, 2kr Znak, vydání 1883, německo - česká mutace  
s vlakovým raz. F.P.A. NO. 37 (Praha - Cheb) 400,-

2300 
CDV 59, 2kr hnědá, vydání 1890, německá mutace s řádkovým 
vlakovým raz. POSTCONDUKTER IM ZUGE / BODENSBACH 
BÖHM LEIPA NO 625

400,-

2301 
CDV 60, 2kr hnědá, vydání 1890, německo - česká mutace  
s atypickým raz. vlakové pošty STRAKONOTZ - EGER-WIEN 19 
Vzácné

600,-

2302 3x pohlednice se zn. 87 nebo 133 s raz. vlakové pošty č. 352, 
361 a 391, 1x zaoblené rohy 400,-

2303 3x pohlednice s Mi 142 s raz. vlakové pošty č. 36, 39 a 354 300,-
2304 3x pohlednice s Mi 142 s raz. vlakové pošty č. 18, 32 a 364 300,-
2305 3x pohlednice s Mi 142 s raz. vlakové pošty č. 24, 35 a 365 300,-

2306 3x pohlednice s Mi 142 s raz. vlakové pošty č. 41, 89 a 357. 
Jedna pohlednice lom 300,-

2307 pohlednice a Korespondenční lístek Polní pošty s raz. vlakové 
pošty č. 32 a 165 400,-

2308 Zajatecký lístek (pohlednice) z Ruska s cenzurními raz., ruskými 
tranzitními raz. a raz. vlakové pošty č. 384. Atraktivní celistvost 500,-

2309 
německá CDV 5, 5pf fialová, vydání 1875 (PFENIGE)  
s řádkovým německým raz. přeshraniční železniční tratě 
WEIPERT - CHEMNITZ. Vzácné, lehký lom v rohu

500,-

2310 
pohlednice, vyplacená Mi 87 s oválným raz. přeshraniční tratě 
DRESDEN - BODENSBACH / ZUG 453 + rámečkové razítko 
IN OSTEREICH EINGELIEFERT

400,-

RUSKO

2311 
  sestava 78ks výplatních zn. 1924 - 1925, různé odstíny, 
perforace a tisky 400,-

2312 
/   sestava 74ks výplatních zn. 1924 - 1929, různé odstíny, 
perforace a tisky 1 000,-

2313 
  sestava 32ks známek Mi 317 - 324, přetisky 1927 - 1928, 
různé odstíny, perforace a tisky, kat. min. 250€ 600,-

2314   zelený aršík Mi Bl. 33 DV, OH Tokio 1964, DV hvězda 
do leva 1 800,-

2315 
  R obálka, frank. Mi 387 - 401, 10k - 1R Zeppelin 1931, 
raz. MOSKVA, 17. 4. 35, příchozí PRAHA 7 CIZINA, 214. 35, 
přeložená

400,-

ŘECKO

2316 
/   Mi 300 - 303, 2Dr - 10Dr Letecké, 5Dr svěží, ostatní 
nálepka, kat. 320€ jako svěží 300,-

2317 
  sestava Mi 323, 325 - 326, 5Dr Osobnosti, kat. 145€ jako 
svěží 200,-

SAN MARINO
2318   Mi 258 + 403, známky s přetisky, 1942 + 1948, kat. 93€ 400,-

ŠPANĚLSKO
2319   Mi 379 - 391 a 392 - 407, Pius XI a Alfons XIII 450,-

2320 
  Mi 422 - 427, 5c - 4Pt Letecké 1929, několik zahnědlých 
skvrnek 800,-

2321   Mi 464 - 481 a 482 - 495, dvě série Goya 300,-
2322   Mi 1235 - 1238 + aršíky Mi Bl. 15 - 18, Velazquez 400,-

ŠVÝCARSKO

2323 
  Mi 10, 15Rp kanton Basel, zastřižená, kat. 650€, atest 
Eichele 300,-

2324 
()  Mi 14 II By ma, 10Rp modrá, zelená linka, vpravo horší 
střih, kat. 190€, atest Eichele 200,-

2325   Mi 18 II Ay sa, 1Fr fialově šedá, 1855, černý pruh. 
Nepatrná světlina v rohu, slušný střih, kat. 850€ 1 200,-

2326 ()/  sestava 15-ti zn. + 2x soutisk známek, 1854, kantony + 
sedící Helvetie, novotisky nebo falza 500,-

2327 Graduirter stempel (Daňové známky) pro 1000Fr, světle a tmavě 
šedé, menší světlinky 500,-

TURECKO
2328   Mi 890, 50k Atatürk 1929, koncovka, kat. 280€ 1 000,-

VELKÁ BRITÁNIE

2329 
  55ks Mi 29 nebo 30, 6p fialová, různé odstíny barev, desky, 
kat. cca 2 900€ 3 500,-

2330 sestava sešitků MH 66, 91, 103, 108, 119, 124, 142, 143, Jersey 
029 a 031, Severní Irsko MH 1 a Man, kat. 474€ 1 500,-

2331 ISLE OF MAN - FDC 277, 5£ Alžběta 1985, kat. 180€ 350,-
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2258 2259
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ANGLICKÉ KOLONIE
ANTIGUA

2332 ()  SG 5 - 7, 1p Victoria 1863, kat s nálepkou 500£ 1 000,-

ASCENSION
2333   SG 21 - 30, 1/2p - 5Sch Krajinky 1934 1 000,-
2334   Mi 51A, 5Sch Jiří V. 1938, kat. 120€ 600,-

AUSTRÁLIE
2335   SG 39, 9p fialová, 1916, kat. 65£ 500,-
2336   SG 42b, 5Sch Klokan 1918, pk. A pod korunou, kat. 325£ 1 600,-
2337   SG 108, 9p fialová, 1929, kat. 42£ 300,-
2338   Mi 187 - 190, 5Sch - 2£ Znak, koncovky, kat. 209€ 1 000,-
2339   3x prošlá odpovědka, 1952 - 1962, 2x Austrálie, 1x Francie 450,-

BAHAMAS

2340   SG 157a + b, 1£ zelená/černá, 1943 - 1944, odstíny, 
koncovky, kat. 260£ 3 000,-

BERMUDA
2341   Mi 114a, 10Sch Jiří V. 1928, kat. 220€ 1 000,-

CANADA
2342   SG 35, 36 a 40, 10c - 12 1/2c Panovníci 1859, kat. 235£ 900,-
2343   SG 43a, 17c Cartier 1859, kat. 1 800£ 7 500,-

2344 
  Mi 127 + Mi 169, 5c + 6c Letecké 1928 a 1931, SG 274  
a 313 - 11£ 150,-

2345   Mi 157, 5c Letecká 1930, dvl, SG 210 - 26£ 200,-
2346   Mi 193, 50c Parlament 1935, SG 350 - 26£ 250,-
2347   Mi 194, 1$ Pomník 1935, SG 351 - 42£ 400,-

2348 
  dvoupásky Mi 197D - 199D, 1c - 3c Jiří VI., SG 357b - 
359b, svitkové, perf. 6, kat. 46,50£ 400,-

2349   Mi 204 - 208, 10c - 1$ Krajinky 1938, zn. 10c - obě barvy, 
SG 102 - 106, koncovky 185£ 1 700,-

2350 
  sestava Mi 211, 230 - 231, 6c - 7c Letecké 1938 - 1945,  
SG 371, 399 - 400 - 57£ 400,-

2351   Mi 235 - 240, 8c - 1$ + 7c letecká 1946, SG 401 - 407 - 55£ 350,-

CAPE OF GOOD HOPE
2352   SG 70 - 78, 1/2p - 5Sch Edward 1902, kat. 42£ 250,-

CAYMAN ISLAND
2353   SG 60 - 67 + 60b, 3p - 10Sch Jiří V., 1921, kat. 250£ 2 000,-
2354   SG 60b, 3p světle žlutá, 1921, kat. 60£ 500,-
2355   SG 96 - 97, 1/4d - 10Sch Náměty 1935, kat. 200£ 1 700,-

CEYLON
2356   SG 48b, c, 1/2p fialová, 1864, odstíny, KVP, kat. 145£ 1 500,-
2357   SG 58b, 10p oranžová, 1866, kat. 450£ 2 500,-

COOK ISLANDS

2358   SG 131 - 134, 2Sch - 1£ Stamp duty, přetisk, 1943 - 1947, 
zn. 1£ - flíček, kat. 300£ 2 400,-

EAST INDIA
2359   SG 2, 6, 9, přetisky TWO, EIGHT a 32 CENTS, kat. 247£ 1 700,-

FALKLAND ISLANDS
2360   SG 127 - 134, 1/2p - 1Sch Náměty 1933, kat. 340£ 2 500,-
2361   SG 204a, 2Sch Ptáci, kat. 225£ 2 700,-

FIJI
2362   LD rohová SG 41, přetisk Four Pence, 1890, KVP, kat. 75£+ 600,-

GRENADA

2363   SG 163b, d, e, 10Sch Loď, odstíny, 1943 - 1944, 
koncovka, kat. 490£ 6 200,-

GRIQUALAND WEST

2364 /  sestava 17ks známek Cape of Good Hope s přetiskem G, 
některé stejné, kat. min. 600£ 2 700,-

HONG KONG
2365   SG 87, 2$ Edward 1904, kat. 170£ 850,-
2366   SG 112, 1$ modrá/hnědofialová, 1912, kat. 75£ 750,-

KELANTAN
2367   SG 40 - 52, 1c - 1$ sultan Ismail 1937, kat. 135£ 1 000,-

KYPR

2368   SG 19 a 21, 2Pia a 6Pia Victoria 1882 - 1883, průsvitka 
CA, kat. 235£ 2 400,-

LEEWARD ISLANDS
2369 

  čtyřbloky SG 117 - 118, 2 1/2p - 5Sch Svatba 1948,  
zn. 5Sch DČ 1a 400,-

MALAYA
2370 /   SG 3 - 22, 1c - 5$ Panovník, kat. 140£ 1 000,-

2371 KELANTAN -   SG 83 - 94 + 91a, 93a a 94a, 1c - 5$ Krajinky 
1957, odstíny, kat. 155£ 1 200,-

2372 MALACCA -   SG 39 - 49, 1c - 5$ Krajinky 1957, kat. 100£ 750,-

2373 NEGRI SEMBILAN -   krajová SG 79ab, 5$ žlutozelená, 
1962, 13 : 12 1/2, kat. 350£ 5 000,-

2374 NEGRI SEMBILAN -   SG 79a + ab, 5$ koncovka, 1957, kat. 
155£ 1 200,-

2375 PAHANG -   SG 75 - 86, 1c - 5$ Krajinky 1957, odstíny, kat. 
185£ 1 400,-

2376 PERLIS -   SG 29 - 40, 1c - 5$ Krajinky 1957, 10c a 50c 
odstíny, kat. 85£ 700,-

2377 SELANGOR -   SG 86 - 87, 1$ - 2$ Sultán 1941, 2$ - skvrnky, 
kat. 75£ 500,-

MALAYSIE - STRAITS SETTLEMENTS
2378   SG 50, 2c Olivová, 1882, lep KVP, kat. 375£ 1 700,-

2379   SG 142, 2c Labuan s přetiskem, 1906, perf. 13 1/2,  
kat. 500£ 3 000,-

NATAL
2380 

  SG 88a + 88d, 1/2p růžová Victoria, 1877, číslice pod nebo 
nad HALF, kat. 195£ 1 000,-

NEW BRUNSWICK
2381   SG 7 - 9, 1c Lokomotiva 1860, 1x kz, kat. 160£ 900,-

NEW FOUNLAND
2382   SG 19, 5p hnědá 1862, kat. 325£ 1 800,-

NEW ZEALAND

2383   Stamp Duty SG F 207 a 210, 2£ a 4£ Znak, 1951 - 1952, 
kat. 725£ 3 000,-

NOUVELLES HEBRIDES

2384   Mi 121 - 132, 5c - 10Fr přetisk France Libre, 1941,  
SG F 65 - F 76 - 200£ 1 800,-

ST. HELENA

2385 
  SG 8, přetisk ONE PENNY / 6p hnědokarmínová 1871,  
kat. 140£ 900,-

2386 
  SG 28, přetisk TWO PENCE / 6p, citronově žlutá, 1880,  
kat. 150£ 1 000,-

2387   Mi 13 - 20, 1/2p - 1Sch přetisky, KVP, kat. 161€ 800,-
ST. VINCENT & GRENADINES

2388   aršík Mi Klb. 2254/2559, 1,50$ čínské figurky, u levé 
dolní známky nedotištěné St. v názvu státu 5 000,-

SARAWAK

2389 
  SG 9, 10, 12 - 15, 19 - 20, 2p - 50p sir Ch. Brook 1888,  
kat. 300£ 1 500,-

SIERRA LEONE
2390   SG 2 a 4, 6p barvy, 1859, 1x kz, kat. 370£ 4 000,-
2391    SG 203 - 204, 1/2p - 1£ Svatba 1948 300,-

SWAZILAND

2392 
  SG 76 + a + b, přetisk R1/10Sch, 1861, komplet typy I. - III., 
kat. 184£ 1 400,-

2393   SG 77b, přetisk R2/1£, 1861, II. typ, koncovka, kat. 350£ 2 500,-
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VAN DIEMENS LAND - TASMÁNIE
2394   SG 6, 4p hnědooranžová 1853, kat. 1 100£ 6 000,-

ZANZIBAR
2395    SG Z 80, 6A Indie, krásné raz ZANZIBAR, kat. 30£ 250,-

2396 
/  SG 3 - 6, 8, 10, 11, 13, 15, 16 a 18, 1/2A - 1R přetisk, 
1895/1896, kat. 161£ 1 200,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE
ANTARKTIDA

2397   Mi 8 - 9, 50Fr - 100Fr Tučňáci 1956, kat. 80€ 350,-
2398   Mi 98 - 112, ročník 1976, kat. 185€ 800,-
2399   sestava 23ks známek, rok 2000 - 2001, nom. 29,09€ 600,-

2400 
  sestava známek a aršíků 1960 - 2001, jen nom. po roce 
1999 přes 50€ 1 000,-

DAHOMEY

2401 
  LH rohový čtyřblok s kupony Mi 173 - 174, 100Fr - 500Fr 
Budovy, kat. 80€+ 350,-

GUINEA
2402   Mi 183 - 199, 010Fr - 500Fr Motýli 1963 200,-

ITALSKÉ KOLONIE - ETIOPIE
2403   Mi 1 - 7, 10c - 1,25L Panovník 1936, kat. 320€ 1 300,-

ČÍNA

2404 ()  Mi 31 I - 34 I, 800$ - 3 000$ Mao ce Tung 1950, I. náklad, 
kat. 750€ 4 000,-

2405 
()  krajové Mi 57 I - 59 I, Holubice Picasso 1950, I. náklad,  
kat. 160€ 900,-

2406   Mi 534 - 545, 4F - 8F Rybičky 1960 600,-

2407 NORD - ()  Mi 155 II - 157 II, 5 000$ - 35 000$ Kongres 1949, 
kat. 460€ 3 500,-

2408 NORD - ()  krajové Mi 176 I - 178 I, 2 500$ - 20 000$ Holubice 
1950, I. náklad, kat. 110€ 600,-

LIBANON

2409 
()  aršík Mi Bl. 22, barevný ministerský tisk na kartonovém 
papíru 600,-

SÝRIE - UAR
2410   aršík Mi Bl. B VI, výstava Damašek 1958, kat. 150€ 600,-

USA

2411 
  PH rohové Mi 512 - 514, 5c Vlajky 1943 s nápisy států  
na okraji, mj. vlajka ČSR 150,-

2412 
  dekorativně frank. obálka, raz. SAN FRANCISCO, 15. OCT. 
33, červený kašet LUFTPOSTAMP BERLIN, vzadu BERLIN c, 
27. 10. 33, PRAHA 3 a TELEGRAFNÍ ÚSTŘEDNA, 28. 10. 33

400,-

POHLEDNICE

2413 barevná propagační pohlednice Championát Evropy 1947 
 v zápase řecko - římském 200,-

2414 sestava 1 360ks pohlednic, převážně západní Evropy, většinou 
malý formát 550,-

2415 ŠACHY - 9ks pohlednic Mezinárodní turnaj velmistrů  
27. 8.  - 29. 8. 1990 200,-
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BANKOVKY
NOUZOVÁ PAPÍROVÁ PLATIDLA

2416 Aussig 2/3 1d, 1K, 6. 11. 18, Ausgabe A, kontrolní číslo 5/19 mm, 
překládaná 100,-

2417 Aussig 2/3 1g, 1K, 6. 11. 18, Ausgabe A, bez kontrolního čísla, 
překládaná 100,-

2418 Reichenberg, 188/1. 1a, 20RM Kassenstein, 28. 4. 1945, luxusní 100,-

2419 
Reichenberg, 5x 188/1. 1a, 20RM Kassenstein, 28. 4. 1945, tisk 
Stiepel Sudety, různé série AA, AD, AM, AS, AY, série AS horší 
stav, ostatní pěkné

400,-

2420 Reichenberg, 188/8. 1a, 5K, 15. 2. 1919, Ausgabe A, přeložená, 
mírně zašpiněná 100,-

2421 Rumburg, 192/3. 4b, 10h, série X. 2., 1. 7. 1918, KVP 50,-

2422 Saaz, 196. 2.1., 5K, 7. 11. 1918, série A, 2x děrovaný  
(Specimen ?) Pěkný stav 1 000,-

2423 Sankt Joachimsthal, 197. 1.7, 500K, 15. 2. 1919, luxusní 2 500,-
2424 Weipert, 248. 1a, 5K, 28. 2. 1919, série 1, luxusní stav 300,-

RAKOUSKO - UHERSKO
2425 100K, 1912, série 1914, Aurea RU 9, stav - pěkná 2/2 250,-
2426 50K, 1914, série 1043, Aurea Ru 12, stav 2-3 300,-
2427 2K, 1917, série 1404, Aurea RU 16, N, krásná 150,-

ČSR I.
2428 50K, 1914, kolek 1919, série 1020, Aurea 4, stav 2 - 3 500,-

2429 100K, 1912, stříhaná kolek, série 1418, Aurea 5, do kříže 
přeloženo, stav 2 250,-

2430 1 000K, 1912, tištěný kolek 1919, série 1265, Aurea 6, stav 2-3 500,-

2431 1 000K, 1912, kolek 1919, série 1202, Aurea 6a, stav 1/1 3 000,-
2432 1Kč, 1919, série 246, Aurea 7, nepřeložená, N 800,-
2433 1Kč, 1919, série 173, Aurea 7, stav 1/1 400,-
2434 1Kč, 1919, série 163, Aurea 7, stav 2/2 150,-

2435 5Kč, 1919, série 0035, Aurea 8, svisle přeložená, lom v růžku, 
stav 1-2 1 500,-

2436 5Kč, 1919, série 0042, Aurea 8, stav 3 - 4 200,-
2437 20Kč, 1919, série P 217, Aurea 10, stav 3 - 4 2 000,-

2438 50Kč, 1919, série 0029, Aurea 11b, široká série, stav 3 10 000,-

2439 5 000Kč, 1920, série C, Aurea 17 S1, Specimen, N 700,-
2440 5 000Kč, 1920, série B, Aurea 17b S1, Specimen, N 700,-

2441 20Kč, 1926, série Aa, Aurea 21b, stav 4/4 4 000,-

2442 20Kč, 1926, série Dg, Aurea 21 c2 S1, Specimen mírně posunutý 
do prava, N 200,-

2443 10Kč, 1927, série N, Aurea 22, 1x přeložená, mírně zašpiněná 300,-

2444 10Kč, 1927, série O 010, Aurea 22a, stav 3/3, vzácná 
bankovka 10 000,-

2445 10Kč, 1927, série N, Aurea 22 S1, Specimen, N 250,-
2446 500Kč, 1929, série E, Aurea 23c S1, Specimen, stav 1/1 600,-

2447 50Kč, 1929, série R, Aurea 24 a1, stav 2 - ale větší natržení,  
ve středním ohybu slepené nálepkou 800,-

2448 50Kč, 1929, série Db, Aurea 24b S1, Specimen, N 300,-
2449 100Kč, 1929, série Vb, Aurea 25 b1 S1, Specimen, N 500,-
2450 1 000Kč, 1932, série B, Aurea 26a S1, Specimen, stav 2-3 900,-
2451 1 000Kč, 1932, série C, Aurea 26a S1, Specimen, stav 3/3 600,-
2452 1 000Kč, 1934, série B, Aurea 27 S1, Specimen, N 600,-

2453 1 000Kč, 1934, série K, Aurea 27 V1, Specimen uprostřed svisle 
dolů + 1x otvor, stav lepší 3/3. Hledané 1 000,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
2454 5K, 1940, série P, Aurea 33 d S1, Specimen, N 100,-

2455 100K, 1940, I. vydání, série S 16A, Aurea 34a, 1x přeložená, 
zašpiněná, růžky KVP 100,-

2456 100K, 1940, I. vydání, série S 15B, Aurea 34B, 1x přeložená, 
zašpiněná, růžky KVP 100,-

2457 100K, 1940, I. vydání, série 05B, Aurea 34b S1, Specimen 150,-

2458 
100K, 1940, II. vydání, série 09B, Aurea 35aB, 1x přeložená, 
popis inkoustem : Vyhraná při narozeninách Jiřího Šimánka 10. 
3. 1945

100,-

2459 100K, 1940, II. vydání, série 09A, Aurea 35aA, Specimen, N 150,-
2460 50K, 1940, série A 01, Aurea 36a, 2/2 300,-
2461 50K, 1940, série A10, Aurea 36 S1, Specimen, N 150,-
2462 500K, 1942, I. vydání, série C, Aurea 37 S1, Specimen, N 200,-
2463 500K, 1942, I. vydání, série G, Aurea 37 S1, Specimen 200,-
2464 500K, 1942, II. vydání, série Ja, Aurea 38 S1, Specimen, N 200,-
2465 10K, 1942, série N, Aurea 39 b1 S1, Specimen, N 150,-
2466 1 000K, 1942, II. vydání, série Ka, Aurea 41 a S1, Specimen, N 200,-
2467 5 000K, přetisk 1943, série C, Aurea 42 S1, Specimen, N 500,-
2468 20K, 1944, série A, Aurea 43 a S1, Specimen, N 150,-
2469 20K, 1944, série H, Aurea 43 c S1, Specimen, N 150,-
2470 5 000K, 1944, série 02A, Aurea 44 S1, Specimen, N 400,-

2471 5 000K, 1944, série 04A, Aurea 44 ?, Specimen vodorovně 
nahoře dvojitý, kat. neuvádí. Velmi zajímavé, N 2 000,-

2472 50K, 1944, série 18A, Aurea 45 S1, Specimen, N 250,-
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TEREZÍNSKÉ BANKOVKY
2473 1K - 100K, a - g, N, krásný stav 2 000,-
2474 1K - 100K, a - g, N, krásný stav 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY PRO BANKOVKY

2475 rytina bankovky 1 000Kč, 1934 na papíru s vodotiskem hvězda  
v kruhu, č. 84/500 1 000,-

2476 rytina k bankovce 500K, 1942, P. Brandl, Aurea 37,  
na kartonovém papíru 160 x 230 mm 800,-

2477 rytina k bankovce 1 000K, 1942, P. Parkléř, Aurea 40. Signovaná,  
na kartonovém papíru 160 x 230 mm, podpis J. Schmidt 800,-

2478 rytina k bankovce 5 000K, 1944, sv. Václav, Aurea 44. 
Signovaná,  na kartonovém papíru 160 x 230 mm 800,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
2479 500Ks, přetisk 1939, série D, Aurea 47 S1, Specimen, stav 2/2 400,-

2480 500Ks / Kč, 1929, přetisk 1939, série H, Aurea 37 S2,  
2x Specimen dole, stav lepší 1 1 000,-

2481 10Ks, 1939, série Mn 25, Aurea 49 a2, N, luxusní 8 000,-
2482 20Ks, 1939, série De 8, Aurea 50 a1 S1, Specimen, stav 4/4 500,-

2483 20Ks, 1939, série K1 22, Aurea 50 a2 S3, Specimen dole + 4 
skartovací otvory, stav 1/1 800,-

2484 50Ks, 1940, I. vydání, série Oe, Aurea 50 S2, Specimen dole, N 150,-

2485 100Ks, 1940, I. vydání, série J 15, Aurea 51 a2 S2, Specimen 
dole, nepatrně zašpiněná 100,-

2486 100Ks, 1940, II. vydání, série C 6, Aurea 52 a2 S2, Specimen 
dole, nepatrně zašpiněná 100,-

2487 1 000Ks, 1941, série 3L2, Aurea 55 S2, 2x Specimen dole,  
stav 1 - 2 200,-

2488 20Ks, 1942, série Dm 50, Aurea 57 a2, nepřeložená, N 900,-
2489 20Ks, 1942, série Io 45, Aurea 57 a2 S2, Specimen dole, N 200,-
2490 10Ks, 1943, série Fg 27, Aurea 58 a2 S1, Specimen, N 200,-
2491 10Ks, 1943, série Qw 13, Aurea 58 a2 S2, Specimen dole, N 200,-

2492 10Ks, 1943, série L‘b 20, Aurea 58 a2, nepřeložená, mírně 
zašpiněná, zaoblené růžky 800,-

2493 
5 000Ks, 1944, série 1Ha, Aurea 59, nepřeložená, v levém 
dolním a horním růžku nepatrné stopy po lepidle, jinak 
luxusní

20 000,-

2494 5 000Ks, 1944, série 5In, Aurea 59 a S1, Specimen, N 1 300,-
2495 5 000Ks, 1944, série 5In, Aurea 59 S2, 2x Specimen dole, N 2 000,-

2496 5Ks, 1945, série A 001, Aurea 60 a, N, nepatrně otřelé okraje 3 000,-
2497 5Ks, 1945, série D 026, Aurea 60, stav 3/3 300,-

ČSR II.
2498 Hladová koruna, politická propaganda shazovaná z balónů 200,-
2499 2x 1K, 1944, série BY a KE, Aurea 61 a1 + 61 a2, Specimen, N 500,-

2500 
2x 5K, 1944, série AK tmavě modrá, světlý vodorovný podtisk a 
série EO světle modrá, tmavší nahoře, nedotištěný vodorovný 
podtisk, Aurea 62 a S1, N

150,-

2501 20K, 1944, série EX, otisk červené barvy pod EX, Aurea 63 a S1, 
Specimen, N 100,-

2502 20K, 1944, série HA, Aurea 63 b, stav 1/1 300,-
2503 100K, 1944, série MT, Aurea 64 a1, stav lepší 2/2 400,-
2504 100K, 1944, série AE, Aurea 64 a1 S1, Specimen, N 100,-

2505 100K, 1944, série OB, chybotisk TÁTO, Aurea 64 a2 S1, 
Specimen, N 500,-

2506 500K, 1944, série AM, Aurea 65 S1, Specimen, N 150,-

2507 100Ks, 1940, I. vydání, Kolek 1945, série B 14, Aurea 67 S1, 
Specimen, N 150,-

2508 100Ks, 1940, I. vydání, kolek 1945, série D 12, Aurea 67 a2 S2, 
Specimen dole, přeložená 100,-

2509 100Ks, 1940, II. vydání, kolek 1945, série M 1, Aurea 68 a1 S2, 
Specimen dole, N 200,-

2510 500Ks, 1941, kolek 1945, série 6 De, Aurea 69 S1, Specimen, N 200,-

2511 500Ks, 1941, kolek 1945, série 9 Pi, Aurea 69 S2, Specimen 
dole, N 400,-

2512 1 000Ks, 1940, kolek 1945, série 2O1, Aurea 70 S2, 2x 
specimen dole, N 400,-

2513 100K, 1944, kolek 1945, série KX, Moskva, Aurea 71 a1 S2, 
Specimen dole 200,-

2514 500K, 1944, kolek 1945, série AM, Aurea 72 S2, 2x Specimen 
dole, nepatrný lom 200,-

2515 1 000K, 1944, kolek 1945, série CK, Aurea 73 a S2, Specimen 
dole, N 300,-

2516 2 000Kč, 1945, série 5 Ra, Aurea 74 S2, Specimen dole, DV - 
vyštíplé R v označení série, N 500,-

2517 50Kč, 1945, série MD, Aurea 78 S2, Specimen tři dírky  
v oblouku, N 250,-

2518 100Kč, 1945, série PT, Aurea 79, N, nepatrně zašpiněná 500,-

2519 100Kč, 1945, série PN, Aurea 79 S2, Specimen tři dírky  
v obloučku, N 200,-

2520 1 000Kč, 1945, série BK, Aurea 80, stav 1/1, růžky KVP 400,-

2521 1 000Kč, 1945, série BG, Aurea 80 S2, Specimen tři dírky  
v obloučku, N 300,-

2522 500Kč, 1945, série CA, Aurea 80 a S1, Specimen, N 500,-

2523 100Kč, 1945, série B 04, Aurea 82 a, nepřeložená, lehce 
zašpiněná 400,-

2524 100Kč, 1945, série B 31, Aurea 82 a S2, Specimen tři dírky  
v obloučku, N 200,-

2525 1 000Kč, 1945, I. vydání, série 24 B, Aurea 83 a  S2, Specimen 
tři dírky v obloučku, N 200,-

2526 1 000Kč, 1945, II. vydání, série 11 C, Aurea 84 a  S2, Specimen 
tři dírky v obloučku vlevo nahoře, N 200,-

2527 5 000Kč, 1945, série 12A, Aurea 85 a S2, Specimen tři dírky  
v obloučku 500,-

2528 1Kč, 1946, nevydaná, Aurea 86 150,-

2529 500Kč, 1946, série I, aurea 87 a S2, Specimen tři dírky  
v obloučku, N 350,-

2530 500Kč, 1946, série Ca, Aurea 87 b, stav 3/3 150,-

2531 50Kč, 1948, série A 40, Aurea 88 a2 S2, Specimen tři dírky  
v obloučku, N 400,-

2532 5Kč, 1949, série A 5, Aurea 89 a1, N 300,-

2533 20Kč, 1949, I. vydání, série A 19, Aurea 90 S2, Specimen tři 
dírky v obloučku, N 100,-

2534 20Kč, 1949, II. vydání, série B 42, Aurea 91 S2, Specimen tři 
dírky v obloučku, N 100,-

2535 50Kč, 1950, I. vydání, série A 22, Aurea 93 S2, Specimen tři 
dírky v obloučku, N 150,-
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2536 50Kč, 1950, II. vydání, série B 21, Aurea 94 S2, Specimen tři 
dírky v obloučku, N 150,-

2537 3Kčs, 1953, náhradní série ZB, No. 90a, Aurea 99 a2, 
nepřeložená, N 150,-

2538 10x 3Kčs, 1953, náhradní série ZB, No. 90c, Aurea 99 a2, 
nepřeložené, N 1 600,-

2539 5x 3Kčs, 1953, náhradní série ZB, No. 90c, Aurea 99 a2, 
nepřeložené, N 800,-

2540 1Kčs - 100Kčs, 1953, Moskva, série AU, ZB, AE, CN, BE, BE  
a CH, Aurea 98a - 104a S1, Specimen tři dírky v obloučku, N 600,-

2541 1Kčs - 100Kčs, 1953, Praha, série NP, HS, KA, MR, KA, MK  
a MD, Aurea 98b - 104b S1, Specimen tři dírky v obloučku, N 600,-

2542 10x 5Kčs, 1953, různé série AC, AE, AH, AP, AR, AS, AU, AV, BM 
a SH, 9x Aurea 100 a1 + 1x 100b, nepřeložené, N 900,-

2543 100x 5Kčs, 1953, série AC 428437, AR 101974 - 999, AV 069143 
- 200, BM 059366 - 380, Aurea č. 100 a1, N, kat. 15 000,- 8 000,-

2544 7x 10Kčs, 1953, různé série BM, BR, BT, BU, CB, CK a CP, No. 
92a, Aurea 101 a1, nepřeložené, N 500,-

2545 2x 25Kčs, 1953, série BE a KA, moskevský a český tisk, Aurea 
102 a2 + 102b, nepřeložené, N 200,-

2546 25Kčs, 1953, série Be, Aurea 102 a1, nepřeložená, N 150,-

2547 7x 25Kčs, 1953, různé série AP, AT, BB, BD, BE, HS a KA,  
5x Aurea 102 a1 + 2x 102b, nepřeložené, N 900,-

2548 50Kčs, 1953, série BE, Aurea 103 a1 S1, Specimen, N 100,-

2549 5x 50Kčs, 1953, různé série BD, BE, BN, HE a KB, 3x Aurea  
103 a1, 2x 103b, nepřeložené, N 700,-

2550 10x 50Kčs, 1953, série KB, čísla za sebou, Aurea 103b, 
nepřeložené, N 1 300,-

2551 100Kčs, 1953, série CS, Aurea 104 a1, nepřeložená, N 150,-
2552 10Kčs, 1960, série J 93, Aurea 106b, N 300,-

2553 3Kčs a 5Kčs, 1961, série TU a AE, Aurea 107 - 108 S1, 
Specimen, N 100,-

2554 25Kčs, 1961, série Q 05, Aurea 109 S1, Specimen, N 150,-
2555 100Kčs, 1961, I. vydání, série X 19, Aurea 110d, N 600,-

2556 100Kčs, 1961, II. vydání, průsvitka hvězda a list, série G 50, 
Aurea 111b, nepřeložená, N 150,-

2557 50Kčs, 1964, série N 39, Aurea 112b, nepřeložená, N 250,-
2558 50Kčs, 1964, série G 45, Aurea 112c, nepřeložená, N 250,-
2559 20Kčs, 1970, série L 22, Aurea 113, N 100,-
2560 20Kčs, 1988, série E 56, Aurea 118, N 100,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2561 1 000Kč / Kčs, 1985, nalepený kolek 1993, série C 89, Aurea   
CZ 6b, lehce do kříže přeložená 250,-

2562 2 000Kč, 2007, série F 06, luxusní 2 000,-

SBÍRKY A PARTIE
ČSR I

2563 HRADČANY -   plný zásobník A4, 8 listů se zn. 1 - 26, 1h - 1000h Hradčany, různé odstíny, zoubkování, typy, razítka. Přes 700ks, většina  
s různými DV 1 000,-

2564 HRADČANY -   zásobník a5, dva listy, 240ks známek, všechny s určenými ZP, TD a DV 450,-

2565 HRADČANY - /  188ks známek, ústřižků průvodek, CDV a obálek, pouze uherská razítka - cca 100 určených měst a vesnic. Zajímavý los 3 000,-

2566 /   sestava převážně svěžích známek a menších bloků levnějších zn. Pošta Československá 1919. Zásobník A5, 6 listů 800,-

2567 

hezká, hodnotná větší partie známek ČSR I v albu A4. Obsahuje řadu dobrých položek, např. 18ks čtyřbloků Hradčan vč. hodnoty 400h, exilový 
aršík Londýn, série Kongres  zn. 180 - 182, série 6ti-bloky Vojenské - dobročinné PP2 - 4, všechny typy označeny, sestavu DV Hradčany,  
21ks čtyřbloků s  DČ nebo počítadly. Série zn. S1N - S 3N, bílý papír  - vše zk. a další dobré položky. K tomu velká partie 26ks padělků hodnotných  
i vzácných známek.  Velmi hezká kvalita, téměř vše bez nálepky. Hodnota známek bez  padělků cca 13.500,-Kč

5 000,-

2568 /  menší sbírka levnějších známek, 1918 - 1938 na listech Schaubek 3 000,-

2569 /   menší zásobník s přebytkovými známkami I. republiky, kat. přes 3 000,- 1 000,-

2570 
/  plná velká krabice nezpracovaných levnějších známek, 1918 - 1938, 5x zásobník A4, 3x na listech v pérových deskách + malé zásobníky  
a sešity. Stojí za prohlédnutí 5 000,-

2571 
/  plná banánová krabice, 11x album s listy známek, převážně razítkované. Hodně Hradčan, nějaký Protektorát a ČSR po roce 1945, 1x 
album na listech + 2x album s COB. Vysoký katalog 3 500,-

ČSR I + II

2572 
/ /  sbírka levnějších známek 1918 - 1970, hodně Hradčan, dražší známky většinou falza, přesto vysoký katalog. 6x plný zásobník A4,  
1x složka s PR, většina I. republika. Stojí za prohlédnutí 60 000,-

PROTEKTORÁT
2573   pěkná kompletní sbírka známek, navíc některé kupony, meziarší a rohové známky. Na listech v pérových deskách 2 000,-

2574 sestava falešných zn. Theresienstadt, kompletní 12-ti blok a čtyřblok v zelené v černé barvě, propagační aršík pro Červený Kříž v zelené barvě, 
černotisk ke knize Ghetto a 2x čtyřblok 1 000,-

2575 ()/  980ks CDV 60h Hitler 1942 nebo lipové listy, 679ks použitých, 302ks nepoužitých. Vyvoláváno za symbolickou cenu 500,-

2576 Balíkové průvodky, sbírka cca 140ks ÚBP, část s vysokými frankaturami, vše předběžné ČSR a kombinace s protektorátem. Slušná kvalita, vysoký 
katalog 2 200,-

SLOVENSKO
2577   pěkná sbírka 1993 - 2008, téměř kompletní známky, aršíky, PL, spojky. Na listech v deskách, kat. 1 853€ 6 000,-

2578 
  pěkná sbírka známek, aršíků, PL a černotisků, 1993 - 2000, prakticky kompletní, včetně spojek. Na zasklených listech v pérových deskách,  
2 500,- nom. 6 200Sk + černotisky 2 000,-

2579   prakticky kompletní sbírka 1993 - 2002, známky, aršíky, PL, soutisky, základní černotisky, kat. 675€ 2 000,-

2580 Nálepní příležitostné listy + PAL, 1993 - 2010, přes 190ks ve třech albech Lindner, kat. 916€ 2 500,-
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ČSR II.

2581 
  kompletní sbírka 1945 - 1992, včetně základních kupónů staré měny na obě strany, hodně PL čtyřbloků. Na listech v 5-ti pérových deskách, 
kat. 35 714,- 15 000,-

2582 /   převážně luxusní neúplná sbírka 1945 - 1988, plný zásobník A4, 30 listů, vysoký katalog 2 500,-

2583 
  částečná sbírka aršíků a PL, 1945 - 1990, většina čtyřbloků, včetně Umění  1966, z aršíků např. Svoboda, Bratislava. 3x krásný zásobník  
A4, 16 listů. Vysoký katalog 3 000,-

2584 /  48 kompletních archů s DV a daty tisku, pásy s kupony, meziarší, bloky známek s DV, 1937 - 1978. Vysoký katalog, studijní materiál 1 500,-

2585 Aerogramy, Pigeogramy  - sbírka CAE 1 - 8, včetně variant, mj. Skloexport bez natištěné známky, ČR CAE 1 - 3x, CPH 1, 2 a Brno barevné varianty. 
Celkem 38ks, kat. 11 500,- 5 000,-

2586   122ks celistvostí s vylámanými nebo řádkovými revolučními razítky 1945. Naprosto většina malé vesnice, zajímavé a hledané 3 500,-

2587 prakticky kompletní základní PT 1 - PT 25, 1962 - 1992, včetně Praga 62, oba hradčanské, Indián a Kolumbus. Krásný stav, kat. 11 630,- 4 500,-

ČSR + ČR

2588 kompletní základní PT 1 - 25, včetně PT Indián a Kolumbus + ČR PT 1 - 20 OF + OTp, dále VT 3 - 5 a 11a. PT ČSR 1 a 2 zažloutlé, ostatní pěkné, 
kat. 26 660,- 6 000,-

ČR

2589   sestava známek Společného vydání 1993 - 2016, celkem 80ks 1 200,-

2590 kompletní sbírka známkových sešitků s vlepenými bloky známek, ZS 1 - ZS 115, 1993 - 2010, včetně hledaných ZS Červená HUP a Trojan, navíc  
u některých opačné vylepení známek. Na listech v krásném albu Lindner, kat. 17 870,- 9 000,-

2591 pěkná sbírka PLZ 1 - 91, 2011 - 2019, včetně hledaných PLZ 2 - 5, 8 - oba typy a PLZ 68, kat. přes 20 000,- 11 000,-

2592 pěkná sestava CDV 1993 - 2011, celkem 515ks, hodně s přítiskem Poštovního muzea a Postfila, kat. 13 765,- 2 500,-

2593 Ročníkové alba 1994 - 2008 (bez 2002) včetně PTR 2 000,-

2594 Členské prémie 1994 - 2006, 2010 - 2016, z plochy i ofset, 33ks, kat. 2 400,- 1 000,-

EVROPA

2595 
//   plný zásobník A4, 12 listů starých i novějších známek Belgie, Anglie, Francie, Německa, Řecka, atd. Vyceněno ve starých cenách  
přes 30 000,- 5 000,-

2596 /  starý album Leuchturm, 245 listů, velmi slušně zaplněný známkami z let 1855 - 1955, pouze Evropa, zn. i s vyšším záznamem přes 20 Mi € 2 800,-

2597 /  krásná sbírka 83ks aršíků, mj. stříhané Maďarsko, Madeira, Azory, aj. Vše v luxusním albu 450,-

2598 EUROPA - CEPTH - / /  1956 - 1976 na albových listech v hawidkách v kroužkovém zásobníku 1 500,-

2599 ANGLIE - /  sbírka 1840 - 1938 na albových listech 1 000,-

2600 BELGIE - /  větší plný zásobník A5, 8 listů 400,-

2601 BULHARSKO - /  plný větší zásobník A4, 16 listů 500,-

2602 DÁNSKO -   neúplná sbírka na zasklených listech Schaubek, 1851 - 1990 ve šroubových deskách Schaubek. Jen pořizovací cena listů a desek 
přes 200€

2 000,-

2603 DÁNSKO -   kompletní ročník 2003, dárkové balení, nom. 234,50 DKR 300,-

2604 DÁNSKO -   kompletní ročník 2004, dárkové balení, nom. 270,25 DKR 350,-

2605 DÁNSKO -   kompletní ročník 2006, dárkové balení, nom. 200,25 DKR 300,-

2606 DÁNSKO - FAERSKÉ OSTROVY -   pěkná sbírka Mi 1 - 263 na výmětových listech, kat. 750€ 1 500,-

2607 DÁNSKO - FAERSKÉ OSTROVY -   kompletní ročník 2003, dárkové balení, nom. 226 DKR 300,-

2608 DÁNSKO, GRÓNSKO, FAERSKÉ OSTROVY - / /  krásná sbírka od roku 1864 na zasklených listech KABE + nezařazené známky  
v pytlíkách, kat. cca 2 100€, přes 1 200€ známky v luxusní kvalitě

3 500,-

2609 FINSKO - //   pěkná, nekompletní sbírka známek, aršíků a sešitků, Mi 1 - 1626, většinou pěkný stav. Plný zásobník A4, 10 listů, kat. 7 800€ 1 3500,-

2610 ÁLANDY -   kompletní ročníky 2000 - 2003, dárková balení, nom. 54,19€ 900,-

2611 FIUME - /  krásná sbírka Fiume, včetně Carnaro - Inseln (malé i velké přetisky) 1918 - 1921, téměř kompletní v zásobníku A4. Přetisky 1918 
nepočítány (pravost nezaručena), katalog známek 1919 - 1921 přes 7 000€

5 000,-

2612 FRANCIE - /  sbírka 1849 - 1939 na albových listech 2 000,-

2613 FRANCIE - / /  krásná sbírka, 1852 - 2000 ve třech luxusních albech na cca 400 zasklených listech Schaubek, známky, aršíky, soutisky. Od 
roku 1945 většina známek **, kat. cca 9 000€

16 000,-

2614 FRANCIE - Napoleon, Ceres - sešit s cca 350ks známek, mj. pásky, výstřižky, razítka. Velmi dobrá kvalita, pouze základní známky kat. min. 2 200€ 2 000,-
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2615 FRANCIE - / /  starý vylepovací album, plný známek s přítiskem Afranch Postes, Postes Paris, Postes France, FM, přes 260ks 500,-

2616 GIBRALTAR -   nádherná sbírka v albu Schaubek, 1966 - 1999, téměř kompletní, mj. Mi 244 - 275 páry, 348 - 363, 432 - 446, 525 - 537.  
Kat. 1 190€ včetně A a MH + další známky do roku 2013

2 000,-

2617 GRÓNSKO -   partie převážně luxusních známek, Mi 58 - rok 2013, známky, aršíky, sešitky. Zásobník A4, 8 listů, vysoký katalog 2 000,-

2618 HOLANDSKO - /  sbírka 1852 - 1939 na albových listech, chybí ročníky 1925 - 1928 a 1931 - 1932 1 000,-

2619 ISLAND - /  sbírka 1873 - 1939 na albových listech 700,-

2620 ITÁLIE -   zasklené album Leuchturm se známkami, 1945 - 1975, kat. 700€ + pořizovací cena alba 1 800Kč 1 500,-

2621 JUGOSLÁVIE - /  sbírka na listech, 1918 - 1926 včetně přítiskových vydání 400,-

2622 JUGOSLÁVIE - /  sbírka 1918 - 1938 na albových listech 1 200,-

2623 JUGOSLÁVIE - /  plný zásobník A4, 12 listů 400,-

2624 KRÉTA, EPIRUS, SAMOS - /  sbírka na albových listech 300,-

2625 LITVA, LOTYŠSKO - /  sbírka 1918 - 1939 na albových listech 1 200,-

2626 LIECHTENSTEIN - /  sbírka 1912 - 1939 na albových listech 450,-

2627 LIECHTENSTEIN -   Mi Bl. + Klb., 1975 - 2013, luxusní stav, kat. 2 728€ 4 500,-

2628 LIECHTENSTEIN -   dárková ročníková alba 1992 - 1999, kat. 552€ 1 000,-

2629 LITVA, LOTYŠSKO, ESTONSKO - //   pěkná partie, plný zásobník A4, 16 listů + výmětový list, zn. Litwa Srokova 1 200,-

2630 LUXEMBURG - /  slušně zastoupená sbírka 1852 - 1938 na albových listech 1 200,-

2631 LUXEMBURK - //   nekompletní sbírka Mi 6 - 1296, plný zásobník A4, 8 listů, kat. min. 2 500€ 5 000,-

2632 LUXEMBURK -   kompletní ročník 2020, nom. 37,60€ + vánoční černotisk 700,-

2633 MALTA, GIBRALTAR - /  sbírka 1860 - 1938 na albových listech 500,-

2634 MAĎARSKO - /  sbírka 1871 - 1939 na albových listech 2 000,-

2635 MAĎARSKO - /  plný větší zásobník A4, 12 listů 450,-

2636 MAĎARSKO - /   sestava aršíků a TL, 1938 - 1958, mj. Rooseveltovy aršíky, komplet mosty včetně UPU 1950, atd. Dražší aršíky luxusní,  
kat. přes 1 900€

8 000,-

2637 MALTA -   kompletní sbírka 1983 - 2001 na zasklených listech Lindner, kat. 700€ + 1 500Kč pořizovací cena alba 2 400,-

2638 MONAKO - /  sbírka 1885 - 1939 na albových listech 750,-

2639 NĚMECKO -   Mi 662 - 910 + 909 - 910 U, 1938 - 1945, komplet (bez aršíku), včetně posledních krajových nezoubkovaných Mi 909 - 910.  
Až na výjimky luxusní stav, na listech v pérových deskách, kat. 2 456€

9 000,-

2640 BUNDES -   1964 - 2005, kompletní sbírka na listech Lindner, 5x kroužkové album v boxech, vysoký katalog, jen nom. 2000 - 2005 přes 300€ 10 000,-

2641 BUNDES - /()  tlustý zásobník A4, přeplněný různými příležitostnými aršíky, tisky k výstavám a zkusmé tisky. Zajímavý los 1 000,-

2642 BUNDES - 24ks příležitostných černotisků, číslované s certifikátem. Vysoký katalog 700,-

2643 BERLÍN, BUNDES - 4x kroužkový zásobník s předtištěnými listy, z větší části zaplněno známkami, obálkami, NL apod. 750 let Berlina a Hamburg, 
Nordkap

1 000,-

2644 NORSKO - /  sbírka 1855 - 1939 na albových listech 800,-

2645 POLSKO - /  sbírka 1918 - 1939 na albových listech 800,-

2646 POLSKO - /  plný větší zásobník A4, 10 listů 450,-

2647 PORTUGALSKO - /  sbírka 1853 - 1938 na albových listech 800,-

2648 PORTUGALSKO -   partie známek na listech Schubek, 1853 - 1938 v pérových deskách, jen pořizovací cena listů a desek přes 100€ 1 200,-

2649 PORTUGALSKO -   kompletní ročník 1999 na albových listech Euro, nom. 58€ 700,-

2650 RAKOUSKO - /  sbírka 1850 - 1918 na albových listech v pérových deskách. Obsahuje i Polní pošty a známky Levanty a Kréty 5 000,-

2651 RAKOUSKO -   zásoba známek 1850 - 1918 ve dvou zásobnících A 5, 10 a 6 listů. Některé známky v horší kvalitě 1 000,-

2652 RAKOUSKO - /  plný zásobník A4, 12 listů 500,-

2653 RAKOUSKO - /  sbírka 1945 - 1990 ve dvou zasklených albech Schaubek, pozůstalost za symbolickou cenu. kat. 1 930€, cena alb 2 600Kč 2 000,-

2654 RUMUNSKO - /  sbírka 1862 - 1939 na albových listech 1 200,-

2655 RUSKO, SSSR - /  sbírka 1857 - 1939 na albových listech 1 800,-
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2656 RUSKO, SSSR - / /  krásná velká sbírka z pozůstalosti, 1865 - 1990 v 8-mi tlustých albech A4, 6x 30 listů a 2x 20 listů. Známky, aršíky, 
neroztříděné staré Rusko v pytlíkách + krabice čistých známek a aršíků ve čtyřblocích. Velmi vysoký katalog, dobrá kvalita

10 000,-

2657 RUSKO, SSSR - /  plný zásobník A4, 12 listů 450,-

2658 RUSKO, SSSR - //   pěkná sbírka Mi 2x - 6251 + nové Rusko 1992 - 1995, 2x zásobník A4, 30 a 16 listů. Vysoký katalog 3 500,-

2659 POSTSOVĚTSKÉ REPUBLIKY -   plný zásobník A4, známky, soutisky s různými přetisky po rozdělení SSSR, Krym, Ukrajina, Kamčatka aj. 1 000,-

2660 POSTSOVĚTSKÉ REPUBLIKY -   plný zásobník A4, známky, soutisky s různými přetisky po rozdělení SSSR 1 500,-

2661 ŘECKO - /  sbírka 1861 - 1939 na albových listech 1 000,-

2662 SAN MARINO - //   pěkná sestava Mi 1 - 2009, plný zásobník A4, 8 listů, vysoký katalog 3 900,-

2663 SAN MARINO - /  sbírka 1877 - 1936 a VATIKÁN 1929 - 1939, dvě sbírky na albových listech 500,-

2664 SKANDINÁVIE - //   6x zásobník A4, vysoký katalog 5 000,-

2665 SRBSKO, ČERNÁ HORA - /  sbírka 1866 - 1918 na albových listech 750,-

2666 ŠPANĚLSKO - /  sbírka 1850 - 1939 na albových listech 2 000,-

2667 ŠPANĚLSKO -   pěkná sbírka, téměř kompletní, 1955 - 1985, na listech v 2x perových deskách, kat. cca 1 200€ 4 000,-

2668 ŠPANĚLSKO - /  plný zásobník A5, 6 listů 300,-

2669 ŠPANĚLSKÉ KOLONIE -   kompletní Fe Poo, Ifni od roku 1951, Rio Muri od roku 1960, španělská Sahara od roku 1962. Kompletní, luxusní 
kvalita v zaskleném albu Edifil

3 500,-

2670 ŠPANĚLSKÁ SAHARA -   sbírka na zasklených listech Mi 114 - 353 (chybí pouze Mi 117, 118 a 128), luxusní kvalita, jen 5ks s nálepkou, kat. 
370€

2 700,-

2671 ŠVÉDSKO -   hodně zaplněné, kompletně zasklené listy, 1855 - 1992, jen pořizovací cena listů a alb 400€ 5 000,-

2672 ŠVÉDSKO - /  sbírka 1855 - 1939 na albových listech 800,-

2673 ŠVÉDSKO - /  větší plný zásobník B4, 8 listů 350,-

2674 ŠVÉDSKO -   kompletní ročník 2000, dárkové balení, nom. 353 SKR 350,-

2675 ŠVÝCARSKO - //   pěkná, nekompletní sbírka Mi 7 - 1776, plný zásobník A4, 24 listů, vysoký katalog 10 000,-

2676 ŠVÝCARSKO - /  pěkná rozpracovaná sbírka 1854 - 2009, známky, aršíky, FDC, hodně známek ve čtyřblocích, 3x plný zásobník A4 + složka. 
Vysoký katalog

4 000,-

2677 ŠVÝCARSKO - / /  obrovská obchodní zásoba, 1862 - 2004 + Porto, BIE, OMS, BIT, SnD, Dieust., barvy, typy aj. Velmi dobrá kvalita, 
pozůstalost za symbolickou cenu, kat. několik tisíc €

5 000,-

2678 ŠVÝCARSKO -   neúplná sbírka 1862 - 1968, na listech v sešitu, kat. cca 3 000€ 3 000,-

2679 ŠVÝCARSKO - /  sbírka 1850 - 1939 na albových listech 2 500,-

2680 ŠVÝCARSKO - /  plný zásobník B5, 10 listů 350,-

2681 TURECKO - /  sbírka 1863 - 1938 na albových listech. Sbírka neobsahuje většinu přetiskových vydání 1915 - 1917 1 200,-

2682 TURECKO - //   pěkná partie Mi 11 - 2701, známky, aršíky, plný zásobník A4, 8 listů, kat. min. 2 000€ 2 500,-

2683 TURECKO - /  plný zásobník A5, 6 listů 300,-

CELÝ SVĚT

2684   velká taška plná FDC z celého světa, hodně námětů, 1945 - 1990, přes 5 600ks, vysoký katalog 17 000,-

2685 
  Světové stříhané rarity, sbírka na 37 listech, stříhané známky a aršíky, které v kat. Michel uvádí pouze jako zoubkované, u stříhaných známek 
je cena -,- Vše s garančními certifikáty. Pozůstalost za symbolickou cenu 2 000,-

ANGLICKÉ KOLONIE - OMNIBUS

2686 ALŽBĚTA 1953 -   kompletní, bez série Anglie, kat. 150£ 2 000,-

2687 ICY 1965 -   101ks + 2x blok, chybí 3x dvě známky, kat. 102£ 1 600,-

2688 ITU 1965 -   107ks + blok (chybí 5ks), kat. 132£ 2 100,-

2689 WHO 1966 -   kompletní, kat. 100£ 1 600,-

2690 ROYAL VISIT TO THE CARIBBEAN 1966 -   30ks, chybí 2 + 2 známky, kat. 30£ 450,-

2691 UNESCO 1966 - 1967 -   kompletní, kat. 200£ 3 200,-
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SBÍRKY A PARTIE - ZÁMOŘÍ

2692 /  plný zásobník A4, 8 listů 500,-

2693 AMERIKA (bez USA) - /  plný zásobník A4, 8 listů 450,-

2694 ARGENTINA - //   pěkná partie známek a aršíků Mi 1 - 2214, 2x plný zásobník A4, vyceněno přes 5 700Kč 1 900,-

2695 AUSTRÁLIE -   neúplná sbírka známek, 1861 - 1981 na listech v pérových deskách Schaubek, cca z poloviny zaplněno + některé známky 
australských států. Pořizovací cena listů a alba přes 150€

1 500,-

2696 GHANA - /  partie známek a aršíků, Mi 1 - 848, plný zásobník A4, 8 listů 700,-

2697 CHILE - //   pěkná partie známek Mi 1 - 1674 v zásobníku A4, 8 listů, kat. přes 750€ 1 900,-

2698 IRAN - PERSIE - //   pěkná sbírka od začátku 30. let, zásobník A4, 16 listů, oceněno na cedulkách 5 006€ 7 000,-

2699 ISRAEL - /  partie Mi 1 - 1547, známky, aršíky a několik obálek, plný zásobník A4, 8 listů 1 200,-

2700 JAPONSKO -   krásná partie známek, 1896 - 2014, 4x zásobník A4, některé známky až 5x, celkem 7 600ks 6 000,-

2701 NICARAGUA - //   partie známek a aršíků, Mi 4 - 2940, plný zásobník A4, 12 listů, vyceněno na prodej přes 2 200,- 800,-

2702 PAKISTÁN -   sbírka známek 1947 - 1969 na listech v pérových deskách, kat. 960€ 1 500,-

2703 SEVERNÍ KOREA -   známky z let 1960 - 1968, kat. 166€, velmi dobrá kvalita 600,-

2704 SINGAPORE - /  pěkná sbírka, převážně svěžích známek a aršíků, cca 2000 - 2019, plný zásobník A4, 16 listů, kat. jen svěžích známek  
2 000€

7 000,-

2705 USA -   partie známek Mi 17 - 4228, 2x plný zásobník A4, vysoký katalog 1 000,-

2706 USA - / /  pěkná, téměř kompletní sbírka známek 1945 - 1987 na listech a deskách Schaubek, jen pořizovací cena listů a alb přes 200€ 2 500,-

2707 USA - /   velká obchodní zásoba, 50. - 80. léta, nominál přes 3 000$, část stopy po přilepení, část skvrnky, různé archy, tisíce rohových 
čtyřbloků s čísly, apod. Plná banánová krabice

18 000,-

2708 USA -   20ks kompletních TL, mj. Mi 1182 - 1185, 1883 - 1932, 2570, 2745, nominále 103$ 2 000,-

2709 200. let USA -   sbírka ve dvou zasklených albech, známky + aršíky z celého světa 1 500,-

2710 VENDA -   partie námětových sérií Mi 1 - 207, plný výmětový list 350,-

NÁMĚTY

2711 /  zásobník, 30 listů obsáhle zaplněný zoubkovanými i stříhanými známkami, hlavně Fauna, mnoho kompletních sérií ze zámoří, většina 
známek svěží, velmi vysoký katalog 4 000,-

2712 ČERVENÝ KŘÍŽ - /   krásná sbírka celého světa, 1920 - 1960 na 46 destičkách A5, většina známek svěží, vysoký katalog 2 000,-

2713 FAUNA - /  plný zásobník A4, 6 listů 350,-

2714 FAUNA, FLORA - /  sbírka známek a aršíků, 50. - 90. léta, plný zásobník A4, 12 listů, oceněno na prodej 7 622Kč 2 500,-

2715 FAUNA, FLORA - /  sbírka známek a aršíků, 50. - 90. léta, plný zásobník A4, 30 listů, oceněno na prodej 15 600Kč 5 000,-

2716 FLORA - /  celý svět, krásná sbírka v novém zásobníku, 30 listů, množství kompletních sérií, vysoký katalog 1 000,-

2717 HOUBY -   partie známek a aršíků, celý svět, cca 1960 - 2000, navíc přes 30 obálek na výmětových listech 3 000,-

2718 KOSMOS -   120ks celistvostí, 1961 - 1993, USA, Francie, SSSR, krásná kvalita 600,-

2719 PTACTVO - /  nový zásobník, 30 listů s kompletními sériemi, soutisky, aršíky i jednotlivé známky, hodně zámoří, velmi dobrá kvalita,  
vyšší katalog

800,-

2720 SPORT, OLYMPIÁDY, DOPRAVA - /  sbírka známek a aršíků, 50, - 90. léta, plný zásobník A4, 16 listů, oceněno na prodej 9 228Kč 3 000,-

2721 SVĚTOVÉ RARITY VE ZLATĚ -   54ks zlatých známek a aršíků s certifikáty, Mi 1 - Anglie, Sasko, Švýcarsko, Bl. NABA, aj. Luxusní kvalita, 
mimořádné

5 000,-

RŮZNÉ V.

2722 10ks různých starých tisků, 2x Mariánské Lázně, Schlackenburg, Königshütte, Brno, Teplice, Olomouc, Cheb, Spilberg. Zajímavé 3 500,-

LITERATURA

2723 Katalog Pofis, Československé celiny 1918 - 1992, I. díl  250,-

2724 publikace Dánska, deskové vady 400,-

KONEC AUKCE, TĚŠÍME SE NA DALŠÍ AUKCI



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 15% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 7-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu:  
Filatelie, Jaroslav Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka.  
Tel.: 284 824 040, mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční firma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15-ti dnů po aukci. Fixní poštovné: 
ČR - R   80 Kč, CPS 100 Kč  + případně 90 Kč za dobírku, 
Evropa R dopis 200 Kč, R do zámoří 300 Kč. Posílání sbírek po ČR  
je s příplatkem 200 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS  
s ostatními aukční losy. Posílání balíků do ciziny - cena podle 
skutečných poštovních tarifů + 100 Kč balné.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje filatelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů firma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v  aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok  
na vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1% z celé částky za každý  
i započatý kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí  
na našich webových stránkách podle direktiv uvedených na stránkách:  
www.aukce.czechstamp.com. Registrace musí být schválena 
aukcionářem, uzávěrka je jeden den před pořádáním každé aukce 
nejpozději ve 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších 
aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce v 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý filatelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce může vybírat od prodávajícího manipulační poplatek 
20 Kč + 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací 
cenu losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los 
nebyl prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů aukční firma odečítá provizi 10 % + DPH při vyvolávací 
ceně pod 3 000 Kč;  5% + DPH při vyvolávací ceně 3 000 - 30 000 Kč.  
U losů nad 30 000 Kč je provize 0%. Prodané losy proplácíme po 
předchozí dohodě do 30-ti dnů po aukci. Neprodané losy vracíme 
majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč.  
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.
	 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
	 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged
()	 bez lepu / mint without gum
	 razítkovaná / used
/	 s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
	 výstřižek / on piece
	 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC
zn.	 známka / Stamp
R	 doporučený / registered
Ex	 expres / express
ZT	 zkusmý tisk / trial print
DV	 desková vada / plate fault
DČ	 deskové číslo / plate number
ST	 spojené typy / joined types
LH	 ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk.	 zkoušel / Expertizet by
TL	 tiskový list / sheet
PL	 přepážkový list / printing sheet 
pk.	 průsvitka / watermark
PP	 polní pošta / field post
dvl	 drobná vada lepu / minor gum fault
KVP	 kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy	 krátké zuby / short perforations 
PH	 pravý horní / top right

Be	 Beneš
Fi	 Fischmeister
Gi	 Gilbert 
Ka	 Karásek
Kn	 Kaufmann
Kk	 Kracík
Kva	 Kvasnička
Le	 Lešetický
Ma	 Majer
Mr	 Mrňák

No	 Novotný
Pi	 Pittermann
Pta	 Ptačovský
Stu	 Stupka 
Ša	 Šablatúra
SF	 Slovenský filatelista
Ška	 Škaloud
Tri	 Tribuna
Wa	 Wallner
We	 Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8  
 

IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401 
Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189

  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300
Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081



PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 9. - 10. 4. 2022
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 8. 4. 2022 V 19,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 8. 4. 2022 -  7,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
FILATELIE JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, 180 00, PRAHA 8, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189, 284 824 040                                     E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:

K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 15 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 18,15 %
(BUYER'S COMMISSION OF 18,15 %)






